
Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir

Uraloğlu, Karayolu
Taşıma Yönetmeli-
ği'ndeki düzenlemeyle
motokuryelerin 
ilk defa kayıt 
altına alınacağını
belirterek, “Hizmet
kalitesinin artırılma-
sına katkı sunacağız”
ifadesini kullandı.
I SAYFA 6

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının
(AFAD) internet sitesinde yer alan bilgiye

göre, merkez üssü Konya'nın Kulu ilçesi olan 5,2
büyüklüğünde
sarsıntı kayde-
dildi. Depre-
min 18,73
kilometre de-
rinlikte mey-
dana geldiği
belirlendi, sarsıntı Ankara başta olmak üzere çevre
illerde de hissedildi. Konya Valisi İbrahim Akın,
"Şu ana kadar olumsuz bir ihbar yok. Saha çalış-
malarımız sürüyor” dedi. 
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İnsanın yalnızlığına 
aynadan bakmak 

KONYA 
SALLANDI!

BİR MİLİM GERİ 
ADIM ATMAYIZ

Beşiktaş Belediyesi, Engelliler
Haftası kapsamında Dilek 

Sabancı Parkı’nda dezavantajlı bireyler
ve ailelerine yönelik etkinlikler düzen-
ledi. Beşiktaş Belediyesi Başkan Vekili
Rasim Şişman da tüm dezavantajlı
komşularının haftasını kutladı. Katı-
lımcılardan Turap Çağlayan, “Koşarak
geliyor buraya. Onu farklı sosyal faali-
yetlere de götürüyorum ama tercihi
hep burası oluyor. Beşiktaş Beledi-
yesi’ne sonsuz teşekkürlerimizi 
sunuyoruz” dedi. I SAYFA 4
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Özel bireyler
için özel gün!

Akçansa, sürdürülebilirlik ve
toplumsal sorumluluk alanların-

daki çalışmalarıyla iki prestijli plat-
formdan toplam dört ödül birden
kazanarak önemli bir başarıya imza
attı. Şirket, Bricks4Kidz® Türkiye iş
birliğiyle hayata geçirdiği STEM Atöl-
yesi projesiyle, bu yıl 30’uncusu düzen-
lenen Altın Çekül Uluslararası Yapı
Kataloğu Ödülleri Toplumsal Sosyal
Sorumluluk Kategorisi’nde birincilik
ödülüne layık görüldü. I SAYFA 6
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Akçansa’ya 
4 ödül birden

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK
Parti Kongre Merkezi'nde “Teşki-

lat Akademisi Liderlik Okulu” progra-
mında konuştu. Bölücü terör örgütünün
fesih kararı aldığını ve silah bırakacağını
açıkladığını anımsatarak, “Silah bırakma
ve fesih sürecinin Milli İstihbarat Teşkila-

tımız ve güvenlik birimlerimiz tarafından
titizlikle izleneceğini ifade ettik. Türki-
ye'nin pozisyonu son derece nettir. Biz,
terörü tamamen terk edene suhuletle
yaklaşırız. Ama yanlışta ısrar edenle de
mücadeleden bir milim geri adım atma-
yız" ifadelerini kullandı.

ç

15 Mayıs Uluslararası 
Aile Günü'nde 81 ilde 

eş zamanlı 'Aile Yılı Yürüyüşü'
düzenlendi. Gülhane Par-
kı'ndaki yürüyüşe katılan 
İstanbul Valisi Davut Gül,
“İnanıyorum ki aile 
güçlendiğinde, ailemiz
güçlendiğinde birçok
problemimiz
kendiliğinden
ortadan kalka-
caktır” dedi.
I SAYFA 5
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2018 Türkiye Güzeli Şevval
Şahin, cesur kıyafetleri ve sos-

yal medya paylaşımlarıyla magazin
gündeminde yer almaya devam ediyor.
Sık sık tatile çıkan ve pozlarıyla dikkat
çeken isim, kendisini ödüllendirdi.
Kendisine bir at satın alan Şahin, o
anları Instagram hesabından yayınla-
yarak "Dünyanın en güzel hislerinden
biriymiş bu. İçimdeki küçük Şevval’e
hediyem olsun" ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanı'na hakaret
suçlamasıyla hakkında id-

dianame düzenlenen ve 4 yıl 8
aya kadar hapsi istenen üniver-
site öğrencisi Esila Ayık dün ilk
kez hakim karşısına çıktı. Esila
Ayık için tahliye kararı verildi.

Tahliye olan
Ayık, “Her-
kese işte
desteği için
çok teşek-
kür etmek
istiyorum.
Ama şunu
da demeden
geçmek is-
temiyorum.
Ya biz genç-
lerin gele-

ceğe küstürülmemesi gerekiyor.
Ben şu an özgürüm. Çok mutlu-
yum bunun için” dedi. I SAYFA 8
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ESİLA AYIK 
TAHLİYE

OLDU

Kadın Hastalıkları ve Doğum
Uzmanı Dr. Lala Aslanova,

hamilelikte enfeksiyonlara karşı 8 etkili
önlemi anlattı, önemli uyarılar ve

önerilerde bulundu. Aslanova,
“Hamilelik sürecinde bağı-

şıklık sistemi değişiklik
gösterir, akciğer kapasi-
tesi azalır ve kalp daha
fazla çalışır. Bu faktörler,
viral ve bakteriyel enfek-
siyonlara karşı daha has-

sas hale gelinmesine
neden olabilir” dedi. I SAYFA 2
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ENFEKSiYONA 
DiKKAT EDiN!

Belediye çalışanlarının ikramiye ve
kıdem tazminatlarını ödemekte

zorlanan Silivri Belediyesi'nde, Plan ve
Bütçe Komisyo'nun faaliyet raporunda
ortaya çıkan harcamalar dudak uçuklattı.
Özellikle konserlere harcanan rakamlar ve
Özel Kalem Müdürlüğü'nün kabarık
yemek faturaları dikkat çekti. Damga'ya
konuşan MHP'li Sultan Aşkın, 30 Ağustos

Zafer Bayramı'nda Silivri'de
sahne alan şarkıcı Berkay'a öde-
nen parayı açıkladı. Konser için
toplamda 4 milyon 800 bin lira
ödeme yapıldığını belirten Aşkın,
“Bunun sadece 2 milyon lirasını
şarkıcı aldı. Geri kalan kısmı ise ışık,
ses, aracı firmalara ödendi. Durum işte
bu kadar vahim” eleştirisinde bulundu. 

SADECE 2 SAATLiK KONSERE 
MiLYONLARCA LiRA ÖDENDi

ç
2 saatlik konser için 5
milyon TL'ye yakın para

ödenmesinin yanı sıra Özel
Kalem Müdrülüğü'nün de 16
kişilik bir yemek organizasyo-

nuna 125 bin 100 TL, 10 kişilik
yemek organizasyonuna ise 48 bin

500 TL ödediği ortaya çıktı. Bir kişi
için ödenen yemek parasının 8 bin

TL olduğunu belirten Sultan Aşkın, “Fa-
tura içeriğinde rakı, viski ve şarap var. Va-
tandaşa kent lokantaları kendilerine lüks
harcamalar. Personelin ikramiyesi ödene-
miyor çünkü belediyenin başka ‘ikram’ ön-
celikleri var” ironisinde bulundu. AK Partili
Salim Çavdar ise 3 milyon TL bütçesi olan
Özel Kalem Müdürlüğü'nün 7 milyon 400
bin TL harcama yaptığını söyledi. I SAYFA 9

16 KiŞi iÇiN 125 BiN 100 LiRA
ViSKi VE ŞARAP PARASI ÖDENDi

HA BABAM
YE BABAM!
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Konya'nın Kulu ilçesinde dün saat 15.46'da 5,2
büyüklüğünde deprem meydana geldi. Çevre illerde de
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Konya'nın Kulu ilçesinde dün saat 15.46'da 5,2
büyüklüğünde deprem meydana geldi. Çevre illerde de
hissedilen deprem nedeniyle vatandaşlar panik yaşadı

Konya'nın Kulu ilçesinde dün saat 15.46'da 5,2
büyüklüğünde deprem meydana geldi. Çevre illerde de
hissedilen deprem nedeniyle vatandaşlar panik yaşadı

Konya'nın Kulu ilçesinde dün saat 15.46'da 5,2
büyüklüğünde deprem meydana geldi. Çevre illerde de
hissedilen deprem nedeniyle vatandaşlar panik yaşadı

Konya'nın Kulu ilçesinde dün saat 15.46'da 5,2
büyüklüğünde deprem meydana geldi. Çevre illerde de
hissedilen deprem nedeniyle vatandaşlar panik yaşadı

Konya'nın Kulu ilçesinde dün saat 15.46'da 5,2
büyüklüğünde deprem meydana geldi. Çevre illerde de
hissedilen deprem nedeniyle vatandaşlar panik yaşadı

Konya'nın Kulu ilçesinde dün saat 15.46'da 5,2
büyüklüğünde deprem meydana geldi. Çevre illerde de
hissedilen deprem nedeniyle vatandaşlar panik yaşadı

Konya'nın Kulu ilçesinde dün saat 15.46'da 5,2
büyüklüğünde deprem meydana geldi. Çevre illerde de
hissedilen deprem nedeniyle vatandaşlar panik yaşadı

Konya'nın Kulu ilçesinde dün saat 15.46'da 5,2
büyüklüğünde deprem meydana geldi. Çevre illerde de
hissedilen deprem nedeniyle vatandaşlar panik yaşadı

OLUMSUZ BiR iHBAR YOK

İBB Meclisi İSKİ Genel
Kurulu'nda, İSKİ'nin

teklifiyle suya yüzde 10 ora-
nında zam yapıldı. İstanbul'da
suyun birinci kademe birim 
fiyatı 42,37 liradan 46,62 liraya
yükseldi. Suya zam yapılma-

sına tepki gösteren Mustafa
Candaroğlu, “İSKİ gelirinin
yüzde 48'i  sözde yatırıma 
dönüşmüş. İSKİ'nin yatırım-
ları nerede? Yatırım yok. 
Peki paralar nerede?” diye
sordu. I SAYFA 5
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PARALAR
NEREDE?

Kuryeler için yeni dönem!
ç

NEDEN iHALE 
YAPMADINIZ?

ç

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu'nun 14 aylık görev
sürecinde belediye bütçesini har vurup harman savurduğu 

ortaya çıktı. 16 kişilik yemeğe 125 bin 100 TL ödeyen
Balcıoğlu'nun 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda şarkıcı 

Berkay'a da iki saatlik bir konser için tam 
4 milyon 800 bin lira ödeme yaptığı görüldü.  

MHP'li Sultan Aşkın, “Belediye
tarafından yapılan organizasyon-
larda sahne, ışık, ses, kurulum 

sistemleri için ihale açılması 
gerekirken neden 

açılmıyor? İhaleler ne 
içindir? İhaleler işi 

yandaşınıza vermemek
içindir. Adaletli olmak 

içindir” tepkisini 
gösterdi. MÜGE 

CESUR

HABER



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

www.damgagazetesi.com

HAMILELIK sürecinde bağışıklık sis-
temi doğal olarak baskılandığı için grip 
ve soğuk algınlığından idrar yolu enfek-

siyonlarına dek birçok hastalık anne adaylarını 
daha fazla tehdit ediyor. Bu nedenle bağışıklığın 
güçlenmesi için bazı önlemler almak her za-
mankinden daha fazla önem taşıyor. Acıbadem 
Kartal Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uz-
manı Dr. Lala Aslanova “Hamilelik sürecinde ba-
ğışıklık sistemi değişiklik gösterir, akciğer kapasitesi 
azalır ve kalp daha fazla çalışır. Bu faktörler, viral 
ve bakteriyel enfeksiyonlara karşı daha hassas hale 
gelinmesine neden olabilir. Hamilelikte grip, zatürre 
gibi ciddi komplikasyonlara yol açabilir ve erken 
doğum riskini artırabilir. Bu nedenle enfeksiyonlara 
karşı bağışıklığı güçlendirmek çok önemlidir. Özel-

likle yüksek ateş, kas ve eklem ağrıları, boğaz 
ağrısı, öksürük, baş ağrısı ya da burun akıntısı/ 
burun tıkanıklığı varsa mutlaka doktora görün-
mek gerekir” diyor. Hamilelik döneminde enfek-
siyonlardan korunmak için gerekli önlemleri al-
manın hem anne hem de bebek sağlığı açısından 
büyük önem taşıdığını, özellikle doktor önerisi 

olmadan ağrı kesici, ateş düşürücü veya grip ilaçları 
kullanılmaması gerektiğini vurgulayan Dr. Aslano-
va, hamilelikte enfeksiyonlara karşı 8 etkili önlemi 
anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Ne yemelisiniz? 
Hamilelik sürecinde omega-3 yağ asitleri anne ada-
yının bağışıklık sistemini güçlendirirken, vücudu en-
feksiyonlara karşı korur. Bu nedenle haftada iki gün 

balık ve ceviz tüketirken, C vitamini açısından 
zengin limon ve sivri biber, ayrıca yoğurt, ke-
fir, turşu gibi probiyotik içeriği yüksek besin-
lere sofranızda mutlaka yer verin. Yumurta, 
tavuk, kırmızı et ve baklagiller de çok zengin 
protein kaynaklarıdır. Bu nedenle hamilelikte 
mutlaka tüketilmelidir. Kuruyemişler, ıspanak 
ve mercimek gibi çinko ve demir içeren besin-
ler de anne adaylarının bağışıklığını güçlen-
dirmede büyük önem taşır. 

Bol sıvı tüketin
Hamilelikte yeterli sıvı tüketilmesi özellikle de her 
gün düzenli ve yeterli miktarda su içilmesi hem 
anne hem de bebeğin sağlığı için kritik önem taşır. 
Bu nedenle her gün en az 2 litre su içmeye özen 
gösterin. Yeterli su tüketilmemesi idrar yolu enfek-
siyonlarından kabızlık ve ödeme hatta erken do-
ğum riskine dek bir çok önemli soruna yol açabilir. 
Günlük yeterli su tüketilmesi, vücudunuzu enfeksi-
yonlara karşı daha dirençli hale getirmeniz için de 
son derece önemlidir. 

El hijyenine dikkat edin!
Ellerinizi gün içerisinde sık sık yıkayın, gözlerinize, 
burnunuza ve ağzınıza sürmemeye çalışın. Sabun 
ve suyla en az 20 saniye ellerinizi yıkamak, virüs-
lerin bulaşmasını önler. Ayrıca dışarıdan geldikten 
sonra, yemek hazırlamadan ve yemek yedikten son-
ra, tuvaletin ardından da ellerinizi mutlaka doğru 
bir şekilde yıkayarak temizleyin. Gün içerisinde su 
ve sabuna ulaşma imkanı olmadığı durumlarda, 
özellikle kamuya açık alanlarda eşyalarla ya da 
yüzeylerle temas ettikten sonra en az yüzde 60 alkol 

içeren, güvenirliğinden emin olduğunuz bir 
el dezenfektanı kullanın. 

Yeterli ve kaliteli uyuyun!
Hamilelikte anne adayları çeşitli sorun-
lardan dolayı yeterince ve kaliteli uyuya-
mayabiliyor. Ancak yeterli ve kaliteli uyku, 
bağışıklık sisteminin güçlü olmasını sağ-
layarak vücudu hastalıklara karşı dirençli 
hale getiriyor. Uyku sırasında bağışıklık 
hücreleri yenilendiği ve stres hormonu 

dengelendiği için anne adayları güne daha zinde 
başlayabiliyor. Yetersiz ve kalitesiz bir uyku ise ba-
ğışıklık sistemini zayıflatırken, enfeksiyonlara karşı 
yatkınlığı artırıyor. Gün içerisinde anne adayının 
karamsar ve endişeli bir ruh haline bürünmesine de 
yol açabiliyor. Bu nedenle her akşam aynı saatte 
yatağa yatmaya ve her sabah aynı saatte uyanma-
ya,   karanlık, sessiz, çok sıcak olmayan odada, 
rahat ettiğiniz pozisyonda uyumaya özen gösterin.  
Kalabalık ortamlardan kaçının!
Kapalı ve kalabalık ortamlarda hapşırık, öksürük 
hatta konuşma ile ortama yayılan virüs damlacık-
ları çok hızlı ve kolay bir şekilde bulaş riski taşıyor. 
Bağışıklık sistemi hamilelik sürecinde hassas oldu-
ğu için kalabalık ortamlarda geçirdiğiniz süre, solu-
num yolu hastalıklarına yakalanma riskini artırıyor. 
Bu nedenle toplu taşıma araçları kullanıyorsanız 
hijyen kurallarına dikkat etmeye, alışveriş merkez-
lerinden de mümkün olduğunca uzak durmaya 
dikkat edin. Ayrıca bulunduğunuz ortamı düzenli 
aralıklarla havalandırmaya özen göstermeniz de 
sağlıklı bir hamilelik süreci için çok önemlidir. 

ROCK müziğin mihenk taşlarından 
biri olan, progresif rock ve senfonik 
müziğin efsanevi ismi İngiliz mü-

zisyen Alan Parsons, İstanbul’da müzikse-
verlere unutulmayacak bir gece yaşatmaya 
geliyor. Başarılarla dolu kariyerinde 50. yılını 
geride bırakan Parsons ve ekibi, ‘The Show 
Must Go On’ turnesi kapsamında 11 Haziran 2025’te 
İstanbul Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Sahnesi’n-
de sahne alacak. “Dark Side Of The Moon”daki stüd-
yo tekniği açısından tarihe kazınan başarısı ile müzik 
dünyasına yön vermiş The Alan Parsons Project, İs-
tanbul’da vereceği konserde kült parçalarını seslendi-
recek.   Epifoni ve StagePass ortak organizasyonuyla 
gerçekleşecek bu benzersiz gece, müzik tutkunlarını 
zamanın ötesinde bir yolculuğa çıkaracak! Adeta mü-
zik şölenine imza atacak konserin biletleri Türkiye’nin 
etkinlik biletleme platformu Biletinial’da satışta.
Gerçek bir efsane 
Bugüne kadar çok sayıda prestijli ödüle ve tam 13 
Grammy adaylığına layık görülen dünyaca ünlü ses 
sihirbazı Alan Parsons, 1974 yazında Abbey Road 
Stüdyoları’nda Eric Woolfson ile tanışarak müzik 
tarihini şekillendiren The Alan Parsons Project’i kur-
du. 1976-1987 yılları arasında yayınlanan 10 konsept 
albüm, dinleyicilere unutulmaz müzik deneyimleri 
sundu. Progresif rock’ın pop ile birleştiği büyülü at-
mosfer, The Alan Parsons Project’i dünya çapında 
kült haline getirdi. 1982’de yayınlanan soft pop/rock 
klasiği ‘Eye in the Sky’ ve ‘Old and Wise’, müzik ta-
rihine altın harflerle yazıldı. Synthesizer kullanımını 
ustalıkla şekillendiren Alan Parsons Project aranj-
manları, ekibe onlarca altın ve platin plak kazandırdı 
ve sadık bir hayran kitlesi oluşturdu. Alan Parsons’un 
benzersiz müzikal dehasına tanıklık etmek isteyen 
müzikseverler, 11 Haziran’da Harbiye Açıkhava Sah-
nesi’nde bir araya gelecek. 

Ses sihirbazı 
İstanbul’a geliyor
Dünya müzik tarihine adını “ses sihirbazı” 
olarak yazdıran müzik dehası Alan Parsons, 
ölümsüz hitleriyle İstanbul’da hayranlarıyla 
buluşmaya hazırlanıyor! Alan Parsons Live Pro-
ject, ‘The Show Must Go On’ turnesi kapsamında 
11 Haziran’da Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava 
Sahnesi’nde unutulmaz bir konser verecek

DÜNYADA önlenebilir ölüm nedenleri 
arasında ilk sırada yer alan hipertansi-
yon atar damarlardaki kan basıncının 

sürekli normalin üzerinde seyretmesi olarak 
tanımlanıyor. Dünyada 1 milyar 280 milyon, 
ülkemizde de 16 milyonu aşkın kişinin hiper-
tansiyon hastası olduğu belirtiliyor. Bir başka 
deyişle, ülkemizde her 3 kişiden 1’i hipertan-
siyonla mücadele ediyor. Üstelik, yapılan son 
çalışmalar, hipertansiyonun artık 20’li yaşlarda, 
hatta 15-19 yaş aralığında bile giderek daha 
sık görüldüğünü ortaya koyuyor.   Acıbadem 
Kartal Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Murat Turfan, hipertansiyonun gençlerde hızla 
yaygınlaşmasında modern hayatın getirdiği 
hareketsiz yaşam ve fast food tarzı beslenmenin 
önemli bir etkisi olduğuna dikkat çekiyor. 

Planlamalar önemli 
Hipertansiyonda erken teşhis ve tedavinin yaşam-
sal önem taşıdığını vurgulayan Kardiyoloji Uzma-
nı Prof. Dr. Murat Turfan, “Zira, geç kalındığın-
da kalp yetmezliği, inme ve böbrek yetmezliği gibi 
ciddi komplikasyonlar gelişebilmektedir. Ancak 
hipertansiyon çoğunlukla organ hasarı oluşturun-
caya dek belirti vermemektedir. Bu nedenle, genç-
lerin hiçbir yakınmaları olmasa bile 18 yaşından 
itibaren tansiyonlarını yılda bir kez ölçtürmeleri 
ve hipertansiyonun risk faktörlerinden biri bile 
varsa yaşam tarzlarını daha dikkatli planlamaları 
son derece önemlidir” diyor. Kardiyoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Murat Turfan, hipertansiyon yaşını öne 
çeken 8 etkeni anlattı; önemli öneriler ve uyarılar-
da bulundu! 

Obezite
Modern yaşamın sonucu olarak azalan fiziksel 
aktivite ve fast food tarzı tüketimin artması gibi   
faktörler nedeniyle obezite gençlerde hızla yaygın-
laşıyor. Obezitenin yol açtığı en önemli sorunların 
başında ise hipertansiyonun geldiğine işaret eden 
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Murat Turfan,   
sözlerine şöyle devam ediyor: “Aşırı vücut ağırlığı 
kalbin daha fazla kan pompalamasına ve damar 
duvarlarının gerginliğinin artmasına, bu tablo da 
kan basıncının yükselmesine sebep olmaktadır. 
Vücut kitle indeksinde her 1 birimlik artış, hiper-
tansiyon riskini yüzde 7 oranında artırmaktadır.”  
Nasıl önlem almalı? Sağlıklı beslenerek ve düzenli 
egzersiz yaparak Vücut Kitle İndeksinizi 18.5–
24.9 aralığında tutmaya özen gösterin.  

Aşırı tuz tüketimi
Sodyum, toplumda bilinen adıyla tuz, damarların 
kasılmasına neden olarak tansiyonu yükseltiyor. 
Hipertansiyonun son yıllarda gençlerde daha sık 
görülmesinde, içeriğinde bolca tuz barındıran fast 
food gıdalara olan yönelim önemli bir rol oynu-
yor.  Nasıl önlem almalı? Dünya Sağlık Örgütü, 
günlük 5 gramdan fazla tuz tüketilmemesi ge-
rektiğine dikkat çekiyor. Yemeklerinizi tuz yerine 
baharat, limon veya sarımsakla tatlandırın. Fazla 
tuz içermeleri nedeniyle fast food ve paketli gıda-
lardan da kaçının. 

Hareketsiz bir yaşam 
Dünya Sağlık Örgütü’ne göre, gençlerin yüzde 
80’inden fazlası yeterince hareket etmiyor; boş 
zamanlarını cep telefonu ve tablet karşısında geçi-
riyor. Fiziksel aktivite eksikliği de damar sağlığını 
bozarak kan basıncını yükseltiyor.  Nasıl önlem 
almalı?  Haftada 150 dakika egzersiz yapan birey-
lerde risk yüzde 30 oranında azalıyor. Haftada en 
az 5 gün, günde 30 dakika yürüyüş veya kardiyo 
egzersizleri yapmayı alışkanlık edin. 

Sigara ve alkol kullanımı
Sigara, damarların daralmasına ve damar içi ha-
sara yol açabiliyor. Bu nedenle, sigara kullanan 
gençlerde hipertansiyon riski içmeyenlere göre 
yüzde 20 oranında daha fazla oluyor. Kardiyoloji 

Uzmanı Prof. Dr. 
Murat Turfan, 
düzenli alkol 
tüketiminin de 
kan basıncını 
yükselten önemli 
bir etken olduğu-
nu vurgulayarak, 
“Haftada 100 
gramdan fazla 
alkol almak 
hipertansiyon 
riskini yüzde 40 
oranında yüksel-
tebilmektedir” 

diyor.  Nasıl önlem almalı? Sigaraya hiç başlama-
yın, eğer kullanıyorsanız en kısa zamanda bırakın. 
Alkolü tamamen bırakın veya   sınırlandırın.

Uyku bozuklukları
Günümüzde, gençlerde genellikle teknoloji ba-
ğımlılığı, stres veya fazla kiloların neden olduğu 
uykusuzluk ile uyku apnesi gibi uyku bozuklukları 
da hipertansiyon yaşını öne çekiyor. Kardiyoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Murat Turfan, “Uykusuzluk ve 
uyku apnesi gibi uyku bozuklukları gece boyunca 
oksijen düşüklüğüne neden olmakta, bu sorun 
da hipertansiyonu tetiklemektedir” diyor.  Nasıl 
önlem almalı? Uyku kalitesine dikkat edin ve hor-
lama sorununuz varsa mutlaka uyku konusunda 
uzman bir hekime başvurun.

Kahve ve enerji içecekleri 
Enerji içecekleri, özellikle de kahve gençlerin en 
çok tercih ettikleri içecekler. Ancak içeriklerinde 
bulunan kafein aşırı alındığında nabzı ve tansiyo-
nu yükselten bir etkiye sahip. Örneğin, 400 mg’ın 
üzerindeki kafein (4 fincan kahve) tansiyonda 
ani artışlara yol açabiliyor. Enerji içecekleri de 
yaklaşık dört fincan kahve ile aynı miktarda kafein 
içeriyor.  Nasıl önlem almalı? Günde 2-3 fincan-
dan fazla kahve tüketmeyin, enerji içeceklerinden 
de kaçının.

Acıbadem Kartal Hastanesi Kar-
diyoloji Uzmanı Prof. Dr. Murat 
Turfan, hipertansiyonun genç-
lerde hızla yaygınlaşmasında 
modern hayatın getirdiği hare-
ketsiz yaşam ve fast food tarzı 
beslenmenin önemli bir etkisi 
olduğuna dikkat çekiyor
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GENÇLIK DINLEMEZ!GENÇLIK DINLEMEZ!

Düzenli kontrol şart!

AYŞE 
ADLI

HABER

Bazı böbrek hastalıkları vücutta 
sodyum ve sıvı dengesini bozuyor, 
bunun sonucunda kan basıncı 
yükseliyor. Yapılan çalışmalar, 
genç hipertansiyon hastalarının 
yüzde 15-20’sinde böbrek hastalığı 
olduğunu gösteriyor.  Nasıl önlem 
almalı?  Düzenli olarak yaptıraca-
ğınız kan ve idrar testleriyle böbrek 
sağlığınızı kontrol ettirin.

AYNUR 
CİHAN

HABER

MÜGE 
CESUR

HABER

HAMILELIKTE ENFEKSIYONA 
KARŞI ÇOK DIKKATLI OLUN

MASKE TAKMAYI IHMAL ETMEYIN 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Lala Aslano-
va “Özellikle kalabalık alanlarda bulunmak zorundaysanız 
maske takarak solunum yoluyla bulaşan enfeksiyonlar-
dan korunabilirsiniz. Hamilelikte bağışıklık sistemi da-

ha hassas olduğu ve hastalıklar daha kolay bulaşıp ağır 
seyredebildiği için, gerekirse maske kullanarak enfek-
siyonların bulaşma riskini azaltabilir, bebeğinizi ve kendi 
sağlığınızı koruyabilirsiniz” diyor. 

Dr. Lala 
Aslanova

Dr. Aslanova, 
hamilelikte en-

feksiyonlara karşı 
8 etkili önlemi 
anlattı, önemli 

uyarılar ve öneri-
lerde bulundu



O rganize Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü koordine-
sinde Ataşehir, Bahçelievler,

Bakırköy, Başakşehir, Beşiktaş, Büyük-
çekmece, Esenler, Eyüpsultan, Fatih,
Gaziosmanpaşa, Küçükçekmece, Pen-
dik, Şişli, Tuzla ve Ümraniye'de 15
Nisan-15 Mayıs tarihleri arasında ope-
rasyonlar gerçekleştirildi. Çalışmalar
sonucunda 23 farklı olaya karıştığı be-
lirlenen 104 kişi gözaltına alındı. 5 ayrı
kaçak silah üretilen atölyeye baskın ya-
pıldı. Yapılan aramalarda 2 uzun nam-

lulu silah, 325 ruhsatsız tabanca, 2 av
tüfeği, 64 kurusıkı tabanca, 3 bin 709
silah mekanizması, bin 464 namlu, 5
bin 592 fişek, 5 çalıntı motosiklet ve 1
çalıntı otomobil ele geçirildi. Emniyet-
teki işlemlerinin ardından adliyeye sevk
edilen şüphelilerden 58’i tutuklandı, 23
kişi hakkında adli kontrol kararı verildi.
Gözaltında bulunan 23 kişiyle ilgili iş-
lemler sürüyor.

Silah teşhir edene af yok

Öte yandan Siber Suçlarla Mücadele

Şube Müdürlüğü ekipleri de sosyal
medya platformlarında silah teşhir ede-
rek halk arasında korku ve panik yarat-
maya çalışan, organize suç örgütleriyle
bağlantılı olduğu değerlendirilen 45 ki-
şiyi tespit etti. Bu kişiler de düzenlenen
operasyonlarla gözaltına alındı. Şüphe-
lilerin tamamı hakkında adli kontrol
hükümleri uygulandı. Ele geçirilen silah
ve mühimmatlar ise İstanbul Emniyet
Müdürlüğü Vatan yerleşkesinde sergi-
lendi. Sergiye İl Emniyet Müdürü Se-
lami Yıldız da katıldı.  DHA
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Merkez Mahallesi 708. So-
kak'taki ütü paket atölyesinin
buhar kazanı saat 11.30 sırala-

rında patladı. Kazan havaya fırlayıp 1 sokak
uzaktaki park halindeki araçların üzerine
düştü. Patlamayla 3 iş yeri ve çok sayıda
araçta hasar oluşurken oto yıkamada çalı-
şan 1 kişi de yaralandı. İhbar üzerine olay
yerine çok sayıda itfaiye, polis ve sağlık ekibi
sevk edildi. Yaralı bir kişi ambulans ile has-
taneye götürülürken sokak yaya ve araç tra-

fiğine kapatıldı. Olay yerine gelen polis ekip-
leri de patlama olan yerde ve çevresinde in-
celemelerde bulundu. Hastaneye kaldırılan
yaralanın durumunun iyi olduğu öğrenildi.
Öte yandan kazan çekici yardımıyla olay ye-
rinden kaldırıldı. Ütü paket atölyesinin
buhar kazanının patladığı anlar güvenlik ka-
merasına saniye saniye yansıdı. Görüntü-
lerde, kazanın parçalarının havaya fırlayıp
bir sokak uzaktaki park halindeki araçların
üzerine düştüğü anlar yer aldı.  DHA

Buhar kazanı BomBa giBi patladı

OlaY, dün saat 16.00 sıralarında Yunus
Emre Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya
göre, motosikletle sokağa gelen kasklı bir

kişi, alacak meselesinden husumetli olduğu kişiyi bir iş
yerinin önünde gördü. Motosikletini bıraktıktan sonra
yaya olarak iş yerinin önüne gelen şüpheli, silahla peş
peşe ateş etti. Bu sırada husumetlisinin yanında buluna
kişi, silahtan çıkan kurşunun isabet etmesi sonucu yara-
landı. Şüpheli ise olay yerinden koşarak uzaklaştı. İhbar
üzerine olay yerine polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Ya-
ralı sağlık ekiplerinin yaptığı ilk müdahalenin ardından
hastaneye kaldırıldı. Kasklı şüphelinin husumetlisine
kurşun yağdırdığı anlara iş yerinin güvenlik kamerasına
yansıdı. Saldırının ardından şüpheli kaçarken, kurşun
isabet ederek yaralanan kişi yere düştü, çevredekiler ise
yardımına koştu.  DHA

Sultangazi'de, kasklı kişi iş yeri önünde
gördüğü husumetlisine kurşun yağdırdı.
Saldırganın husumetli olduğu kişinin
yanındaki kişi yaralanırken, şüpheli koşarak
kaçtı. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Olan yine 
mazluma oldu

İstanbul'da motosikletli gruplar
aracılığıyla kurşunlama, yağma ve
tehdit suçları işleyen organize suç
örgütleri ile bu gruplara, yasa dışı
silah temin eden şüphelilere yönelik
15 ilçede operasyon düzenledi.
Operasyonlarda 104 kişi
yakalanırken, 58’i çıkarıldığı
mahkemece tutuklandı

Bağcılar’da ütü paket atölyesinin buhar kazanının patlaması sonucu 1
kişi yaralanırken, 3 iş yeri ve çok sayıda araçta hasar oluştu

şişli'de 8 Mayıs Perşembe akşam saatle-
rinde motosikletini park eden Y.Ü.Ö.,
sabah kalktığında yerinde göremedi.

Y.Ü.Ö., emniyete giderek şikayette bulundu. Oto Hır-
sızlık Büro Amirliği tarafından olayla ilgili başlatılan
çalışmada polis, şüphelinin görüntülerinin güvenlik
kamerasına yansıdığını belirledi. Görüntülerde, şüphe-
linin park halindeki motosikleti bulunduğu yerden çal-
dığı görüldü. Şüphelinin hırsızlığın hemen ardından
ileride bir köprü altında motosikleti park ederek kıya-
fetlerini değiştirdiği anlar da başka bir güvenlik kame-
rasında yansıdı. Oto Hırsızlık Büro Amirliğine bağlı
ekipler, güvenlik kameraları görüntülerini kullanarak
şüphelinin kimliğini belirledi. Şüpheli M.A. polis tara-
fından yakalandı. Daha önceden 2 suç kaydı bulun-
duğu öğrenilen şüpheli işlemlerinin tamamlanmasının
ardından adliyeye sevk edildi. DHA

Şişli'de park halindeki motosikleti çalan 
M.A. (26) polis tarafından yakalandı. 
Daha önceden iki suç kaydı bulunan
şüphelinin motosikleti çaldığı anlar
güvenlik kamerasına yansıdı

Hırsız yakayı
ele verdi

OlaY, sabah saatlerinde Maltepe D-100
Karayolu'nda meydana geldi. İddiaya göre,
trafikte ilerleyen motokuryeyle otomobil sü-

rücüsü arasında yol verme nedeniyle tartışma çıktı. Tar-
tışma kısa sürede büyüdü; yol kenarında duran
otomobil sürücüsü belinden çıkardığı silahı motokur-
yeye doğrulttu. Silahı motokuryeye doğrultan şüpheli
çevredekilerin araya girmesiyle olay yerinden uzaklaştı.
O anlar yolda ilerleyen başka bir sürücünün cep tele-
fonu kamerasına yansıdı.  DHA

Maltepe'de otomobil sürücüsü, D-100 
Karayolu'nda tartıştığı motokuryeye silah
çekti. O anlar başka bir sürücünün cep 
telefonu kamerasına saniye saniye yansıdı

Kuryeye 
silah çekti
Kuryeye 
silah çekti
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silah çekti
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BUYUK 
OPERASYON!

Engiz’e 18 sene
hapis verildi
Eyüpsultan'da 19 yaşındaki Adanur Uzuner, 20 Nisan 2023 tarihinde iki grup
arasında çıkan silahlı çatışma sırasında sağ omuz arkasından vurularak yaralanarak,
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Adanur Uzuner'in ölümüle ilgili karar
duruşması görüldü. Mahkeme heyeti, müşteki sanık Gaffur Engiz'in 'Olası kasıtla 
kasten öldürme' suçundan 18 yıl hapis cezasına çarptırılmasına karar verdi

19 Yaşındaki Adanur
Uzuner, 20 Nisan 2023 tari-
hinde Eyüpsultan'da iki grup

arasında çıkan silahlı çatışma sırasında
sağ omuz arkasından vurularak yara-

lanmış, kaldırıldığı hastanede hayatını
kaybetmişti Çağlayan'daki İstanbul
Adliyesi 30. Ağır Ceza Mahkemesi'nde
görülen karar duruşmasına, Adanur
Uzuner'in ölümüne sebep olan tutuklu

sanık Gafur Engiz, tutuksuz sanıklar,
aile ve taraf avukatları katıldı.

Mahkeme karar verdi

Mahkeme heyeti, tutuklu müşteki
sanık Gaffur Engiz hakkında, 'Olası
kasıtla kasten öldürme' suçundan önce
müebbet hapis cezasına, ardından bu
cezada 'Haksız tahrik' hükümlerini uy-
gulayarak 18 yıl hapis cezasına hük-
metti. Mahkeme heyeti, Gaffur Engiz'i
'Kasten öldürmeye teşebbüs' suçundan
beraatına karar verdi. Müşteki sanıklar
Harun Çağlar, Kasım Çağlar, 
Mert Satarım ve Serhat Filiz'in, 'Gece
vakti konut dokunulmazlığını ihlal
etme' suçundan 1'er yıl 6'şar ay hapis
cezasıyla cezalandırılmasına, aynı suç-
tan yargılanan müşteki sanık Soner
Kayat için ise verilen 1 yıl 6 ay hapis
cezasının ertelenmesine karar verildi.
Ayrıca, müşteki sanıklar Harun Ural
ve Sevinç Çağlar hakkında 'Konut do-
kunulmazlığını ihlal etme' suçundan 1
yıl 6 ay hapis cezasına hükmedilirken,
cezada hükmün açıklanmasının geri
bırakılmasına karar verildi. 
Müşteki sanık Harun Özkara hak-
kında, 'Gece vakti konut dokunulmaz-
lığı ihlali' suçundan 1 yıl 6 ay hapis
cezası kararı veren mahkeme, Özka-
ra'nın üzerine atılı 'Mala zarar verme'
ve 'Silahla tehdit' suçundan ise beraa-
tına hükmetti. DHA

Hediyelik
eşya dükkanı
YANDI

Ümraniye'de 5 katlı binanın giriş katındaki
hediyelik eşya dükkânında çıkan yangın
üst katlara sıçradı. Yangın sırasında
dükkanın önünde park halinde bulunan bir
otomobil de zarar gördü. Olayda ölen ya
da yaralanan olmadı. Yangın itfaiye 
ekiplerinin müdahalesi sonucu söndürüldü

Yangın saat 09.00 sıralarında Necip Fazıl
Mahallesi 19 Mayıs Caddesi'ndeki hedi-
yelik eşya dükkanında çıktı. 5 katlı binanın

giriş katında bulunan hediyelik eşya dükkanında
henüz bilinmeyen bir nedenle çıkan yangın, kısa sü-
rede büyüdü. Alevler binanın üst katlarına sıçradı.
İhbar üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye, polis ve
sağlık ekibi sevk edildi. İtfaiye ekipleri yangına mü-
dahale ederken, binada bulunanlar tedbir amaçlı
tahliye edildi. Bu sırada dükkanın önünde park ha-
linde bulunan bir otomobil de zarar gördü. Yangın,
ekiplerin yaklaşık 1 saat süren çalışmasıyla kontrol
altına alındı. Olayda ölen ya da yaralanan olmazken,
binada ve dükkan önünde park halinde bulunan
araçta maddi hasar meydana geldi.

İçeride plastik malzeme vardı

Görgü tanığı Ali Sürmeli, "Biz burada esnafız, karşı
taraf da esnaftır zaten. Elektrikte bir sıkıntı olduğunu
söylüyorlar. Kepenk açılınca da içerisinde zaten plas-
tik malzemeler vardı. Elektrikten dolayı da alev
almış. Sonra biz de yardım etmeye çalıştık ama eli-
mizden geldiği kadar; ama yardım edemedik. İtfaiye
geldi. Bu şekilde alev daha çok yayıldı, her yere ya-
yıldı, plastik olduğu için. Bir de orada araç vardı,
araca da sıçradı. Ondan sonra zaten alev şiddetini
artırarak yükseldi. Elimizden geleni yaptık ama
başka birşey olmadı." dedi. DHA



ÖZEL gereksinimli bireylerin
sosyal hayata katılımını sağla-
mak amacıyla politikalar geliş-

tiren Beylikdüzü Belediyesi, Beylikdüzü
Engelsiz Yaşam Merkezi bünyesindeki
sanat atölyelerinde üretilen el işi çalışmala-
rın da görücüye çıkarıldığı bir sergiyi ziya-
rete açtı. Engelliler Haftası boyunca açık
kalacak olan sergide, öğrencilerin ürettiği el
emeği çini, ahşap, resim, seramik, punch,
geri dönüşüm, takı, rölyef ve tekstil ürünleri
ziyaretçilerin beğenisine sunulacak. Aynı
merkezdeki Aktif Yaşam Atölyeleri’nde

açılmış kara kalem kursunu tamamlayan
65 yaş üstü kursiyerlerin eserlerine de ser-
ginin bir bölümünde yer veriliyor.  

İyi ki varsınız

Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Mer-
kezi’ndeki (BAKSM) iki serginin açılışında
konuşan Zehra Çalık, sözlerine kadın katı-
lımcıları kutlayarak başlarken, Engelsiz
Yaşam Merkezi’nin önemini ve değerini
vurguladı. Zehra Çalık, “Öncelikle Yaşam
Atölyesi’ndeki kadınları tebrik ediyorum.
Evde oturup torun bakmaktansa kendinize

bir şeyler katmışsınız. Engelsiz Yaşam çok
kıymetli bir merkezimiz, oradaki çocukları-
mız, gençlerimiz artık büyüdüler. Hepsi
bizim için çok kıymetliler, annelerimiz de
öyle. İyi ki varsınız, çarşamba günü Çalık
başkanı görmeye gittiğimde selamlarınızı
sevgilerinizi ona ileteceğim. Bazen öyle
olayların içinde olabiliyoruz ki, “gülümse,
ana odaklan ve değiştir”, işte bunu yapa-
bilmemiz gerekiyor. Lütfen hepimiz buna
özen gösterelim. Hayatımızdan çalmaya-
lım, kendimize iyi bakalım” dedi. 
HABER MERKEZİ
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M odern hayatın telaşında bir sabah
uyanıyoruz… Kalabalıklar ara-
sında savrulurken, aslında ne

kadar yalnız olduğumuzu fark etmiyoruz. Ta
ki, beden değil ama ruhumuz dönüşene dek.
Franz Kafka’nın eserlerinde karşılaştığımız
o derin metaforlar, insanın varoluş sancısını,
toplum, aile ve kendi benliğiyle yaşadığı ça-
tışmayı gözler önüne seriyor. Ama biz, bu
aynaya bakmaya cesaret edebiliyor muyuz? 

Kafka’nın Dönüşüm’ünde bir sabah bir
böcek olarak uyanan Gregor Samsa’nın hi-
kâyesi, yalnızca bir fiziksel dönüşüm değil,
aynı zamanda ruhen zaten yalnızlaşmış bir
bireyin toplumdan koparılmasının trajik bir
anlatısıdır. Dönüşüm, insanın görünmezleş-
tiği, değersizleştiği ve hatta "insanlıktan çı-
karıldığı" bir düzenin en çarpıcı
göstergesidir. Aslında sorulması gereken
soru şudur: Değişen gerçekten Gregor mu,

yoksa ona sırtını dönen ailesi ve
toplum mudur? 

Bugün bizler de çevremizdekilere benzer
bir tavırla mı yaklaşıyoruz? Bir insanı kim
olduğu için mi seviyoruz, yoksa sağladığı
faydalarla mı değer biçiyoruz? Sevgi dediği-
miz duygu, çıkar ilişkilerinin cilalanmış bir
hali mi artık? Kafka’nın yıllar önce dile ge-
tirdiği bu yabancılaşma, bugün daha da de-

rinleşerek karşımıza çıkıyor. 
Modern toplum, bireyin varoluşunu mes-

lek, statü, başarı gibi kalıplarla tanımla-
maya çalışırken, onun iç dünyasına kör
kalıyor. Oysaki insanın trajedisi, yalnızca dış
görünüşünün ya da işlevselliğinin yitirilmesi
değil; içsel dünyasının merak edilmemesidir.
Kimsenin "Nasılsın?" sorusunun ardında bir
gerçek merak taşımadığı bir dünyada, insa-
nın özüne ulaşması da bir hayal haline 
geliyor. 

Bu çağda insanı insan yapan değerleri ye-
niden düşünmek zorundayız. Empati, içten-
lik, samimiyet… Belki de en çok bunları
kaybettik. Kafka, bize sadece bir karakterin

dramını anlatmıyor; aslında bizimle yüzleş-
meye davet ediyor. Belki de insanlığımızı
hatırlamak için yeniden o aynaya bakmalı
ve şu soruyla yüzleşmeliyiz: Karşımızdakini
gerçekten görüyor muyuz, yoksa onun işi-
mize yarayıp yaramadığına mı bakıyoruz? 

İnsanın en derin yalnızlığı, anlaşılma-
maktır. Ve belki de asıl dönüşüm, insanın iç
dünyasını anlamaya niyet ettiğimizde başla-
yacaktır. Belki de en başta yapmamız gere-
ken şey, bir aynaya bakmak. Kendimize,
insanlara, ilişkilere yeniden bakmak. Çünkü
bazen değişim, sadece birinin içini merak
etmekle başlar. Ve o soruyu sormakla: “Sen
gerçekten iyi misin?”

İnsanın yalnızlığına 
aynadan bakmak 

GÜNDEM

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2225133)

HASTANE GENELİ 9 KALEM İLAÇ ALIMI SATIN ALINACAKTIR.
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -HASEKİ SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLAR

IHASTANE GENELİ 9 KALEM İLAÇ ALIMI İHALESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN : 2025/702794
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -HASEKİ SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : UĞUR MUMCU MAH. BELEDİYE SOK. NO:7 

SULTANGAZİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124532000 - 2124532095
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : HASTANE GENELİ 9 KALEM İLAÇ ALIMI İHALESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 9 KALEM İLAÇ ALIMIAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Sultangazi Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Satınalma Birimi TIBBI İLAÇ DEPO

ç) Süresi/teslim tarihi : İlgili deponun yazılı talebi/Siparişi (Faks, Posta, E- Mail vb. 
ile) doğrultusunda belirtilen Miktarlar 10 (on) gün içerisinde 
teslim edilecektir. Tüm malzemeler 30.09.2025 tarihine kadar 
en fazla 10 (ON) seferde sipariş geçilecektir. Muayene ve 
kabul komisyonu huzurunda mesai saatleri içerisinde 
(09:00-16:00) arası malzemeler teslim alınacak ve 
gerekli işlemler yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip siparişe 
istinaden işe başlanacaktr

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 30.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Sultangazi Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İMALATÇI BELGESİ
İTHAL İLAÇ İZİN BELGESİ
RUHSATNAME
UBB/ UTS/ İTS
UBB/ UTS/ İTS.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına  (halka  arz  edilen  hisseler  hariç)/üyelerine/kurucularına  ilişkin  bilgiler  idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

D ilek Sabancı Parkı’nda gerçekleşen et-
kinliklerde, aileleriyle birlikte katılan
özel gereksinimli bireyler müzik eşli-

ğinde dans etti; çeşitli oyunlar oynadı. Etkin-
likte yer alan veliler ve yakınları, Beşiktaş
Belediyesi’nin dezavantajlı bireylere yönelik
sunduğu hizmetlerden duydukları memnuni-
yeti dile getirdi. Katılımcılardan Türkan Boynu-
eğri, “Güzel bir vakit geçiriyor. Arkadaşlarıyla
beraber olmak onu mutlu ediyor. Çocuklarımız
burada çok mutlu” ifadelerini kullandı.

Çok memnunuz

17 yıldır yeğeninin Engelli Koordinasyon Mer-
kezi’ne devam ettiğini belirten Mustafa Cansu
ise “Engelliler Merkezi’nden çok memnunuz.
Yeğenim 17 yıldır burada. Onun dünyasında
okul burası; başka bir şey bilmiyor” diye ko-
nuştu. Katılımcılardan Turap Çağlayan ise
merkezin sağladığı imkanlara değinerek “Koşa-

rak geliyor buraya. Onu farklı sosyal faaliyet-
lere de götürüyorum ama tercihi hep burası
oluyor. Beşiktaş Belediyesi’ne sonsuz teşekkür-
lerimizi sunuyoruz” dedi.

Belediyeden açıklama

Programın sonunda Beşiktaş Belediyesi Sosyal
Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri, üzerinde ‘Bir
Gülümseme Bin Engel Aşar’ yazılı pasta kese-
rek katılımcılara hediyeler takdim etti. Belediye
tarafından yapılan açıklamada, “Dilek Sabancı
Parkı içerisinde yer alan Beşiktaş Belediyesi En-
gelli Koordinasyon Merkezi’nde engelli bireyle-
rin ilgi ve ihtiyaçları doğrultusunda yıl
boyunca; pilates, ritim, modern dans, müzik,
temel bilgisayar, temel İngilizce, temel fotoğraf-
çılık, ahşap boyama, resim, takı tasarımı, bas-
ketbol ve halk oyunları gibi pek çok farklı
branşta kurslar düzenleniyor” ifadeleri 
kullanıldı.  DHA

Beşiktaş Belediyesi, 
Engelliler Haftası
kapsamında Dilek
Sabancı Parkı’nda
dezavantajlı bireyler ve
ailelerine yönelik 
etkinlikler düzenledi.
Beşiktaş Belediyesi
Başkan Vekili Rasim
Şişman da tüm
dezavantajlı
komşularının haftasını
kutladı. Katılımcılardan
Turap Çağlayan,
“Koşarak geliyor buraya.
Onu farklı sosyal
faaliyetlere de götürüyo-
rum ama tercihi hep
burası oluyor” dedi

Onur KARAKOÇ
onrkarakoc75@gmail.com

KELAMDAN KALEME

KOSARAK KOSARAK KOSARAK KOSARAK KOSARAK KOSARAK KOSARAK KOSARAK KOSARAK 
GELIYOR!

1 YILLIK EMEK
sergileniyor

Beylikdüzü Engelsiz Yaşam 
Merkezi öğrencilerinin bir yılda

ürettiği eserler Beylikdüzü Atatürk
Kültür ve Sanat Merkezi'nde

sergileniyor. Bugün akşama kadar
açık kalacak olan sergide 

65 yaş üstü vatandaşların kara
kalem çizimlerine de yer veriliyor

Çocuklara atla terapi
Esenyurt Belediyesi, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası dolayısıyla, Özel
Eğitim Merkezi’nde eğitim alan çocukları, At Binicilik Tesisi’ne götürdü

ESENYURT Belediyesi Özel Eğitim Mer-
kezi Birim Sorumlusu Burcu Yılmaz,
gerçekeleşen etkinlik hakkında konuştu.

“Bir hafta boyunca sürecek bu etkinlik, yüreklere do-
kunan çok özel bir deneyim. Burada, yalnızca eği-
timle değil, aynı zamanda sevgi,
doğayla iç içe geçebilecekleri dene-
yimler sunuyoruz” didyen Yılmaz,
“Çocuklarımız atlarla ilk teması
kurduklarında gözlerindeki ışıltı,
doğru bir iş yaptığımızı gösteriyor.
Atlar, sevgi ve sabrı simgeliyor. Bu
etkinlik çocukların hem fiziksel hem
de duygusal gelişimlerine katkı sağ-
lıyor, denge becerilerini artırıyor,

özgüvenlerini pekiştiriyor ve potansiyellerini keşfet-
melerine yardımcı oluyor. Hayvan sevgisi çok farklı
bir duygu, burada bu sevgiyi deneyimliyorlar. Bu
bizim için çok değerli bir anı” ifadelerini kullandı. 15
yıldır Esenyurt’ta yaşayan ve 13 yaşında engelli bir

çocuğa sahip olan Remziye Uysal ise
“İlk kez böyle bir etkinliğe katıldım.
Çok güzeldi. Çocuklarımız ve biz çok
mutlu olduk. Ata bindiler, çok mem-
nun olduk. 2 yıldır özel eğitim merke-
zinde eğitim alıyoruz. Belediye
başkanımıza teşekkür ederim. Engelli
çocuklarımız için böyle etkinliklerin
olması çok kıymetli” şeklinde ko-
nuştu.  HABER MERKEZİ



İ BB Meclisi Mayıs ayı 2'inci oturu-
munda düzenlenen İSKİ Genel Kurulu
toplantısı, Saraçhane'de bulunan İBB

Başkanlık Binası'nda yapıldı. İBB 2'inci
Meclis Başkanvekili Gökhan Gümüşdağ'ın
başkanlık ettiği genel kurulda, kurumun
2024 yılı faaliyet raporunu Genel Müdür
Vekili Vahit Doğan okudu. Ardından mec-
liste grubu bulunan partilerden birer kişi
faaliyet raporu hakkında konuşma yaptı.
İSKİ 2024 faaliyet raporu oy çokluğu ile
kabul edildi. Toplantı gündemine sunulan
diğer teklifler görüşüldü. Plan ve Bütçe ile
Tarife Komisyonlarının görüşerek meclis
gündemine getirdikleri su satışı tarife deği-
şikliği oy çokluğu ile kabul edildi.

46,62 liraya yükseldi

İSKİ Genel Kurulu'nda zamlı tarifenin oy
çokluğu ile kabul edilmesiyle, İstanbullu
konut abonelerinin yüzde 85'inin kullandığı
birinci kademe konut tarifesine yüzde 10
zam yapıldı. Yeni tarifeyle birlikte konut-
larda 0-15 metreküp arası birinci kademenin
birim fiyatının 42,37 lira olan mevcut fiyatın
46,62 liraya, 16-30 metreküp arası ikinci ka-
demenin birim fiyatının 64,58 lira olan fiya-

tın 71,04 liraya çıkarılması, 31 metreküp ve
üzeri üçüncü kademenin birim fiyatının
93,40 lira olan fiyatın 102,75 liraya çıkarıl-
masına karar verildi. İş yeri birinci kademe
0-15 metreküp arası 111 lira olan fiyatın
122,10 liraya, ikinci kademe olan 16-50 met-
reküp arası 117,52 liradan 129,30 liraya,
üçüncü kademe 51-100 metreküp arası
144,46 liradan 158,91 liraya, 101 metreküp
üzeri olan dördüncü kademe fiyatı ise
151,03 liradan 166,14 liraya çıkarılmasına
karar verildi.

1 Haziran'da yürülükte

Teklif, 1 Haziran 2025'te yürürlüğe girecek.
Diğer yandan, 2025 yılında su ve atık su
birim fiyatları TÜİK tarafından aylık açıkla-
nan Tüketici Fiyat Endeksi+ Yurt İçi Üretici
Fiyat Endeksi (TÜFE+Yİ-ÜFE) / 2 ora-
nında her ay güncellenmesine, TÜİK tara-
fından aylık TÜFE ve Yİ-ÜFE verisinin
açıklanmasını takip eden en geç 3 iş günü
içerisinde yeni tarifenin uygulamaya alınma-
sına karar verildi. İSKİ Genel Müdür vekili
Vahit Doğan Genel Kurul'da 2024 faaliyet
raporu sunumunu gerçekleştirdi. İSKİ 2024
Yılı Faaliyet Raporu oy çokluğu ile kabul

edildi. Kabul oyu 145 olurken red oyu ise 95
oldu.

Baraj mı yaptılar?

Arnavutköy Belediye Başkanı Mustafa Can-
daroğlu, İski Genel Kurulun'da su zammına
tepki gösterdi. Candaroğlu, “İSKİ Havza
Yönetmeliği’ne göre baraj ve göl çevreleri ko-
ruma altına alınmalıdır. AK Parti döneminde
yıllık ortalama 500 bin metrekare alan kamu-
laştırılırken, 2024 yılında İBB sadece 110 bin
metrekare alanı kamulaştırabilmiştir. Baraj
mı yaptılar? Hayır. Yeni su kaynağı mı üretti-
ler? O da yok” diye konuştu. “Sayın Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın
belediye başkanlığı döneminde Melen, Is-
tranca ve Elmalı gibi projelerle İstanbul’a su
getirildi. O gün tanker kuyrukları sona erdi.
Bugün ise CHP zihniyeti İstanbul’u yeniden
tanker suyuna muhtaç hale getirmiştir” diyen
Candaroğlu, “Mevcut sistemi koruyamadık-
ları gibi, su ücretlerine yüzde 1065 zam yap-
tılar. Arıtma tesislerine temel atmak yerine,
‘temel atmama’ törenleri düzenlediler. Kara-
burun’da, Şile’de atık sular arıtılmadan de-
nize bırakıldı, halk sağlığı riske atıldı”
ifadelerini kullandı.

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

16 MAYIS 2025 CUMAwww.damgagazetesi.com 5GÜNDEM

100 yıllık partiyi mahkeme 
kapılarına düşürenlere hakkımı

helal etmiyorum

İBB Meclisi İSKİ Genel Kurulu'nda, İSKİ'nin teklifiyle suya yüzde 10 oranında zam yapıldı. 
İstanbul'da suyun birinci kademe birim fiyatı 42,37 liradan 46,62 liraya yükseldi. Suya zam
yapılmasına tepki gösteren Mustafa Candaroğlu, “İSKİ gelirinin yüzde 48'i  sözde yatırıma
dönüşmüş. İSKİ'nin yatırımları nerede? Yatırım yok. Peki paralar nerede?” diye sordu 

YATIRIM YOK
PARA NEREDE? T ürkiye’nin en köklü partisi olan Cumhuriyet Halk

Partisi, 100 yılı aşkın tarihinin belki de en derin
kırılmalarından birini yaşıyor. Bir zamanlar dü-

rüstlükle, halkçılıkla ve şeffaflıkla anılan bu kurum,
bugün iç çekişmeler, rant kavgaları ve yolsuzluk iddiala-
rıyla anılıyor. Belediyecilikte liyakat değil sadakat belirle-
yici olmuş durumda. Akraba atamaları, liyakatsiz
kadrolar, ihalelerin belirli gruplara peşkeş çekildiği iddia-
ları artık sıradan haberler haline geldi. Belediyeler artık
halkın sorunlarını çözme makamı olmaktan çıktı, siyasi
grupların güç paylaşımı sahasına dönüştü.

Suç örgütü iddiası

Tüm bu gelişmelerin en çarpıcısı ise Taşyapı’nın sahibi
Emrullah Turanlı’nın Ekol TV ekranlarında dile getirdiği
iddialardı. Turanlı, Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah
Şahan’ın kendisinden 100 milyon dolar rüşvet istediğini
iddia etmekle kalmadı, çok daha ağır suçlamalarda bu-
lundu. Turanlı, Resul Emrah Şahan’ı, Ekrem İmamoğ-
lu’nu ve Ekrem İmamoğlu’nun yardımcılarını bir “örgüt”
olarak tanımladı. Bu kişilerin kendisine karşı organize bir
suç örgütü gibi hareket ettiğini açık açık dile getirdi. Üs-
telik yalnızca belediye başkanlarını hedef almadı. Turanlı,
bu örgüt benzeri yapının içinde, İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun liderliğinde bir örgüt bulunduğunu; Resul
Emrah Şahan’ın da bu örgütün aktif bir üyesi olduğunu
söyledi. Bu oluşumu “Ekrem İmamoğlu örgütü” olarak
tanımlayan Turanlı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’a seslenerek, Cumhuriyet Savcılarının önünün açıl-
masını ve bu yapının çökertilmesini talep etti. Turanlı,
ayrıca şahsına ve ailesine yönelik yürütülen baskı ve iti-
barsızlaştırma kampanyasına karşı direnç göstereceğini
belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Devlet Bahçeli ve
Kemal Kılıçdaroğlu’nun kendisini ve ailesini çok iyi tanıdı-
ğını vurgulayan Turanlı, dürüstlükleriyle bilinen bir aile
olduklarını, bu suçlamaların altında kalmayacaklarını
ifade etti. Bu açıklamalar, sadece bir inşaat projesine dair
iddialar olmaktan çıkmış, Türkiye’nin en büyük muhalefet
partisinin yönettiği belediyelerdeki sistematik çarpıklıkları
ve iddia edilen organize yapıları gündeme taşımıştır.

Para hazineye gider

Tartışmalara Ekol TV program konuğu ve eski Cumhu-
riyet Savcısı Avukat Ruşen Gültekin de dahil oldu. Gülte-
kin, Turanlı’nın iddialarına karşılık, kesilen cezaların
belediye başkanının şahsına değil, doğrudan hazineye ak-
tarıldığını belirtti. Bu açıklama önemliydi. Çünkü kamuo-
yunda yaratılmaya çalışılan “başkan rüşvet istedi”
algısının, hukuk çerçevesinde değerlendirilmeden ortaya
atıldığı, bu tür tartışmaların da halkın belediyeye olan gü-
venini aşındırdığı çok netti.

Yarkadaş’ın sözleri

Yaşanan tüm bu gelişmelerin ortasında, CHP içindeki
krizler de artık gizlenemiyor. Parti içi hizipleşmeler, ku-
rultaylar öncesi yaşanan kavgalar, mahkemelere taşınan
süreçler… Ve Barış Yarkadaş’ın TGRT ekranlarında söy-
lediği o cümle: “100 yıllık partiyi menfaat için mahkeme
kapılarına düşürenlere hakkımı helal etmiyorum.” Bu
söz, sadece bir serzeniş değil; partinin geldiği yerin ne
denli iç karartıcı olduğunu gösteren bir isyandı.

İddialara göre, eski CHP üyesi Erkan Çakır ile Bursa
İl Başkanı arasında yaşanan rant paylaşımı tartışması,
sosyal medyada başlayıp mahkeme koridorlarına kadar
taşındı. Bu durum CHP tarihinde bir ilkti. Yıllarca “dü-
rüst siyaset” vaadiyle oy toplayan bir parti, içindeki bazı
kliklerin kişisel hırsları ve çıkar çatışmaları yüzünden
kendi itibarını yerle bir ediyordu.

Liyakatsiz belediyecilik

Bugün birçok CHP belediyesi borç batağında. İETT
skandalları, otobüslerin yolda kalması, kazalar, insanların
hayatlarını kaybetmesi, bakım ihalesinin liyakatsiz bir şir-
kete verildiği iddiaları… Tüm bu krizlerin temelinde liya-
kat eksikliği, akraba kayırmacılığı ve siyasi çıkarcılık
yatıyor. İstanbul Milletvekili Özgür Karabat’ın mali mü-
şavirliğini  yaptığı iddia edilen firmaya milyarlık bakım
ihalesi verilmesi gibi vakalar, CHP’nin yıllarca mücadele
ettiğini söylediği sistemin adeta bir parçası haline geldi-
ğini gösteriyor.

Aile imparatorluğu!

Son olarak CHP’li Erkan Çakır’ın kamuoyuyla paylaş-
tığı iddialar, adeta buzdağının görünen yüzünü açığa çıka-
rıcak gibi görünüyor. Çakır, partinin genel başkanı Özgür
Özel’in “akraba atamaları yoktur” sözlerine karşılık,
CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek’in belediye-
leri adeta “aile çiftliği”ne dönüştürdüğünü iddia etti.

İddialar çarpıcıydı:
Mehmet Zeybek (kardeşi): Şişli Belediyesi Zabıta Mü-

dürü
Meltem Sarıoğlu (yeğeni): Sarıyer Belediyesi Mali

Hizmetler Müdürü
Serdar Sarıoğlu (yeğeni): SARFİT Yönetim Kurulu

Başkanı
Mehmet Cengiz Sarıoğlu (yeğeni): Bayraklı ve İzmir

Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi
Armağan Büyükkarakaş (eski danışmanı): Sarıyer Be-

lediyesi Özel Kalem Müdürü
Fahri Güven Zeybek (kardeşi): Sarıyer Belediyesi’nde

kendisine özel oda tahsis edilmiş, görevi bilinmiyor
Ömer Ekşi (hemşehrisi): Bornova Belediye Başkanı

(Zeybek referansıyla)
Eğer bu tablo doğruysa, liyakatten çok sadakatin,

kamu hizmetinden çok kişisel kadrolaşmanın esas alındı-
ğını net şekilde gözler önüne seriyor.

Temizlemek zorundadır

CHP’nin bir an önce iç hesaplaşmayı bırakıp, kendi
içinde denetim mekanizmalarını çalıştırması gerekiyor.
Aksi halde bu partinin 100 yıllık bir geçmişi olabilir ama
geleceği olmaz.

Barış Yarkadaş TGRT ekranlarında kullandığı söz
programa damgasını vurdu; “100 yıllık partiyi kişisel
menfaat için mahkeme kapılarına düşürenlere hakkımı
helal etmiyorum.” Barış Yarkadaş’ın bu sözleri, hem vic-
danların hem de tabanın isyanıdır. Dürüst, şeffaf ve halkçı
bir siyaset isteyen herkesin bugün sorması gereken soru-
lar nettir:

Kim belediyeleri rant kapısı haline getirdi?
Kim liyakati dışlayıp sadakati esas aldı?
Kim bu halkın parasını iç çekişmelere feda etti?
Bu soruların cevabını veremeyenler, ne yerel yönetimi

ne de ülke siyasetini yönetmeye talip olamazlar.

Sazlıdere Barajı çevresindeki TOKİ
projelerinin siyasi hesaplara kurban
edildiğini savunan Mustafa Canda-
roğlu, “Bu konutlar İstanbul’da ya-
şayan dar gelirli vatandaşlarımız
için üretilmiş sosyal konutlardır. Hak
sahipleri belirlenmiş, inşaatları ta-
mamlanmak üzeredir. İSKİ’nin bu
projelere su ve altyapı hizmeti ver-
memesi, açıkça yaşam hakkının
gaspıdır. Sazlıdere’nin teknik öm-
rünü tamamlamış bir baraj oldu-
ğunu bile bile, çevreciliği bahane
ederek vatandaşı mağdur ediyorlar”
diye konuştu. Candaroğlu, “Biz Ar-
navutköy’de sizin ıslah etmediğiniz
dereleri ıslah ediyoruz. Kentsel dö-
nüşümü hızlandırarak deprem ger-
çeğine karşı güvenli yapılar
üretiyoruz. Marmara’daki müsilaj
felaketinde seyirci kalan İBB’nin te-
mizleyemediği denizi yine AK Parti
ve Çevre Bakanlığı temizledi. İstan-
bul’da su sorunu yoktur, CHP sorunu
vardır” dedi.

SU SORUNU YOK
CHP SORUNU VAR

Gülhane'de yürüyüş
15 Mayıs Uluslararası Aile Günü'nde 81 ilde eş zamanlı 'Aile Yılı Yürüyüşü' düzenlendi. Gülhane
Parkı'ndaki yürüyüşe katılan İstanbul Valisi Davut Gül, “İnanıyorum ki aile güçlendiğinde,
ailemiz güçlendiğinde birçok problemimiz kendiliğinden ortadan kalkacaktır” dedi

2025 yılının Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan tarafın-
dan 'Aile Yılı' ilan edilmesinin ar-

dından, aile kurumunun önemini yeniden
hatırlatmak, aile bağlarını güçlendirmek ve
toplumsal dayanışmayı pekiştirmek için, 15
Mayıs Uluslararası Aile Günü'nde 81 ilde
eş zamanlı 'Aile Yılı Yürüyüşü' düzenlendi.
İstanbul'da Gülhane Parkı'nda düzenlenen
yürüyüşe İstanbul Valisi Davut Gül, İstan-
bul Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü
Ömer Turan ile öğrenciler, vatandaşlar ve
davetliler katıldı. Vali Gül yürüyüş sırasında
öğrenciler ve vatandaşlarla sohbet etti; fo-
toğraf çektirdi. Programın açılış konuşma-

sını Vali Gül yaptı.

Farklı aktiviteler

Vali Gül, “Biliyorsunuz 2025 yılını Sayın
Cumhurbaşkanımız 'Aile Yılı' olarak ilan et-
mişti. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız
da bunun yürütücüsü olarak Türkiye'nin her
yerinde hemen hemen her hafta farklı aktivi-
teler yapıyor. Amaç aileyi güçlendirmek ai-
leyle ilgili farkındalıklar oluşturmak. Bugün
de 'Aile Haftası' dolayısıyla Gülhane'de tra-
fiğe kapalı olan bir alanda sivil toplum kuru-
luşlarıyla, siyasi partilerle öğrencilerimizle,
yetişkinlerimizle milletimizin her bir ferdiyle
burada kısa bir yürüyüş yaptık. Amacımız

farkındalık oluşturmak. Katkı veren, katılan
herkese teşekkür ediyorum. İnanıyorum ki
aile güçlendiğinde, ailemiz güçlendiğinde
birçok problemimiz kendiliğinden ortadan
kalkacaktır. İnşallah yılın sonuna kadar Vali-
liğimiz öncülüğünde sivil toplum kuruluşla-
rıyla birlikte, vatandaşlarımızla birlikte,
hemşehrilerimizle birlikte bu etkinlikleri
daha çok sizlere göstermiş olacağız. Sizlere
de katılımınızdan dolayı teşekkür ediyoruz.
İstanbul’da heme hemen her gün gerek Vali-
liğimizin öncülüğünde gerek müdürlükleri-
miz gerekse de sivil toplum kuruluşlarımız
bu tür etkinlikleri yapıyorlar" ifadelerini kul-
landı.  DHA

Bir günlük 
vatanİ
görev
Bağcılar’da 11 engelli,
düzenlenen asker
eğlencesinin ardından
bir günlük vatani 
görevlerini yerine 
getirecekleri kışlaya
uğurlandı

EngEllilEr Haftası
sebebiyle temsili ola-
rak bir günlüğüne as-

kere gidecek olan engelli bireyler
için Bağcılar Belediyesi’nce
program düzenlendi. Feyzullah
Kıyıklık Engelliler Sarayı’nda
gerçekleştirilen programda asker
kıyafetlerini giyen engelliler, aile-
leri ve arkadaşları tarafından
coşkuyla karşılandı. Renkli gö-
rüntülerin yaşandığı etkinlikte
davetliler, Engelleri Aşalım
Müzik Grubu’nun mini konseri
ve Engelliler Sarayı Halk Oyun-
ları ekibinin folklor gösterisiyle
eğlendi. Daha sonra ise asker
adaylarının ellerine kınalar ya-
kıldı. Heyecan ve gururun bir
arada yaşandığı ortamda çocuk-
larına kına yakılan anneler göz-
yaşlarını tutamadı.

Gençlere tebrik

Eğlenceli ve duygusal anların bir
arada olduğu programın ardın-
dan asker uğurlama töreni dü-
zenlendi. 11 kursiyer, 15 Mayıs
2023 tarihinde 1 günlük temsili
askerlik yapacakları Eyüp’teki
Hasdal Kışlası’na gönderildi.
Askerlik heyecanı yaşayan genç-
leri tebrik eden Bağcılar Belediye
Başkanı Yasin Yıldız, “Bugün
sembolik de olsa askerlik yap-
maya uğurladığımız engelli kar-
deşlerimiz hayatta hiçbir şeyin
engel olmadığını gösteriyor.
Kendilerini tebrik ediyorum”
dedi. HABER MERKEZİ



S abancı Holding ve Heidelberg Ma-
terials ortak kuruluşu Akçansa,
‘Gelecek için sorumlu çalışma’ ilke-

siyle çevresel etkinin azaltılmasından top-
lumsal fayda sağlamaya kadar geniş ve
kapsamlı olumlu etki yaratmaya odakla-
nıyor. Şirket, Gönüllü Yolculuğum projesi
kapsamında 2023 yılından bu yana
Bricks4Kidz® Türkiye iş birliğiyle sürdür-
düğü ve ilkokul ikinci sınıf öğrencilerine ro-
botik kodlama alanında eğitim verdiği Stem
atölyesi çalışmasıyla Altın Çekül
Uluslararası Yapı Kataloğu
Ödülleri’ndeki toplumsal
sosyal sorumluluk kate-
gorisinde birincilik
ödülünün sahibi
oldu.

Geleceğe
yatırım

Akçansa ayrıca iyi
sürdürülebilirlik uy-
gulamalarının de-
ğerlendirildiği Türkiye
İMSAD ‘Geleceğe Yatı-
rım Ödülleri-Özel Sektör
2024’ün tüm kategorilerinde
ödül kazanarak önemli bir başa-
rıya imza attı. Buna göre ödül kazanılan
alan ve projeler şöyle oluştu; Çevre Alanı:
Marmara Adaları Yapay Resif Projesi ile Bi-
rincilik Ödülü. Ekonomi Alanı: Clay4Cli-

mate Projesi ile İkincilik Ödülü Sosyal
Alan: Stem Atölyesi Projesi ile Üçün-
cülük Ödülü. 

Yılmaz'dan teşekkür

Akçansa Genel Müdürü Vecih Yılmaz,
konuya ilişkin yaptığı açıklamada,

“Ana iş kollarımızdaki faaliyetlerimizin ya-
nında, içinde bulunduğumuz topluma, çev-
reye ve geleceğe katkı sunacak çalışmalar
hayata geçirmeye önem veriyoruz. Farklı

kategorilerde aldığımız bu ödüller,
sürdürülebilir değer yaratma he-

defimiz doğrultusunda attı-
ğımız adımların anlamlı

birer karşılığı oldu. Bu
önemli başarılarda
emeği geçen tüm ekip
arkadaşlarımıza te-
şekkür ediyorum.
Paydaşlarımızla bir-
likte daha güzel bir
gelecek için çalışmaya,

sektörümüze ve top-
luma değer katmaya

devam edeceğiz” dedi. 

Emlak Konut Genel Müdürü Yasir
Yılmaz, 2024 Olağan Genel 
Kurulu’nda 2025’in ilk üç 
ayında 3 milyar 253 milyon TL 
net kâr elde ettiklerini açıkladı

www.damgagazetesi.com  eKONOMİ6 16 MAYIS 2025 CUMA

3 ayda 3.2
milyar kar

EmLak Konut GYO, 2024 yılı Olağan
Genel Kurulu’nda 2025 yılı ilk çeyrek
performansını açıkladı. Genel Müdür

Yasir Yılmaz’ın paylaştığı veriler, 3.253 milyar TL
net kâr, 31.5 milyar TL’lik satış geliri ve 5 milyar
TL’lik GYF başvurusuyla şirketin finansal gücünü,
sektörel liderliğini ve küresel vizyonunu ortaya
koydu. Genel kurul toplantısında konuşan Emlak
Konut Genel Müdürü Yasir Yılmaz tarafından açık-
lanan veriler, şirketin yüksek üretim kapasitesi, etkin
finansal yönetimi ve sektörel liderliğini bir kez daha
gözler önüne serdi.

Güvenin bir sonucu

“2025’in ilk üç ayında 3 milyar 253 milyon TL net
kâr açıkladık. Bu, yatırımcılarımıza güçlü ve dengeli
bir bilanço sunduğumuzu açıkça gösteriyor” diyen
Yılmaz, şirketin aktif büyüklüğünün 218 milyar 72
milyon TL’ye, net aktif büyüklüğünün ise 167 milyar
100 milyon TL’ye ulaştığını belirtti. Yılmaz, “Bu ra-
kamlar, sürdürülebilir büyüme stratejimizin kararlı-
lıkla devam ettiğini ve uzun vadeli potansiyelimizi
daha da pekiştirdiğimizi ortaya koyuyor” dedi.
“Yılın ilk çeyreğinde 360 bin metrekare büyüklü-
ğünde, toplam 3 bin 4 bağımsız bölüm sattık. Bu
satışlardan elde ettiğimiz 31,5 milyar TL’lik gelir, ka-
muoyunun büyük ilgi gösterdiği ‘Kazançlı Yatırım
Kampanyası’nın ve projelerimize duyulan güvenin
en somut göstergesidir” diyen Yılmaz, elde edilen
bu başarının, markaya duyulan güvenin bir sonucu
olduğunu belirtti.

Yeni bir alan kattık

“Stratejik bölgelerde gerçekleştirdiğimiz 5 yeni arsa
alımıyla, 2025’in ilk çeyreğinde şirket portföyümüze
255 bin 500 metrekarelik yeni bir alan kattık. Bu ar-
saların toplam ekspertiz değeri 9 milyar 171 milyon
TL olarak belirlendi” diyen Yılmaz, bu yatırımlarla
birlikte proje geliştirilebilir toplam arsa büyüklüğü-
nün 4 milyon 63 bin metrekareye, ekspertiz değeri-
nin ise 64 milyar 425 milyon TL’ye ulaştığını
açıkladı. 2025’in ilk çeyreğinde, 2 adedi gelir payla-
şım modeli olmak üzere toplam 29 adet ihale süre-
cini başarıyla ve şeffaf bir şekilde
sonuçlandırdıklarını belirten Yılmaz, “Sonuçlanan
2 adet gelir paylaşımı ihalesinde; 7,2 milyar TL top-
lam satış geliri öngörülmüş olup, bu gelirin 3,4 mil-
yar TL'si Emlak Konut payı olarak belirlendi ve bu
ihaleler ortalama 2,09 gibi yüksek bir çarpan değe-
riyle tamamlandı” diye konuştu.  DhA

Hukuk Danışmanı: av. Cemal karal
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Görsel Yönetmenler
türkan ErVan

Seçkin Ula 
Savaş atak

AKCANSA’YA Akçansa, sürdürülebilirlik ve 
toplumsal sorumluluk alanlarındaki

çalışmalarıyla iki prestijli platformdan
toplam dört ödül birden kazanarak
önemli bir başarıya imza attı. Şirket,
Bricks4Kidz® Türkiye iş birliğiyle 

hayata geçirdiği STEM Atölyesi 
projesiyle, bu yıl 30’uncusu düzenlenen
Altın Çekül Uluslararası Yapı Kataloğu
Ödülleri Toplumsal Sosyal Sorumluluk

Kategorisi’nde birincilik ödülüne 
layık görüldü

OSMAN
KÖSE

hABer

4 ODUL BIRDEN

Kuryeler için 
yeni dönem!
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Karayolu Taşıma
Yönetmeliği'ndeki düzenlemeyle motokuryelerin ilk defa kayıt altına alınacağını
belirterek, "Hizmet kalitesinin artırılmasına katkı sunacağız” ifadesini kullandı

uLaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı tarafından hazırla-
nan "Karayolu Taşıma

Yönetmeliği'nde Değişiklik Yapılmasına
Dair Yönetmelik" Resmi Gazete'de ya-
yımlandı. Yönetmelikle kurye işletmeci-
liğinden taşımacılıktaki yetki belgelerine,
kadın şoför istihdam şartlarından servis
taşımacılığına kadar çeşitli konularda
düzenlemeler yapıldı. Yönetmeliğin

bazı hükümleri bugünden itibaren, ba-
zıları da 2 ay sonra yürürlüğe girecek.
Bakan Uraloğlu, yaptığı yazılı açıkla-
mada, atılan adımlara ilişkin bilgi verdi.

Katkı sunacağız

Yönetmelikle özellikle motokuryelere
ilişkin düzenlemeler yapıldığını belirten
Uraloğlu, "Motokuryeler ilk defa kayıt
altına alınıyor. Sektörde yetkin ve eği-

timli kuryeler ile hizmet kalitesinin artı-
rılmasına katkı sunacağız" dedi. Ura-
loğlu, motokuryelere "P1 yetki belgesi"
alma zorunluluğu getirildiğine dikkati
çekerek, “En fazla 3 taşıtla faaliyet gös-
terecek motokuryelere yetki belgesi üc-
retinde yüzde 85 indirim uygulanacak.
İlk 6 ay içinde yetki belgesi alacak mo-
tokuryeler yüzde 95 indirimden fayda-
lanabilecek. Ayrıca, kuryeler yetki
belgelerini yüzde 5'e varan indirimle e-
Devlet portalından da alabilecekler” ifa-
delerini kullandı. 

Belge zorunluluğu

Yetki belgesine ilave edilecek taşıtlara
ilişkin şartların da belirlendiğini vurgu-
layan Uraloğlu, "Yönetmelikle moto-
kuryelerin uzun süreli veya finansal
kiralamalı taşıtları da kullanmalarına ve
kurye işletmecilerinin ilk 6 ay içinde
yetki belgelerine kaydedecekleri 15 ya-
şına kadar olan taşıtların kullanılma-
sına da imkan sağlanıyor. Kurye
işletmeciliğinde şoförler dışında tesli-
matı yapan kuryeler için 'Kurye Faaliyet
Belgesi' alma zorunluluğu getirildi.
Kurye işletmecilerinin, mesleki yeterlilik
belgelerini (SRC-Motokurye SRC–
Kurye Faaliyet Belgesi) bir yıl içinde
alınmasına olanak sağlandı” diye 
konuştu.  AA

Protokol imzalandı
Türkiye ve Özbekistan arasında 8. Dönem Türkiye-Özbekistan Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) Protokolü ve bu kapsamda 6 anlaşma imzalandı

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz ve Özbekistan
Başbakan Yardımcısı, Ekonomi

ve Maliye Bakanı Cemşit Kuçkarov, Taş-
kent'teki bir otelde baş başa ve heyetler
arası görüşmeler yaptı.
Görüşmelerin ardından, Yılmaz ve Kuçka-
rov'un başkanlığında Türkiye-Özbekistan
KEK 8. Dönem Toplantısı düzenlendi.
Toplantı sonrasında iki ülke arasındaki an-
laşmaların imza törenine geçildi.

İşte anlaşmalar

KEK Protokolü'nü imzalayan Yılmaz ve
Kuçkarov'un huzurunda, şu anlaşmalar
imza altına alındı:
“Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı ile Özbekistan Cumhuriyeti Eko-
nomi ve Maliye Bakanlığı Arasında Muta-
bakat Zaptı. Türkiye Cumhuriyeti Kamu

İhale Kurumu ile Özbekistan Cumhuriyeti
Ekonomi ve Maliye Bakanlığı Arasında
Kamu Alımları Alanında İşbirliğine İlişkin
Mutabakat Zaptı. Türkiye Cumhuriyeti
Kamu İhale Kurumu ile Özbekistan Cum-
huriyeti Ekonomi ve Maliye Bakanlığı Ara-
sında Kamu Alımları Alanında İşbirliğine
İlişkin Program. Türkiye Cumhuriyeti Ti-
caret Bakanlığı ile Özbekistan Cumhuri-
yeti Yatırım, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı
arasında Ticari ve Ekonomik İlişkilerin Ge-
liştirilmesine ilişkin Mutabakat Zaptı. Tür-
kiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı ile
Özbekistan Cumhuriyeti Rekabetin Geliş-
tirilmesi ve Tüketicinin Korunması Komi-
tesi arasında Tüketicinin Korunması
Alanında İşbirliğine İlişkin Mutabakat
Zaptı. Türk Dünyası Belediyeler Birliği ile
Özbekistan Ekonomi ve Maliye Bakanlığı
arasında İşbirliği Mutabakat Zaptı.” AA

Uçuşlar
askıda!
Alman hava yolu firması Lufthansa
Grubu’nun, Husilerin İsrail'deki Ben Gurion
Havalimanı'nı balistik füzeyle vurmasının
ardından başlattığı Tel Aviv uçuşlarını
askıya alma uygulamasını 25 Mayıs’a
kadar uzattığı bildirildi

Lufthansa Grubu, 4 Mayıs’ta
askıya alınan Tel Aviv uçuşlarına
ilişkin açıklama yaptı. Tel Aviv'e ve

Tel Aviv'den yapılan uçuşların 25 Mayıs günü
sonuna kadar askıya alındığı belirtilen açıkla-
mada, uçuş iptallerinden etkilenen yolcuların
bilgilendirileceği, müsaitlik durumuna bağlı
olarak alternatif uçuşlarda yeniden rezervas-
yon seçeneği sunulacağı kaydedildi. Luft-
hansa Grubu, Eurowings, Swiss, Austrian
Airlines, Brussels Airlines gibi firmaları da
bünyesinde bulunduruyor. Yemen'deki Husi-
ler, 4 Mayıs'ta, Tel Aviv'deki Ben Gurion Ha-
valimanı'nı balistik füzeyle vurmuştu. Saldırı
sonrasında limanda uçak iniş ve kalkışları as-
kıya alınırken, füzenin düştüğü bölgede 15
metre çapında çukur oluştuğu aktarılmıştı.
Aynı gün Husiler, İsrail'e dönük olarak kap-
samlı bir hava ablukası uygulayacaklarını du-
yurmuş, uluslararası hava yollarını İsrail'e
uçuşlarını iptal etmeye çağırmıştı. İsrail ise 5
Mayıs'ta Yemen'in batısındaki Hudeyde Li-
manı ile Bacil çimento fabrikasına saldırı dü-
zenlemişti. Husiler, söz konusu saldırılarda 2
kişinin öldüğünü, 42 kişinin yaralandığını du-
yurmuştu.



ARGUMANLARI 
COKUYOR!
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, CHP’nin 
tutuklu Cumhurbaşkanı Adayı ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem 

İmamoğlu’nu ziyaret etmek için Silivri Cezaevi’ne 
gitti. Saat 09.15’te cezaevine giden Özel, İmamoğ-
lu ile görüşme gerçekleştirdi. Özgür Özel, görüş-
menin ardından basın mensuplarına açıklamalarda 
bulundu. Esila Ayık hakkındaki tahliye kararına ilişkin 
konuşan Özel, “Bu serbest bırakmadan dolayı ne Esila, 
ne ailesi, ne bizler, ne Türkiye’de kimse ‘Aman ne iyi 
yaptınız, ne doğru yaptınız. Teşekkür ederiz’ diyecek 
halde değiliz. Çünkü bir gün bile yatmayacak, iddia 
edilen suçtan ceza alsa da daha önce herhangi bir suçu 
olmamış, cezaevinde bir gün bile yatmayacak gençleri, 
37 gün boyunca cezaevinde tutmak, burada bir gün bile 
yatar olmayan suçlardan genç arkadaşlarımızı bay-
ramda ailelerinden ayırmış olmak yeterince ayıp zaten” 
ifadelerini kullandı.

Demokrasi tokadı yediler
Ziyaret hakkında de değerlendirmelerde bulunan Özel, 
şunları kaydetti: “Silivri’deki hakim duygu ise haklılık, 
moral üstünlüğü, atılan iftiraların milletin gönlünde 
karşılık bulmaması, somut zeminde de ispatlanamama-
sı ve bu ispatlanamayan durumun tam bir suçsuzluk 
halinin, masumiyet halinin tescili ve bunun yarattığı 
memnuniyetten başka bir şey değildir. Ankara’dan 
buraya siyasi bir operasyonla yollanmış başsavcı, ‘Git 
bak, elinle koymuş gibi bulacaksın’ denen hiçbir şeyi 
bulamamaktadır. Çünkü yoktur. Geçmişte hatırlayın, 
seçimleri iptal ederlerken ‘Hiçbir şey olmamışsa da 
mutlaka bir şey olmuştur’ diyenler, ‘Efendim seçim 
mundar oldu’ diyenler, ‘Neden tekrar ediyorsunuz?’ 
diyene ‘Çünkü çaldılar’ diyenler. ‘Bakın görün şimdi 
çalamayacaklar, Osmanlı’nın tokadını yiyecek’ diyenler 
bu milletten iki ay sonra demokrasi tokadını yediler, 
akıllanmadılar. Bugün de karşı karşıya bulunduğumuz 
durum, Recep Tayyip Erdoğan ‘Bir ay sonra birbirle-
rinin yüzüne bakamayacak halde olacaklar’ diyordu, 
‘Ailelerinin yüzüne bakamayacak halde olacaklar’ di-
yordu” dedi.
Silivri’dekiler haklı 
Silivri’dekilerin haklılığından hiçbir şüphesi olmadığı-
nı kaydeden Özel, “Ben biraz önce Ekrem Başkan’ın 
yüzüne baktım, aile görüşünde ailelerinin yüzüne ba-
kıyorlar. Biz ailelerimizin yüzüne bakıyoruz. Masumi-
yet ve haklılık dışında hiçbir şey göremiyoruz. Tayyip 
Bey ‘Bir aya kadar her şey ortaya çıkacak’ dedi, dün 
55’inci gün, diyor ki ‘Ne gördün, bir ispat gördün 
mü?’ Yok. Kanıt? Yok, Delil? Yok. MASAK Raporu? 
Yok. Orayı basıyor, buraya bakıyor, ‘Rüşvet var’ dedi, 

para yok. ‘İçinde’ 
dediği çantadan 
jammer çık-
tı, jammer 
kullanmanın 
suçu yok. 
‘Niye jammer 

aldınız?’ dedi, AK 
Parti dönemindeki 
iktidarlarda AK Partili 
belediye başkanlarının 
aldığı çıktı. Hatta onların 
jammer’lı araçlarının ol-
duğu ortaya çıktı. ‘Rüş-
vet para’ dediği yerden 
jammer çıktı, ‘Jammer 
almış, bunlar suçlu’ 
dedi, jammer’ı da 
kendi adamlarının 
aldığı çıktı. Ne söy-
ledilerse boş çıkıyor, 
yalan çıkıyor. Şimdi 
ne gördün Tayyip 
Bey, ispat et. ‘Bir ah-
tapot gördüm kafasını 
burada gördüm, kolla-
rını Anadolu’da gördüm, 
bir bacağını yurtdışında 
gördüm.’ Senden başka gören 
var mı? Yok. Kim görmüş? Akın 
söylüyor ama o da söyleyemiyor. O 
anlatıyor ben inanıyorum. Ama milleti 
inandıramıyor, çünkü bir tane ispat bulamıyor. 
Böyle bir durumdayız” diye konuştu. 
Sistem tıkandı
“Öyle bir noktada ki sistem tıkandı. Onlar ispat 
edemiyorlar. Bizim de anlatacak bir suçumuz yok ki 
söylesin arkadaşlar, itiraf etsinler” diyen Özel, şunları 
kaydetti: “Bakın bir suç varsa ve itiraf edilirse, delildir. 
Bir suç yoksa, yalanla savcı hatırı için söylenirse iftira-
dır. İtirafla iftira arasında kelime farkı yok, diziliş farkı 
var. İtiraf bulamadığı yerde iftira isteyen savcının is-
tediği iftirayı tut ki buradan iki kişi attı. Güya kendini 
kurtardı. Kurtaramıyor da. Niye kurtaramıyor? Çün-
kü etkin pişmanlık meselesi indirim konusu sadece. 
Savcının dediği gibi basıp da gidemiyorsun. O iftirayı 
atanın yarın, öbür gün iftira attığı ortaya çıkarsa daha 
ağır cezası var. Niye insanları zorla suça itiyorsunuz? 
Bak, bir suç buluyorsan ortaya koy. Bulamıyorsan 
suça itme. İftiracılık suçtur. İftira attırdığın kişiler, 
yarın suçsuzluğunu ispatlar. Bu sefer iftira atanın başı 

derde girer. Hele hele iftira 
attıran. Bir önceki döne-

min iftira attıran savcı-
larının yarısı burada 

hapis yatıyor, yarısı 
Pensilvanya’da 
keyif çatıyor arka-
daşlar.”
Tutuksuz  
yargılama  
yapılsın
Özel, “Eğer Devlet 

Bey geçmiş dö-
nemde olduğu gibi 

‘Suçlu varsa, yargıla-
nıp ceza alsın. Yoksa 

beraat etsin’ diyorsa o 
beraatın zamanı geldi. Bir 

ricada bulunsun, iddianame 
yazılsın, tutuksuz yargılama ya-

pılsın. Hatta TRT gelsin, canlı versin. 
İftiralar da görülsün, kapı gibi cevapları da 

görülsün. Biz haklı çıkmaktan, haklılığımızı anlatmak-
tan yorulduk” dedi.
Erdoğan’a yanıt
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın belediyelere 
ilişkin açıklamasına yanıt veren Özel, şunları söyledi: 
“Birincisi belediyelerle ilgili yeni bir yapı kurulması 
yıllardır Cumhuriyet Halk Partisi’nin, AK Partili bele-
diyelerin de şikâyetlerini taşıyarak aktardığı bir husus. 
Belediyelerin çoğu elindeyken bu düzen iyi, şimdi 
belediyeleri kaybetmiş ‘Oturalım yeniden konuşalım. 
Valiliğin, kaymakamın yetkilerini konuşalım.’ Aynı Ola-
ğanüstü Hal kalkarken, Terörle Mücadele Yasasının 
içine nasıl OHAL yetkileri koydular, şimdi kayyımlar 
kalkacakken vali, kaymakamların kayyımkenki yetkile-
rini bir yere koymaya kalkıyorlarsa bu olacak iş değil. 
Ama yerel yönetimleri güçlendirmek, onların şeffaf ve 
adil denetimi bizim en çok isteyeceğimiz iş. Zaten yerel 
yönetimleri kimin denetleyeceği belli.”

Devlet beklentilere yanıt vermeli
5-7 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştiri-
len kongre kararlarını 12 Mayıs’ta duyuran 
PKK, örgütsel yapının feshetti ve silahlı 

mücadele yöntemini sona erdirdi. Yerine kayyum 
atanan Mardin Büyükşehir Belediye Başkanı ve 
DEM Parti İmralı Heyeti üyesi Ahmet Türk, Me-
zopotamya Ajansı’na fesih kararına ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. PKK’nin aldığı kararlarla 
demokratik siyasetin güçlenmesine katkı sağladığı-
na işaret eden Türk, “Fesih kararı, demokratik si-
yasetin güçlenmesi ve Kürtlerin demokratik siyaset 
içinde halklarını aramasının yolunu açtı. Dünyada 
bunun örnekleri var. İrlanda’ya gittiğimizde şunu 
ifade ettiler; Bizler uzun süre mücadele ettik ama 
sonuçta demokratik siyasetin bu sorunları çözmesi 
konusunda bütün yetkilerimizi devir ettik. Bu da 
barış antlaşmasını sağladı” diye belirtti.

Önemli bir adım atılması şart
Önümüzdeki dönemde herkese önemli görev ve so-
rumlulukların düştüğünü kaydeden Türk, demok-
ratik bir Türkiye, demokratik bir cumhuriyet, PKK 
lideri Abdullah Öcalan’ın koşullarının değişmesi, 
‘umut hakkı’nın gündeme gelmesi ve Kürtlerin 
yıllarca süren hak ve özgürlük taleplerinin karşı-
lanması konusunda adımların atılması gerektiğinin 
altını çizdi. Türk, “Eğer gerçekten demokratik bir 
Türkiye, bir hukuk devleti ve Kürtleri kucaklaya-
cak bir siyaset oluşmazsa, bu durum toplumda 
güvensizliğin artmasına ve yeniden bir yarılmanın 
oluşmasına neden olabilir. Umut ediyoruz ki bu 
barış süreci, bu çözüm süreci; her kesimin barışa 
olan inancıyla hareket etmesi gerektiğini hatırlatır. 
Herkesin bu görev ve sorumluluğu yerine getirmesi 
gerekiyor” diye kaydetti.

Ortaya net bir tavır koymalı
“Tarafların samimi olması ve beklentilere yanıt ve-
recek bir davranış içinde olmaları gerekiyor. Sayın 
Öcalan açıklamayı yaptı, o sorumluluğu, görevi 
yerine getirdi. PKK de bu karara uydu. Bu tarafta 
yapılacak bir şey yok” diyen Ahmet Türk, “Devle-
tin ortaya koyacağı veya atacağı adımlar önemli. 
Eğer bu sürecin kalıcı bir barışa dönüşmesini 
istiyorsa ve bu konuda samimiyse, toplumun ve 
halkın beklentilerine yanıt verecek bir tavır içinde 
olması gerekiyor” dedi.

Gruplar ile görüşme sürecek
Sürecin ilerleyebilmesi için yasal düzenlemele-
rin yapılmasının şart olduğunu kaydeden Türk, 
“Gruplar ile tekrardan görüşmeler olacak.” dedi.
HABER MERKEZİ

CHP’NIN Silivri’de mitinginde 
Gezi davası hükümlüsü Can 
Atalay’ın konuşmasının Halk TV 

yayınında kesilmesine Türkiye İşçi Parti-
si (TİP) Genel Başkanı Erkan Baş tepki 
gösterdi. Erkan Baş’ın sosyal medya 
paylaşımı şu şekilde: “Partimizin payla-
şımı üzerine haklı olarak ne yaşandığını 
soran yurttaşlarımıza bu videoyu payla-
şarak yanıt vereyim. Bizim hiçbir medya 
kuruluşundan söz, kürsü, program 
talebimiz yoktur ve olmaz. Ancak hukuk-
suzca cezaevinde tutulan bir milletvekili-
nin, üstelik canlı yayınlanan bir mitinge 
gönderdiği mesajı sansürlemenin de 
izahı olmaz. Bütün interneti kapatsanız 
dumanla haberleşir, mücadeleye devam 
ederiz. Ancak bu ayıba imza atanlar, 
yandaş medya ile arasındaki farkı nasıl 
açıklayacak orasını bilemem!” HABER 
MERKEZİ

PKK’nin silah bırakma ve fesih kararına ilişkin konuşan DEM Partili Ahmet Türk, “Devletin ortaya koyacağı veya atacağı 
adımlar önemli. Bu sürecin kalıcı bir barışa dönüşmesini istiyorsa halkın beklentilerine yanıt verilmeli” diye konuştu

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Silivri Cezaevi’nde CHP’nin tutuklu Cumhurbaşkanı 
Adayı Ekrem İmamoğlu’nu ziyaret etti. Özel, yeni süreç ile ilgili Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ile MHP Genel Başkanı Bahçeli’nin uyumsuzluğuna dikkat çekerek, 
“Devlet Bey’in ifadeleri, Tayyip Bey’in argümanlarını çökertiyor” dedi

YPG’nin Suriye’de silah bırakıp bırakmayacağı-
na ilişkin soru üzerine Özel, “Suriye’deki durum mese-

lesini DEM Parti ile AKP arasında pinpon mücadelesini, topu 
karşı tarafa atma meselesini dikkatle takip ediyorum. Bana bu 

konuda bir bilgi verilmiş değil ki... Birisi başka söylüyor, birisi başka 
söylüyor. Okuduğumuzdan, duyduğumuzdan, çağrıdan, çağrının dilin-
den, çağrının coğrafyasından, çağrıdan sonra örneğin Devlet Bey itiraf 

etmedi mi ‘Bazı PKK’lıların gidip Suriye’ye katılması konusunun gözetilmesi 
meselesinin karşılıklı olmasını.’ Sayın Bahçeli’nin dediklerinden anlaşılan şu; 
devlet adına görüşmeyi yapanlar birtakım taahhütlerde bulunmuşlar, birtakım 
pazarlıklar yapmışlar. Devlet Bey de bunun ipuçlarını söyleyip durur” cevabı-
nı verdi. Bahçeli ile Erdoğan arasındaki uyumsuzluğa vurgu yapan Bahçeli, 
şunları kaydetti: “Tayyip Bey ise kendi milletvekillerine diyor ki ‘Pazarlık 

yok, anlaşma yok, gidin bunu anlatın.’ Devlet Bey’in ifadeleri, Tayyip 
Bey’in argümanlarını çökertiyor; Tayyip Bey’in davranışları da Devlet 
Bey’in ortaya attığı sözü paspas ediyor. Devlet Bey bu işe ne kadar 

daha dayanacak, Tayyip Bey tarafından söylediği sözün yerde 
bırakılmasına ya da Tayyip Bey her şey bu kadar ayan beyan 

iken ‘gidin gidin anlatın, pazarlık yok.’ Taraflar başka 
bir şey anlatmaya başladı. Ben bunun böyle 

olacağını söylediğimde aylar önce bana 
saldırıyorlardı.”

ARALARINDA ARALARINDA 
UYUMSUZLUK VARUYUMSUZLUK VAR

Halk Tv’ye  
sansür 
sorusu
TİP Genel Başkanı Erkan Baş, 
Can Atalay’ın konuşmasının 
Halk TV yayınında kesilmesine 
tepki gösterdi. Baş “Hukuksuzca 
cezaevinde tutulan bir milletve-
kilinin, üstelik canlı yayınlanan 
bir mitinge gönderdiği mesajı 
sansürlemenin de izahı olmaz” 
ifadelerini kullandı 

Soykırımcılar silinecek!
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, “Nasıl Srebrenitsa soykırımını yapanlar tarihten silindiyse, şu anda Kudüs’teki 
soykırımın, Gazze’deki soykırımın sahipleri de tarih sahnesinden silinecek, isimleri bile hatırlanmayacak” dedi

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

TBMM’DE, ‘Bilge Lider Aliya İzzetbegoviç 
100 yaşında’ programı düzenlendi. TBMM 
ile Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi iş 

birliğinde Meclis Tören Salonu’nda gerçekleştirilen 
programa; TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’un 
yanı sıra Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu, İstanbul Ticaret 
Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, milletvekilleri, 
Aliya İzzetbegoviç’in kızı Sabina Berberoviç ve çok 
sayıda davetli katıldı. Saygı duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşı’nın okunması ardından Türkçe ve 

Boşnakça eserlerin olduğu türküler seslendirildi.

İnsanlık onuruna sahip çıkılmalı

Kurtulmuş, Bosna Hersek’te 1995 yılında Sırp askerle-
rinin gerçekleştirdiği saldırılar nedeniyle 8 binden fazla 
insanın hayatını kaybettiği Srebrenitsa Soykırımını 
hatırlattı ve dünyanın geçmişte yaşanan soykırımları 
unuttuğunu ekledi. Kurtulmuş, “Srebrenitsa, insanlık 
onuruna sahip çıkmanın adıdır. Bugün Gazze’de şehit 
edilen o masum ve mazlum insanların anısına sahip 
çıkmıyoruz, Gazze’ye sahip çıkmak, insanlık onuruna 

sahip çıkmanın adıdır. Bütün insanlık alemi olarak, 
yeryüzünde kurulan ve her gün güçlenen insanlık cep-
hesinin sayesinde, Gazze’de yaşanan bu soykırıma karşı 
direniyoruz, direnmeye devam edeceğiz. Nasıl Srebre-
nitsa soykırımını yapanlar tarihten silindiyse, şu anda 
Kudüs’teki soykırımın, Gazze’deki soykırımın sahipleri 
de tarih sahnesinden silinecek, isimleri bile hatırlanma-
yacak” dedi. Kurtulmuş ayrıca Türkiye’nin Bosna-Her-
sek’i devlet olarak ilk tanıyan ülke olduğunu vurguladı 
ve Aliya İzzetbegoviç’in Bosna-Hersek’i Türkiye’ye 
emanet ettiğini aktardı.
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D eğerli okuyucu; Başkomutan 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, her
bir sözcüğü, milletimize bambaşka

kapılar açan konuşmalarını vermeye devam 
ediyoruz. 

“Cumhuriyetimiz öyle zannolunduğu gibi
zayıf değildir. Cumhuriyet bedava da kazanılmış
değildir. Bunu elde etmek için kan döktük. Her
tarafta kırmızı kanımızı akıttık. İcabında mües-
seselerimizi müdafaa için lâzım olanı yapmağa
hazırız.

Tarih yazmak, tarih yapmak kadar mühim-
dir. Yazan, yapana sadık kalmazsa değişmeyen
hakikat, insanlığı şaşırtacak bir mahiyet alır.
Türk çocuğu ecdadını tanıdıkça daha büyük
işler yapmak için kendinde kuvvet bulacaktır.

Saygıdeğer efendiler, Afyonkarahisar-Dum-
lupınar Meydan Savaşı ve ondan sonra düşman
ordusunu tamamen yok eden veya tutsak eden
ve kılıç artıklarını Akdeniz’e, Marmara’ya

döken harekâtımızı açıklayıcı ve niteleyici söz
söylemeyi gereksiz sayarım. Her evresiyle düşü-
nülmüş, hazırlanmış, yönetilmiş ve zaferle so-
nuçlandırılmış olan bu harekât, Türk
ordusunun, Türk subay ve komuta heyetinin
yüksek güç ve kahramanlığını tarihte bir daha
belirleyen çok büyük bir eserdir. Bu eser, Türk
ordusunun özgürlük ve bağımsızlık düşüncesinin
ölümsüz anıtıdır. Bu eseri yaratan bir ulusun ço-
cuğu, bir ordunun başkomutanı olduğum için
sonsuza kadar mutlu ve bahtiyarım.

Eğer amaç bugünkü halife ve padişaha bağ-
lılığın ve sadakatin korunduğunu söyleyip pekiş-
tirmek ise bu kişi haindir. Vatan ve millete karşı
düşmanların maşasıdır. Buna halife ve padişah
deyince millet, onun emirlerine uyarak düşman-
ların istediklerini yapmak zorunda kalır. 

Sonuçta, vatandaşların bir milletin bireyleri
olmak itibari ile millete, onun devlet ve mensup
olduğu milletin, medenî insanlığın bir ailesi ol-

ması görüşü açısından da bütün insanlığa karşı
birtakım görevleri vardır. Fakat önemle dikkati-
nizi çekerim ki vatandaşın en büyük görevi, aynı
zamanda en kutsal hakkı seçim hakkıdır.

Artık bugün demokrasi fikri daima yükselen
bir denizi andırmaktadır. 20. asır birçok müste-
bit (baskıcı-zorba) hükûmetlerin bu denizde bo-
ğulduğunu göstermiştir. Demokrasi prensibi,
hâkimiyeti istimal eden (kullanan) vasıta ne
olursa olsun, esas olarak milletin hâkimiyete
sahip olmasını ve sahip kılmasını icap ettirir.

Lozan Barışı Türk tarihinde bir dönüm nok-
tasıdır. Türk milleti için siyasî bir zafer teşkil
eden bu antlaşmanın Osmanlı tarihinde benzeri
yoktur. Milletimiz, bununla haklı olarak iftihar
edebilir ve Türk milletinin yüksek bir eseri olan

bu antlaşmanın yüksek kıymetini takdir etmesi
lâzım gelen gençliğin bunu mazide yapılmış an-
tlaşmalarla kıyaslaması gerekir.

Çocuklarımız ve gençlerimiz yetiştirilirken
onlara bilhassa varlığı ile hakkı ile birliği ile çe-
lişen bütün yabancı unsurlarla mücadele lüzu-
munu ve millî düşünceleri tam bir imanla her
karşı fikre karşı şiddetle ve fedakârane sa-
vunma gereği telkin edilmelidir. Silahıyla ol-
duğu gibi beyniyle de mücadele etmek zorunda
olan milletimizin, birincisinde gösterdiği gücü,
ikincisinde de göstereceğine asla şüphem 
yoktur.

Türk milletinin geleceği için düşünce ve güç
birliği içinde mükemmel bir eğitim programı
hazırlanması gerekir. ...

Bu işlerde başarı sağlamak için öyle bir
program izlemeye mecburuz ki o program, mil-
letimizin bugünkü durumuyla, sosyal hayatın ih-
tiyaçlarıyla, çevre şartlarıyla ve çağın
gerekleriyle tamamen orantılı ve uyumlu olsun.
Bunun için büyük, hayali ve karışık görüşlerden
tamamen uzaklaşarak gerçeklere etkin bir şe-

kilde bakmak ve el ile dokunmak gerekir. Bir
taraftan cehaletle uğraşırken bir taraftan da
memleket evladını, sosyal ve iktisadî hayatın
doğrudan etkili ve yararlı bir unsuru kılabilmek
için gerekli olan ilk bilgileri uygulamalı bir
tarzda vermek maarifimizin esasını teşkil 
etmelidir.

Görülüyor ki en mühim ve en verimli vazife-
lerimiz eğitim işleridir. Eğitim işlerinde derhal
muvaffak olmak lazımdır. Bir milletin gerçek
kurtuluşu ancak bu suretle olur. Bu zaferin te-
mini için hepimizin tek can ve tek fikir olarak
esaslı bir program üzerinde çalışmak lazımdır.
Bence bu programın esaslı noktaları ikidir; sos-
yal hayatın ihtiyaçlarına uygun olması ve çağ-
daş gelişmelere uygun olmasıdır. 

Bu memleketin asıl sahibi ve toplumsal varlı-
ğımızın asıl nedeni köylüdür ve  bu köylüdür ki
bugüne kadar bilgi ışığından yoksun bırakılmış-
tır. Bu yüzden bizim izleyeceğimiz maarif siya-
setinin temeli, önce var olan cehaleti ortadan
kaldırmaktır.

Devam edecek...

Susalım, Atatürk konuşuyor (4)
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İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI
Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belirtilen esaslar dahilinde,
Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerinden artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür
Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönet-
melik” kapsamında uzun süreli olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;

İl’i İstanbul İlçesi Fatih
Mahallesi Tahta Minare (Balat) Cadde-Sk.-Mevkii Mürselpaşa Cad. – Hızır Çavuş Köprübaşı Sk.
Ada 2306 Parsel 68
Yüzölçümü (m2) 38,00 m2 Hisse Miktarı Tam

İhaleye Konu İş’in;
İstanbul ili, Fatih ilçesi, Tahta Minare (Balat) Mahallesinde bulunan, 2306 ada, 68 
parselde kayıtlı taşınmazın 25 yıl süreli Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

İhale Usulü Açık Teklif  Usulü (Yönetmelik 25. maddesi)
25 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme süresi: 23 Yıl).
Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim tarihinden itibaren başlatılması

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-Onarım 6.769.656,95.-TL (AltımilyonyediyüzaltmışdokuzbinaltıyüzellialtıTürkLirasıDoksanbeşKuruş) 
Bedeli)
Geçici Teminat 203.090,00.-TL (İkiyüzüçbindoksanTürkLirası) (Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, No:2, 
Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 03/06/2025-Saat:10:00

İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar:
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine uygun olarak
hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar belirtilen adrese, Elden teslim etme-
leri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler 
değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1)’ de örneğe uygun olarak doldurulacak
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili meslek
odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
c1)Ticaret Sicil Gazetesi
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; Vekâletname ve Noter
Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz; Ekli örneğe uygun 
Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdür-
lüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21 0021 0000 0020 0034 1000 06) nolu hesaba nakit olarak yatırıldığına
dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak Girişim Beyanna-
mesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %10’u kadar kullanılmamış nakit kredisi veya teminat kredisini
gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az olmamak üzere
ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu işin söz konusu İş Deneyim Belgesine
sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun “Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına
dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye 
genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli örneğe uygun 
İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer Görme Formu
(Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair
taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan İç Zarf içerisinde
Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları
gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının İdareye ibraz edil-
mesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya
başkaları adına vekaleten sadece tek bir başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye 
alınmayacaktır. 5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması duru-
munda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez. 6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir 
sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 8-) İşbu
ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte olup, ihaleye katılımla ilgili
hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi ve katılım için satın alınması gerekmektedir.  
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza karşılığında teslim edilir
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR

Tülay HERGÜNLÜ
tulayhrg@gmail.com

GÜNDEME BAKIŞ

Mevcut İmar Durumu 
-Fonksiyonu 

1. Yıl aylık; 10.000,00.-TL (OnbinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedelinin yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 45.000,00.-TL (KırkbeşbinTürkLirası) + (İhale artışı) 
+ Önceki 2 yılın TÜFE oranında arttırılması,
4. yıldan 18.yılın sonuna kadar kira bedellerinin her yıl TÜFE oranında arttırılarak (bir önceki
yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak)
belirlenmesi, 
19. Yılın kirasının günün piyasa rayiçleri dikkate alınarak 18. yılın kirası+TÜFE’den az 
olmamak kaydıyla İdarece belirlenecek 2 SPK lisanslı şirket tarafından hesaplanacak 
bedellerin ortalaması alınarak bölge komisyon kararıyla yeniden belirlenmesi, 
20. Yıldan Sözleşme süresi sonuna kadar kira bedellerinin her yıl TÜFE oranında arttırılarak
(bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas
alınarak) belirlenmesi,

Asgari Aylık 
Kira Bedeli

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, No: 2 Kat:5 (Yatırım
ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  (Tlf. 0212 2518810
(Dahili:7250- e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr

İhale Dokümanlarının: 
(Görüleceği, Satın alınacağı 
ve Teslim Edileceği) Adres

Adı-Niteliği

Süresi

İhalenin 
Yapılacağı Adres

Ticaret

Defterdar Ekmekçi Ahmed Paşa 
Kerimesi Fatma Hanım Vakfı

Cinsi Dükkanı Olan Kargir Bir Ev Vakfı

8 Nisan'da Kadı-
köy'de düzenle-
nen "Gençlik

Dayanışma Konseri" sı-
rasında "Diktatör Erdo-
ğan" yazılı dövizi
taşıdıkları için “Cum-
hurbaşkanına hakaret” suçlama-
sıyla tutuklanan Esila Ayık ve iki
öğrenci ilk kez hakim karşısına
çıktı. Savcının 'tutukluluğa devam'
yönündeki mütalaasına rağmen
Esila Ayık, Arda Öğüşlü ve Meh-
met Efe Erdoğan hakkında tahliye
kararı verildi.

Sınavlarıma giremedim

Duruşmada yaptığı savunmada 8
Nisan'da katıldığı etkinliğin bir
eylem değil dayanışma konseri ol-
duğunu belirten Esila Ayık, "Belçi-
ka'da fotoğrafçılık öğrencisiyim.
Bu konsere de fotoğraf çekmek
amacıyla gittim. Konserde bir fo-
toğraf çektirmek istedim. Buldu-
ğum dövizi tuttum" dedi.Hakim
ise "Elinize aldığınız şeye bakmadı-
nız mı ne yazıyor burada diye,
bakmadınız mı, çocuk değilsiniz.
Başkasının neden fotoğrafınızı
çekmesine izin verdiniz?" diye
sordu. Ayık savunmasını şöyle sür-
dürdü: "Dövizi aldığım kişiyi tanı-
mıyorum. Elimde 5 dakika bile
durmadı. Suç olduğunu bilsem
yapmazdım. Belçika'da üniversite
öğrencisiyim. Sınavlarıma gireme-
dim. Böbrek ve kalp rahatsızlığım
var. Cezaevi koşulları sağlığım için
uygun değildir" dedi.

Mahkeme tahliye etti

Esila Ayık'ın avukatı Göksun Can-
berk Uluğ ise "Esila’nın sağlık du-
rumu kritik. Kalp hastalığı ilerledi,
fenalaşıp acile kaldırıldı. 50 kişilik
koğuşta kalıyor. Aynı tuvaleti ban-
yoyu kullanıyorlar. Böbrek rahat-
sızlığı var. İdrar yolu enfeksiyonu
kapma ve böbrek rahatsızlığının
ilerleme riski bulunuyor" ifadelerini
kullanarak Ayık'ın tahliyesini talep
etti. Tutuklu öğrencilerden Meh-
met Efe Erdoğan'ın avukatı Deniz
Demirdöğen, Savcı'nın tutukla-
maya devam talebinde bulundu-
ğunu kaydetti. Demirdöğen, "Savcı
tutuklama talebinde bulundu fakat

bir gerekçe göstermedi. Tahliye
edilmelerini bekliyoruz" dedi.
Mahkeme, savcının mütaalasına
uymayarak öğrencilerin tahliyesine
karar verdi.

Çocuklarımız için adalet

Anne Baba Dayanışma Ağı, tah-
liye kararının ardından adliye
önünde açıklama yaptı. Aileler
yaptıkları açıklamada şunları söy-
ledi: “Bugün Anayasal ve demo-
kratik haklarını kullanmalarına
rağmen bir ayı aşkın süredir tu-
tuklu olan Esila ve iki tutuklu ço-
cuğumuz için yine Adliye
önündeydik. Anne babalar olarak
ilk günden itibaren çocuklarımızı
ve birbirimizi yalnız bırakmama
sözü vermiştik. Çocuklarımızı da
birbirimizi de asla yalnız bırakma-
yacağız. Bugün nihayet çocukları-
mızın tutuklulukları sona erdi.
Haftalar sonra çocuklarımız öz-
gürlüğüne kavuştu. Ancak hala
onlarca çocuğumuz tutuklu. Ço-
cuklarımız haftalardır parmaklık-
lar arkasında. Boğaziçi’nde
etkinliğe çağrılarak çocuk hakla-
rına, Anayasa’ya, uluslararası söz-

leşmelere rağmen “6 yaşında ço-
cukla evlenilebilir.” diyerek suç iş-
leyen yargılanması gereken kişi
yerine suç işleyen kişiyi protesto
ederek demokratik haklarını kulla-
nan çocuklarımız darp edilerek
gözaltına alındı altı çocuğumuz
hakkında tutuklama kararları açık-
landı. Çocuklarımız için ülkemiz
için adalet istiyoruz.Tüm çocukla-
rımız serbest bırakılıncaya kadar
tutuksuz yargılanan, ev hapsi, adli
kontrol şartı verilen tüm çocukları-
mız için adalet mücadelemize
devam edeceğiz. Her duruşmada
çocuklarımızın yanında olmaya
devam edeceğiz. 30 Mayıs’ta tu-
tuklanan çocuklarımız için Si-
livri’de olacağız. Herkesi her
duruşmada çocuklarımızın biz
anne babaların yanında olmaya,
30 Mayıs’ta çocuklarımızın özgür-
lüğü için çocuklarımızın sesine ses
olmaya çağırıyoruz. İlk tutukla-
maların başladığı günden itibaren
çocuklarımızın talebi, çocukları-
mızın çağrısı yürekleri çocukları-
mızla birlikte atan herkese
çağrımızdır; Sesimiz olmayı 
bırakmayın.”

Kadıköy’de iktidarı hedef alan döviz taşıdığı gerekçesiyle tutuklu bulunan
öğrenciler Esila Ayık, Arda Öğüşlü ve Mehmet Efe Erdoğan için tahliye kararı
verildi. Savcının 'tutukluluğun devamı' yönünde mütalaa vermesine rağmen
hakim üç öğrencinin de adli kontrol olmaksızın tahliyesine hükmetti

ANIL 
BODUÇ

HABER

Devlete çalışıyoruz!
Dört kişilik bir ailenin ödediği verginin OECD ortalamasının iki katı olduğunu belirten
CHP Milletvekili Aşkın Genç, “Türk işçisi yılın üç ayını devlete çalışıyor” dedi

CHP Kayseri Milletve-
kili Aşkın Genç,
TBMM’de yaptığı ko-

nuşmada, dört kişilik bir ailenin
ödediği verginin OECD ortala-
masının iki katı olduğunu belirtti.
Genç, “Evli, 2 çocuklu bir çalışa-
nın sırtındaki vergi yükü
OECD ortalamasının 2 katı.
Türk işçisi yılın üç ayını dev-
lete çalışıyor” dedi.
Genç konuşmasında şunları
kaydetti: “OECD'nin 2024
verileri Türkiye'de emeğin
üzerindeki vergi yükünün
ulaştığı vahim tabloyu göz-
ler önüne seriyor. Evli, 2 ço-

cuklu bir çalışanın sırtındaki vergi
yükü OECD ortalamasının tam
2 katı. Bekar bir çalışandan alı-
nan vergi yüzde 39'a ulaşmış du-
rumda, yani bir Türk işçisi yılın
üç ayını devlete çalışıyor. Eline
maaş geçmeden emeği vergiye

kesiliyor. Geçtiğimiz hafta Kayse-
ri'de sendika temsilcileriyle yaptı-
ğımız görüşmede de emekçilerin
en fazla dile getirdiği sorun, gelir
vergisinin adaletsizliği ve artan
vergi kesintileri. İnsanlar enflas-
yonla boğuşurken maaşlarının

ciddi bir kısmı daha cebe gir-
meden kesiliyor. İktidar 'aileyi
destekliyoruz' diyor ama ger-
çekte emekçinin sırtına büyük
yükler bindiriyor. Bugün Tür-
kiye, OECD'nin en yüksek
net gelir vergisini alan ülkesi.
Vergide adalet sağlanmadan
sosyal adalet mümkün değil-
dir.” HABER MERKEZİ

Esila vE 2 öğrEnci

serbest



Hasan Bakİ
GÖZLEM

bakicifci@gmail.com

9GÜNDeM  www.damgagazetesi.com

13 Mayıs 2014’te Soma madeninde 301 ma-
denci kıyıma uğramıştı. Ecelsiz gidenleri
11. Yılında insanlık  vicdanın kapanmayan

yarası olarak hüzünle anıyoruz. Elbette bu tür kitlesel
işçi kıyımları yeni değildi. Son yıllarda bin beş yüz ile iki
bin arasında işçi, çalışma sırasında hayatını kaybediyor.
Soma’daki kıyımda; protestoların ardından zamanın
Başbakanlık müşaviri olduğu söylenen bir şahsın, protes-
toculardan birini özel harekât polisleri yere yatırmışken
tekmelemesi ise unutulmayan kötülüklerden biri olarak
hafızalara kazındı.   

Hiç yabancı olmadığımız bu tür sermaye, siyaset, bü-
rokrasi ve güvenlik zorbaları her düzeyde ortaya çıkı-
yordu. işçi sınıfı emek sömürüsüne ek olarak ölüm,
işkence ve zulümle karşı karşıya kalıyordu. Geçtiğimiz
günlerde bunlara bir yenisi daha eklendi. 

Erol Eğrek’in ölümü! 

Basından öğrendik. Öfkemizi içimize akıtarak izledik.
Ama sadece vicdanımız sızlamadı. Büyük bir ders bı-
raktı. Elektrik teknisyeni, yirmi yılın ustasıydı. Çalık
Holding’in Türkmenistan’daki fabrikasında yıllarca ça-
lıştığını yazdı gazeteler. Gece gündüz demeden, makine-
ler susmasın diye ter döktü. İşten atıldığında yıl
2009’du. Tazminat hakkı vardı, ama patrona göre “bir
hiçti.” Mahkeme yoluna başvurdu, kazandı. Ama ka-
zandığı sadece bir kâğıt parçasıydı. Çünkü adalet, işçi,
mazlum, yalnız ve kimsesiz olanlar için sadece bir kâğıt
parçasına dönüşürdü.Eskilerin deyimiyle “sıradandı.”
Uygulanmayan bir kararlar…  

Beş yıl boyunca icra memurlarıyla kapı kapı dolaştı.
Çalık Holding’in Şişli’deki o devasa binasına her geldi-
ğinde, “Yetkili yok,” dendi. Büyük bir travmanın girda-
bında çırpınırken ya teslim olacak ya da radikal bir
eylemle sesini duyuracaktı. En sonunda, 2025’in bahar
sabahın, tek başına geldi yine. Elinde bir karton, üs-
tünde şu yazılıydı: 

Sadece hakkımı istiyorum

Diğer elinde bir silah vardı. Kendi başına dayadı. Rey-
ting dünyasinda bu tür tepkilerde kendisinin fark edile-
ceği gibi yanlış bir duygula kapılmış olmalıydı. bir  Ne
bir sendika temsilcisi vardı yanında, ne de bir dayanışma
ağı. Sadece o vardı. O ve holdingin özel güvenlikleri. On
kişiydiler. Silahı elinden aldılar. Sonra yumruklar indi,
dizler göğsüne bastı, kemikler kırıldı. Kalbi durdu. Basın
“kalp krizi geçirdi” diye yazdı. Ama aslında o gün, ser-
mayenin yumruğuyla kalbi parçalanmıştı. Cenazesinde
üç beş kişi vardı. Bir sendika açıklama yaptı, “üzgünüz”
dedi. Bazı sosyal medya hesaplarında bir karikatür ya-
yıldı. Patron güvenlikçilere bağırıyordu:  

-Tazminatını istediği için dövdüğünüz işçi ölmüş ha?
-İyi! Bu da size ders olsun! İleride işten atılırsanız

sakın tazminat istemeyin benden! 
İşçiler bu karikatürü gördüler mi? Görenler ne dü-

şündü?. Düşünmek makbul sayılmazdı bu sistemde. Ki-
mileri iç  mi geçirdi. Ama çoğu geçip gitti öylesiye. Ateş
düştüğü yakardı sonuçta. Bu gün onu yakan ateşin bir
gün dönüp kendini yakacağını  bilsede, bilmesde..
Sonuç: Eğer örgütlü değilsen, yalnız ölürsün. Erol’un
ölümünün ardından birkaç protesto düzenlendi. Bazı iş-
çiler ve sendika temsilcileri holding binasının önünde
kısa süreli eylem yaptılar. Ama bu öfke, suya atılan taş
gibi dağıldı. Çünkü Erol’un işyerinde bir işçi komitesi hiç
olmamıştı. Dayanışma ağı kurulamamıştı. Sendika, yıl-
lar önce kapıdan kovulmuştu. İşten atılma korkusuyla iş-
çilerin her biri bir köşeye sinmişti: İşsizlik ve açlık
örgütlenme hakkının önüne geçen uygulamalara mah-
kumdular. 

Türkiye’de milyonlarca işçi var ama çok azı “işçi sı-
nıfı.”ünvanı taşıyordu. Çünkü sınıf olmak, aynı vardi-
yada terlemekle değil, aynı yolda yürümekle başlar. Erol
tek başınaydı. Bu yüzden yenildi. Bir toplumda demok-
rasi yalnızca sandıkla değil, üretim alanlarında kurulur.
Bir ülkede işçiler korkuyorsa, patronlar kanun yerine
kendi sopasını kullanıyorsa, adalet sadece bir vitrindir.  

Tarih boyunca, özellikle endüstri çağından yapay ze-
kâya yelken açıldığı günümüze kadar, üretimin kalbi ve
yaşam damarları, işçi sınıfının kolektif emeğinden, alın
terinden, göz nurundan doğarak yaratıldı. Dünyayı her
gün yeniden yarına hazırlayanların adıydı. 

Tam da bu nedenle kendi gerçekliğinden bihaber, ör-
gütsüz, sınıf çıkarlarına göre politize olmamış milyon-
larca işçi, üretimin çarkları arasında işçi adında
kalabalıkları oluşturuluyorlardı. Sermaye karşısında sa-
dece ücretli bir köledir. Kanıksanmış kölelikte bireysel
başkaldırı, kendi sınıfından bir başka ücretli köle tara-
fından patron adına linç edilmekten sakınca görülmez.  

Erol’un ölümü bize şunu hatırlatıyor: Bireysel cesa-
ret, örgütsüz bir toplumda kolayca ezilir. 

Gerçek güç, milyonların örgütlü bir “biz” olmasında
saklıdır. Yani ne kadar örgütlüysen, o kadar güçlüsün-
dür. İşte o zaman bir işçinin tazminatı, sadece hak değil,
bir sınıfın iradesi olur. Ve işte o zaman patron, rezidans-
ların yüksek katlarında şişirilmiş egolarıyla karikatür-
lerde bile güç gösterisi değil, sanık sandalyesinde oturur. 

ZAYİ İLANI 
29.02.2024 tarihli, 2734961 kayıt numaralı, Beylikdüzü Vergi

Dairesi'ne kayıtlı, 2023/366553 dönem tarih numaralı,
917.495,72 TL tutarlı fatura tahsilat makbuzumuz kayıptır. 

T.C Kimlik No: 76363042506. Burak Erdoğanoğlu

Erol'un ölümü işçi 
sınıfının suskun çığlığı!  
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S on günlerde belediye çalı-
lanlarının ikramiye ve kıdem
tazminatlarını zamanında

ödenmediği gerekçesiyle gündeme
gelen Silivri Belediyesi'nde, Plan ve
Bütçe Komisyo'nun faaliyet rapo-
runda ortaya çıkan harcamalar
dudak uçuklattı. Özellikle kültürel faa-
liyet adı altında konserlere harcanan
rakamlar ve Özel Kalem Müdürlü-
ğü'nün kabarık yemek faturaları dikkat
çekti. 

İhale neden yapılmadı?

Silivri Belediyesi Plan ve Bütçe Komis-
yonu üyesi ve MHP Belediye Meclis

Üyesi Sultan Aşkın, Meclis toplantı-
sında yaptığı konuşmada, özellikle
konser ve kültürel etkinliklere har-
canan paraların dikkat çekici oldu-
ğuna vurgu yaptı. Belediye
tarafından düzenlenen konserlerde
aracı firmalara ödenen rakamların

ciddi boyutlara ulaştı-
ğını söyleyen Aşkın,

“Şarkıcıya doğru-

dan ödeme yapmak, menejeri ile gö-
rüşüp bedelini ödemek varken
neden aracı firmaları araya sokuyor-
sunuz? Belediye tarafından yapılan
organizasyonlarda sahne, ışık, ses,
kurulum sistemleri için ihale açıl-
ması gerekirken neden açılmıyor?

İhaleler ne içindir? İhaleler işi yandaşı-
nıza vermemek içindir. Adaletli olmak
içindir. İşi en uygun fiyata kim yapabi-
liyor görmek içindir. 'Gelirimiz yok'
diye bağıran bir belediye başkanı sa-
dece 2 saat sahne alan bir sanatçı için
2 milyon lira ödeme yapmış. Sanatçıya
ne kadar, aracı firmaya ne kadar ücret
ödenmiş belli değil. Durum işte or-
tada” dedi

2 saatlik sefahat!

Aşkın'ın bahsettiği etkinliğin geçen yıl
30 Ağustos Zafer Bayramı'nda Siliv-
ri'de sahne alan şarkıcı Berkay'ın  kon-
seri olduğu öğrenildi. Üstelik bu
rakamın 2 milyon lira değil, tam 4 mil-

yon 800 bin lira olduğu ortaya
çıktı. Aşkın, bu rakamı doğru-

layarak, “Evet yaklaşık 5
milyon lira karşılığında
konser düzenlendi.
Bunun sadece 2 milyon
lirasını şarkıcı almıştır.
Geri kalan kısmı ise ışık,
ses, aracı firmalara öden-

miştir. Durum işte bu
kadar vahimdir. Her defa-

sında bunları gündeme getir-
diğimizde belediye başkanımız

'Halkımız eğlenmek istiyor' savun-
masıyla karşımıza çıkıyor. Halk, hiz-
met bekliyor. Giderler hizmete değil
eğlenceye aktarılıyor. Bu rakamlar Si-
livri Belediyesi'nin neden borç içinde
olduğunun göstergesidir. Geleceğin Si-

livrisine yazık ediliyor” eleştirisinde 
bulundu. 

bütçeyi 3'e katladı!

Bu arada Silivri Belediyesi Basın Yayın
ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nün 30
milyon 400 bin liralık tahmini bütçesi
varken harcanan rakamın 90 milyon
715 bin 454,06 olduğu öğrenildi. Yine
Özel Kalem Müdürlüğü'nün 2024 yılı
tahmini  bütçesi 3 milyon 800 bin TL
iken harcanan miktarın 7 milyon 493
bin 536 lira olması dikkat çekti. Özel-
likle bu iki müdürlüğün bütçelerini
fahiş derecede aşmaları şaşkınlık ya-
rattı. Silivri Belediyesi 2024 yılı harca-
malarında yüzde 6 bütçe açığı verdi.
Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu ise
2024 yılı tahmini bütçesini geçmiş yö-
netimin hazırladığını söyleyerek,
“Kimse bu belediyeyi borç batağına
çekemez. Bu tip harcamaların geçmiş
dönemde de yapıldığı ortada. Halkın
aklıyla dalga geçmeyin. Ben burada-
yım oturuyorum ve koltuğumdayım.
Ayrıca bu bütçe sizin hazırladığınız
bütçe ve ilk 3 ayını da sizin harcadığı-
nız bütçe. Öngördüğünüzden fazla
harcamışsınız. Ayrıca size bir Bursa
Gezisi hatırası anlatayım. Tam seçim
döneminde vatandaşlarımızı Bursa'ya
götürmüşsünüz. Günübirlik diye çıkı-
lan gezi için beş yıldızlı bir otel bize fa-
tura gönderiyor. Ödeme yapmazsanız
icraya vermek durumunda kalacağız
diyor. Daha bunun gibi birçok örnek.
Allah razı olsun, vatandaşımızı gezip
dolaştırmışsınız ama ödeme yapma-
mışsınız. Bu tip harcamalar dediğim
gibi her dönemde oluyor. İnsanlar kon-
sere gidemiyor para verip. Bu sene
yerel sanatçılarımızı da festivalleri-
mizde göreceksiniz” dedi.

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu'nun 14 aylık görev sürecinde belediye
bütçesini har vurup harman savurduğu ortaya çıktı. 16 kişilik yemeğe 125 bin

100 TL ödeyen Balcıoğlu'nun   30 Ağustos Zafer Bayramı'nda şarkıcı Berkay'a da
iki saatlik bir konser için tam 4 milyon 800 bin lira ödeme yaptığı görüldü.  

2 saatlik konser için 5 milyon TL'ye
yakın para ödeyen Silivri Belediye-
si'nin, yemek organizasyonlarında
da aşırı derecede bonkör olduğu
ortaya çıktı. Özel Kalem Müdrülü-
ğü'nün 16 kişilik bir yemek organi-
zasyonuna 125 bin 100 TL, 10
kişilik yemek organizasyonuna ise
48 bin 500 TL ödenmesi
şaşkınlık yarattı. Bu
duruma tepki göste-
ren AK Partili
Salim Çavdar, 3
milyon TL bütçesi
olan Özel Kalem
Müdürlüğü'nün 7
milyon 400 bin TL

harcama yaptığını söyledi. Çavdar,
''Özel Kalem Müdürlüğü ne iş
yapar, kime bağlıdır, hepimiz bili-
yoruz. Doğrudan Başkanlık maka-
mına bağlıdır ve Sayın Başkan'ın
bilgisi ve izni olmadan bir harcama
yapılması mümkün değildir. Dola-
yısıyla bu müdürlüğün yaptığı her

harcama doğrudan Başkan-
lık makamının tercihini ve

sorumluluğunu yansı-
tır” dedi. 

BU MÜDÜRLÜK  NE İŞ YAPAR?

MHP Grup Başkanvekili Sulatan Aşkın, Silivri
Belediyesi Özel Kalem Müdürlüğü harcamaları-
nın iki kat artmasının nedenini yemek faturala-
rıyla açıkladı. Aşkın, “Bir yemek faturası var:
125 bin 100 TL. Evet, yanlış duymadınız. Ama
bu 100 kişilik bir davet değil. Faturanın içeri-
ğinde sadece 16 kişilik bir masa görünüyor. Bit-
miyor. Bir başka fatura daha. 10 kişilik bir
yemek için kesilen fatura 48 bin 500 TL olmuş.
Yani bir kişi için ödenen para 5 bin TL. Fatura
içeriğinde rakı, viski ve şarap var. Vatandaşa
kent lokantaları kendilerine lüks harcamalar..
Personelin ikramiyesi ödenemiyor çünkü bele-
diyenin başka ‘ikram’ öncelikleri
var” ironisinde bulundu.
Aşkın ve Çavdar'a yanıt
veren Belediye Baş-
kanı Bora Balcı-
oğlu da '”Biz
hiçbir şeyden
kaçmıyoruz bunu
bilin. Zaten bir
şey saklamaya
niyetimiz olsa
veya sizlerden giz-
lediğimiz, vatandaş-
tan gizlediğimiz,
hemşerilerimizden gizledi-
ğimiz bir konumuz olsa bakın saat-
lerce burada gündemi de değerlendirmeyiz.
Ben kendime güveniyorum. arkadaşlara güve-
niyoruz, sizlere güveniyoruz. O konuda gerçek-
ten müsterih olun, tartışarak doğruyu
bulacağız” demekle yetindi. 

TIKA BASA YEMiŞLER!

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu göreve
geldikten sonra, uçuk harcamalarıyla gündem
oldu. Silivri yerel basınının
bu duruma sessiz kal-
ması ise dikkat çekti.
Öte yandan Bele-
diye Başkanı Bora
Balcıoğlu ve eşi-
nin 2024 yerel
seçimlerinden
kısa bir süre
sonra Dubai'de
ultra lüks bir otel
önünde çekilmiş
tatil fotoğrafları gün-
lerce konuşulmuştu. 

DUBAi TATiLi
ÇOK KONUŞULDU

HALEF SELEF FARKI!

HA BABAM
YE BABAM!
HA BABAM
YE BABAM!
HA BABAM
YE BABAM!
HA BABAM
YE BABAM!
HA BABAM
YE BABAM!
HA BABAM
YE BABAM!
HA BABAM
YE BABAM!
HA BABAM
YE BABAM!
HA BABAM
YE BABAM!

MÜGE
CESUR

HAber

Bora Balcıoğlu'nun selefi Volkan Yılmaz, 2019
yılında belediye başkanı seçildiğinde çöp iha-
lesine son verip, çöp toplama işini belediyenin
kendi araçları ve işçileriyle yapmaya başla-
mıştı. Bağış yoluyla çöp kamyonu sayısı artı-
rılmış, 1 yılda 33 tane kamyon envantere
katılmıştı. Bu şekilde milyonlarca liranın bele-
diyenin kasasında kalması sağlanmıştı. 2024
yılında Bora Balcıoğlu'nun belediye başkanı
seçilmesi ile birlikte belediye kendi çöpünü

toplamaya devam
etti. Ancak yeterli ol-
madığı gerekçesiyle
çöp kamyonu kiralan-
maya başlandı. 1 çöp kam-
yonunun günlük 16 bin liradan
aylık 495 bin liraya kiralanması tartışmalara
neden oldu. Muhalif Meclis üyeleri bir kamyo-
nun 9 aylık kira bedeli ile satın alınabileceğini
belirterek Balcıoğlu'na tepki gösterdi. 

900 kalkan yakalandı
Arnavutköy'de kaçak balık avladığı tespit edilen 3 kişi Sahil Güvenlik Komutanlığı ekiplerince yakalandı. Operasyonda
yaklaşık değeri 2 milyon lira olan 900 kalkan balığına el koyulurken 3 kişiye toplam 189 bin lira ceza yazıldı

Sahil Güvenlik Ko-
mutanlığı ekipleri,
Karaburun Balıkçı

Barınağı mevkiinde yaptıkları
denetimlerde 'Mavi Deniz 53'
isimli balıkçı teknesiyle kaçak
balık avlandığını belirledi. Yapı-
lan denetimlerde, avlanma dö-
nemi dışında ve av
ruhsatlarında belirtilen ekip-
manların haricinde av aracı kul-
lanılarak yakalandığı tespit
edilen, piyasa değeri yaklaşık 2
milyon lira olan 900 kalkan ba-
lığı el konularak İstanbul İl
Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne
teslim edildi. Öte yandan şüphe-
lilerin balıkları avlarken kullan-
dığı yaklaşık 300 bin lira

değerindeki av malzemesine el
konuldu. Balıkçı teknesinde bu-
lunan B.Y. ve H.Ç. ile balıkların
taşınmasında kullanılan aracın
sürücüsü H.K.'ye toplam 189
bin 55 lira ceza yazıldı.  DHA
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T aksim The Marmara Oteli'nde ger-
çekleştirilen basın toplantısında konu-
şan festival başkanı Hüseyin Sıtkı,

festivalin çeyrek asırlık yolculuğuna ve bu yıl
izlenecek programa dair detayları paylaştı.
Festivalin yalnızca bir "kültür etkinliği" olma-
dığını belirten Sıtkı, "Bu festival Almanya'da
göçmenlerin ve özellikle Türk toplumunun,
65 yıllık göç tarihinde sinema aracılığıyla or-
taya koyduğu bir 'meydan okuma'dır. Kendi
kültürümüzü tanıtmak, yaşadığımız top-
lumla sağlıklı bir etkileşim kurmak ve iki ülke
arasında kültürel dayanışmaya katkı sağla-
mak amacıyla başlattığımız bu yolculuk,
bugün evrensel değerleri savunan güçlü bir
platform haline gelmiştir." dedi.

Farklı kültürler buluşuyor

Sıtkı, Almanya'ya 44 yıl önce göç ettiğini ak-
tararak, "Almanya'da, klasik dernek faaliyet-
lerinin ötesine geçerek sanat ve sinema
aracılığıyla daha geniş kitlelere ulaşan bir etki
oluşturmak gerektiğine inandım. Sinema,
farklı kültürleri buluşturmanın en güçlü yol-
larından biridir. Türk sinemasının yurt dı-
şında daha görünür olması için bu festivali
hayata geçirmeye karar verdim. Bugüne dek
festivalde 1000'in üzerinde Türk filmi göste-
rildi ve 750'den fazla sanatçı Frankfurt'ta

ağırlandı." diye konuştu. Festivalin film göste-
rimleri dışında önemli etkinliklere de ev sa-
hipliği yaptığını dile getiren Sıtkı, şunları
kaydetti: "2009'dan bu yana düzenlediğimiz
hem Türk hem de Alman 'Üniversiteler Arası
Kısa Film Yarışması' ile genç sinemacılara
destek olduk. 2013'te başlattığımız 'Alman Si-
nemacılar Gözüyle Türk Filmleri Ulusal
Uzun Metraj Yarışması' ile de farklı kültürel
bakış açılarını bir araya getirdik. 2020'den bu
yana devam eden 'Ulusal Belgesel Film Yarış-
ması' da gerçek hikayelere ışık tutarak, sine-
mamıza yeni bir soluk kazandırdı." Hüseyin
Sıtkı, festival kapsamında düzenlenen panel-
lere değinerek, "2003'ten bu yana festival kap-
samında gerçekleştirdiğimiz panellerde, 'Türk
Sinemasında Alman Ekolü', 'Sanat ve Din',
'Kimlik Arayışları', 'Göç ve Kültür' gibi önemli
temaları ele aldık. Bu paneller, sinemanın sa-
dece bir eğlence aracı değil, aynı zamanda
düşünsel bir zemin sunduğunu gösterdi." de-
ğerlendirmesini yaptı.

Onur Ödülleri sahiplerini buldu

Festivalde bu yılki "Onur Ödülleri"ne usta
oyuncular Suna Keskin, Ahmet Mekin, Şerif
Sezer, Güven Kıraç, yönetmen Biket İlhan ve
Almanya'da yaşayan sinema oyuncusu
Erden Alkan layık görüldü. Festivalin "Vefa

Ödülü" ise tiyatro ve sinema sanatçısı Rasim
Öztekin adına kızı Pelin Öztekin'e takdim
edilecek. Tüm ödüller, festivalin açılış gala-
sında sahiplerini bulacak.Basın toplantısında
ise "Onur Ödülü"ne layık görülen 84 yaşın-
daki Suna Keskin, ödülünü oyuncu Nur Sü-
rer'den aldı.

Finale kalan
filmler açıklandı

Toplantıda ayrıca
festival ön jürisi
tarafından belir-
len uzun met-
raj, belgesel
ve kısa film
kategorile-
rinde finale
kalan film-
ler de açık-
landı.
"Alman Si-
nemacılar
Gözüyle Ulu-
sal Uzun Met-
raj Yarışması"
kategorisinde
"Büyük Kuşatma",
"Döngü", "Evcilik",

"Hakkı", "Hevi", "Mukadderat", "On Saniye",
"Ölü Mevsimi", "Rosinante", "Turbo" ve
"Yurt" adlı yapımlar finale kaldı."Ulusal Bel-
gesel Film Yarışması"nda "Bir Orkestranın
İzinde", "Bir Sürgünün Not Defteri", "Doma-
tes", "Biber", "Depresyon", "Güneyin Yalnız-
lığı", "Işığın Hasadı", "İyi Ölüm", "Horona

Duranlar", "Kaval", "Oya" ve "Tür-
kan" finale kalan eserler

oldu. 
"Üniversiteler Arası

Kısa Film Yarış-
ması" dalında da

"Aç Açına",
"Çekiliş",
"Dilan Hak-
kında Ko-
nuşmalıyız",
"Hayaller,
Umutlar ve
Dönen Yu-
nuslar", "İle-

tişim", "Kötü
Bir Gün",

"Kurtlar", "Mer-
haba Anne

Benim Lou Lou",
"Nan", "Rüyada Ol-

duğunu Farkediyor

İnsan" ve "Sinek Gibi" jüri tarafından finale
seçildi. "Alman Üniversiteler Arası Kısa Film
Yarışması"nda ise "3:33", "Bias", "Crime And
Punishment", "Die Kunst Ist Der Nachste
Nachbar Der Wildnis", "Doors Of Cağlayan-
İstanbul", "Future Is Panorama", "Group
Talk", "Haymatlozigkeit", "Hello", "İpek and
Gabi", "My Happy Place", This is Egypt" ve
"Übermorgen" yapımları finalde yarışmaya
hak kazandı.

Türkiye’den Sesler 
Evrensel Hikayeler

Bu yılki açılış filmi oyuncu Salih Bademci'nin
katılımı ile "Bir Cumhuriyet Şarkısı" olacak.
Festivalin bu yılki teması ise "Türkiye'den
Sesler Evrensel Hikayeler" olarak belirlendi.
Festivalin bu yılki temasına paralel olarak pa-
neller, söyleşiler ve özel gösterimlerle izleyi-
ciye çok yönlü bir sinema deneyimi
sunulması hedefleniyor.Frankfurt'un yanı sıra
Offenbach, Wiesbaden, Dietzenbach, Rod-
gau ve birçok şehirde gerçekleştirilecek göste-
rimlerle Türk sineması Almanya'nın dört bir
yanınataşınacak. Festivalde aynı zamanda
açık hava gösterimleriyle, cezaevi, lise ve hu-
zurevi projeleriyle, ayrıca kültürel diyalog
atölyeleriyle toplumsal etki oluşturmak
isteniyor. AA 

Bu yıl 25’incisi düzenlenen ‘Uluslararası Frankfurt Türk Film Festivali’, 13-18
Haziran’da sinemaseverlerle buluşacak. Çeyrek asırdır Almanya ile Türkiye
arasında bir ‘kültürel köprü’ kurma vazifesi yüklenen festival, film ve sanat
aracılığıyla dostlukları ve toplumsal barışı teşvik etmeyi amaçlıyor

TURK FILM
FESTIVALI
BASLIYOR

SICAK BÜFE
GÜN SAYIYOR

YÖNETMEN koltuğuna Serdar
Gözelekli'nin oturduğu filmin
senaryosunu Levent Cantek,

Ali Demirel ve Volkan Sümbül kaleme
aldı. İki kardeşin sıra dışı maceralarını
anlatan film, seyirciye komedi dünyasının
kapısını aralamayı hedefliyor. Yapımda
Bihter Dinçel, Deniz Hamzaoğlu, Barış
Yıldız, Esra Kızıldoğan, Orhan Aydın,
Ömer Kurt ve Yüksel Ünal da rol aldı.

Seyirciyi güzel bir film bekliyor

Soho House'ta gerçekleştirilen göste-
rimde AA muhabirine açıklamada bulu-
nan Hakan Yılmaz, sinemaseverleri çok
keyifli bir film beklediğine dikkati çekerek,
"Ekip arkadaşlarımızla keyifli bir süreç
geçirdik. Geçen ağustosta çektik. 16 Ma-
yıs'ta da vizyona giriyor. Seyirciyi 1,5 saat
tebessüm edeceği, güzel bir film bekliyor."
dedi. Yılmaz, filmin salt komedi türünde
olduğunu ve kara mizahla bir hikaye an-
lattığını belirterek, "Her zor durumda ai-
lenin birbirine çıktığı desteği anlatıyor.
Çok keyifli bir film oldu. Çekimler harika
geçti. 16-17 gün sürdü. Aralıksız çektik.
Sinemaseverleri 16 Mayıs'tan itibaren si-
nema salonlarında bekliyoruz." ifadelerini
kullandı. 
Oyuncu Bihter Dinçel de eğlenceli
zaman geçirmek isteyenlere filmi izleme-
lerini tavsiye ederek, şunları kaydetti: "O

eğlence sarmalının içine girdiğinizde çok
keyif alacağınızı düşünüyorum. Benim
için öyle oldu. Filmde bir para meselesi
var aslında. Para, hırs, vicdan üstünde
dönüyor. Bir belaya bulaşmış iki kardeşin
bizim de dahil olmamızla beraber, kat-
man katman o bela sarmalından nasıl çı-
kamadığını göreceğiz." Herkesin filmden
kendisine bir mesaj çıkarabileceğinin al-
tını çizen Dinçel, canlandırdığı Arzu ka-
rakterinin ise kocasını parmağında
oynatan ve parayı çok seven bir kadın ol-
duğunu dile getirdi. Film Azerbaycan'da
ise 15 Mayıs’ta, Avrupa'da 22 Mayıs'ta
vizyonda olacak AA

Komedi dünyasının 
sevilen isimlerini bir araya
getiren Sıcak Büfe filmi, 
izleyiciyle buluşmak için
gün sayıyor. Hakan Yılmaz
ve Orkuncan İzan’ın
başrollerinde yer aldığı
filmde, para peşindeki iki
kardeşin macera dolu
hikayesi anlatılıyor. 
16 Mayıs’ta vizyona 
girecek yapım, bol
kahkahalı sahneleriyle
dikkat çekiyor. 
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

5İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
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mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

BARROT, Antalya’daki 
NEST Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen NATO Gayriresmi 

Dışişleri Bakanları Toplantısı’nın ikinci 
gününde İstanbul barış müzakerelerine 
ilişkin basın mensuplarına değerlendir-
melerde bulundu. Rusya Devlet Baş-
kanı Vladimir Putin’in müzakerelere 
katılmamasını eleştiren 
Barrot, Ukrayna Dev-
let Başkanı Volodimir 
Zelenskiy’nin “sözünü 
tutarak” müzakereler 
için Türkiye’ye geldiğini 
ancak “boş bir sandalye 
ile karşılaştığını” söyledi. 
Barrot, “Tabii ki Vladimir 
Putin, Türkiye’ye (müza-
kerelere katılması için) alt 
düzey bir heyet gönderdi 
bugün çünkü ABD ve Av-
rupalıların kendisini barış 
müzakerelerine başlama-
ya zorlayacak kapsamlı 

yaptırımlarından kaçınmak istiyor.” 
ifadelerini kullandı. İstanbul barış mü-
zakerelerinde Rusya ile Ukrayna teknik 
heyetleri arasındaki görüşmelerden 
“koşulsuz ve acil” ateşkes ümit ettik-
lerini bir kez daha yineleyen Barrot, 
Fransa’nın savunma harcamalarında 
artışa gitmesine de değindi.

ABD Başkanı Trump, Orta 
Doğu turu kapsamında geldiği 
Katar’daki el-Udeid Amerikan 

üssünde yaptığı konuşmada, Katar’la 
ABD’den 42 milyar dolar değerinde, 
THAAD balistik füze savunma sistemi, 
Pegasus havada ikmal uçağı, “MQ-9B 
Skyguardian” tipinde insansız hava 
araçları alımı için anlaştıklarını paylaştı. 
Katar’ın ev sahipliğini yaptığı ABD üssü 
el-Udeyd’i genişletmek için 10 milyar 
dolarlık yatırım yapacağını açıklayan 

Trump, savunma konusunda Doha yö-
netimiyle işbirliği içinde olduklarını ifade 
etti. Trump, “Daha önce söylediğim gibi 
ABD silahlı kuvvetleri için, eşi benzeri 
görülmemiş miktardaki 1 trilyon dolarlık 
bütçeyi onaylayacağım.” dedi. Başkanlı-
ğının ikinci döneminde 10 trilyon dolar 
yatırım toplamayı hedeflediklerini akta-
ran Trump, ülkesinin savunma bütçesini 
de bu sayede artacağına işaret etti. Sa-
vunma harcamaları konusunda Trump, 
“Bu çabalar kapsamında, ülkemizi füze 

saldırılarına karşı korumak amacıyla 
altın kubbe savunma kalkanı inşa etmesi 
talimatı veren karar imzaladım.” diye 
konuştu. Orta Doğu turunda Katar’dan 
sonraki durağının Birleşik Arap Emir-
likleri olduğunu belirten Trump, bu 
ülkeyle ilişkilerinin “hiç bu kadar güçlü 
olmadığını” söyledi. Öte yandan Trump, 
“Bildiğiniz gibi üç seçim kazandık. Bazı 
insanlar dördüncüsünü kazanmamızı 
istiyor. Bilmiyorum. Bunu düşünmem 
gerek.” şeklinde konuştu. AA

NATO Genel Sekreteri Mark 
Rutte, Türkiye’ye NATO Gayrires-
mi Dışişleri Bakanları Toplantı-

sı’ndaki misafirperverliği için teşekkür ede-
rek İstanbul barış müzakerelerine de atıfta 
bulunarak Türkiye’nin, “bir araya getirme 
gücünün her gün görülebilir” nitelikte 
olduğunu vurguladı. Rutte, Antalya’daki 
NEST Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
NATO Gayriresmi Dışişleri Bakanları 
Toplantısı’nın bitiminde gazetecilere 
açıklamalarda bulundu. Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan ve ekibine, Antalya’daki 
“mükemmel” misafirperverliği için teşekkür 
eden Rutte, toplantıda, 24-25 Haziran’da 
Hollanda’da düzenlenecek Lahey zirve-
sinin gündemini derinlemesine görüşme 
fırsatı yakalandığını söyledi.

Güvenlik için olmazsa olmaz
Rutte, toplantının odak noktasının, savun-
ma harcamalarını artırmak olduğunu vur-
gulayarak “Bu, önümüzdeki yıllarda İttifak 
için önemli bir alan olacak. Savunma 
harcamalarının artırılması, güvenliğimiz 
için olmazsa olmazdır.” değerlendirmesini 
yaptı. Mevcut yüzde 2’lik hedefin yeterli 
olmadığını yineleyen Rutte, “Antalya’daki 
tartışmalarımız gelecekte ‘neye daha fazla 
ihtiyacımızın olacağı’ üzerine yoğunlaştı. 
Temel askeri gereksinimlerimize daha fazla 
yatırım yapmamız gerektiğini, altyapı ve 
dayanıklılık dahil olmak üzere, savunmayla 
ilgili daha geniş kapsamlı yatırımlara ihti-
yacımız olacağını biliyoruz.” diye konuştu. 
Rutte, Lahey’deki zirve için hazırlanılırken 
gelecek haftalarda müttefiklerle yakın bir 
şekilde çalışmaya devam etmeyi dört gözle 
beklediğini vurgulayarak “Ayrıca savunma 
sanayimizi güçlendirmenin önemini de 
tartışıyoruz.” ifadelerini kullandı. 
AA

Türkiye 
etkileyici 
bir ülke
NATO Genel Sekreteri Rutte, 
“Türkiye etkileyici bir savun-
ma sanayi tabanına sahip. 
ABD’yle ve Avrupa’daki tüm 
endüstriler ve ülkelerle yakın 
işbirliği içinde çalışıyor” dedi

Erdoğan ve Zelenskiy bir araya   geldiErdoğan ve Zelenskiy bir araya   geldi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy ile bir araya geldi

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, 
Zelenskiy’i, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi giriş kapısında karşıladı. 

Erdoğan ve Zelenskiy, merdivenlerde Türk 
ve Ukrayna bayrakları önünde fotoğraf 
çektirdi. Basına kapalı gerçekleştirilen 
kabulde, Milli Savunma Bakanı Yaşar 

Güler, MİT Başkanı İbrahim Kalın ile 
Cumhurbaşkanı Dış Politika ve Güvenlik 
Başdanışmanı Akif Çağatay Kılıç da hazır 
bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
Zelenskiy’nin ikili görüşmesinin ardından 
heyetler arası çalışma yemeğine geçilecek. 
Erdoğan’ın, Zelenskiy ile görüşmesinde 
Rusya-Ukrayna Savaşı bağlamındaki son 

gelişmelerin tüm veçheleriyle ele alınması 
bekleniyor. Ziyaret kapsamında yapılacak 
ikili ve heyetler arası görüşmelerde 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Türkiye’nin 
vakit kaybedilmeksizin ateşkesin ve barış 
müzakerelerinin başlamasına yönelik 
yaklaşımını vurgulaması öngörülüyor.
AA

İRAN resmi haber ajansı IRNA’ya 
göre, Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan, 
Kirmanşah eyaletinde yaptığı bir ko-

nuşmada, ABD Başkanı Trump’ın Suudi 
Arabistan ziyareti sırasında İranlı lider-
leri hedef alan açıklamalarına değindi. 
“Onun sözlerini dinleyecek zamanımız 
yok.” diyen Pezeşkiyan, “İranlı yetkililere 
hırsız diyerek, dünyayı yağmaladığını 
söyledi. Bizleri, hayatımızı halka hizme-
te adamış insanları bambaşka bir şey 
olarak göstermeye çalışıyorlar. Devrimin 

aziz liderinin (İran lideri Ayetullah Ali 
Hamaney) yaşamı, yediği içtiği, neyi 
var neyi yok bellidir, o dünyayı yağma-
layanların da nasıl yaşadığı ortadadır.” 
ifadelerini kullandı.

İsrail’i de hedef aldı
Trump’ın İran’ı bölgeyi istikrarsızlaş-
tırmakla suçlamasına ilişkin de Pezeş-
kiyan, “İran’ın bölgeyi güvensiz hale 
getirdiğini söylüyorlar da peki bölgeyi 
güvensiz hale getiren biz miyiz yoksa 

ABD’nin desteğiyle suç işleyen İsrail 
mi?” diye konuştu. Barış ve huzur is-
tediklerini söyleyen Pezeşkiyan, şöyle 
devam etti: “Topraklarımız ve komşula-
rımız aynı kök ve temelden geliyor. Tüm 
komşu ülkelerle, Türkiye, Irak, Afganis-
tan, Pakistan, Azerbaycan, Özbekistan, 
Umman, Bahreyn, Birleşik Arap Emir-
likleri, Kuveyt, Suudi Arabistan ile kar-
deşlik paktımız var çünkü binlerce yıldır 
bu bölgede yaşıyoruz. Bunların kökleri 
yok İranlılara ve topraklarımıza hakaret 

edenler onlar.”

Krizlerin üstesinden geleceğiz
Ülkesindeki sorunları çözeceklerini 
vaadeden Pezeşkiyan, “Hiç kimsenin 
hayal edemeyeceği bir İran inşa ede-
ceğiz. Sorunlarla karşı karşıyayız ama 
Allah’ın yardımı ve gücüyle bu sorunları 
birer birer çözeceğiz. Birlik, beraberlik 
ve empatiyle, Devrim Lideri’nin bilgeliği 
ve liderliğiyle bütün krizlerin üstesinden 
geleceğiz.” dedi. 
AA

İran Cum-
hurbaşkanı 
Mesud Pe-
zeşkiyan, 
ABD Başkanı 
Donald Trump'ın 
Suudi Arabistan 
ziyareti sırasında 
İranlı yetkilile-
ri "yolsuzlukla" 
suçlamasına tepki 
gösterdi

TRUMP’A TEPKI!

COSTA, Üsküp’te Kuzey Makedonya Baş-
bakanı Hristijan Mickoski ile bir araya 
gelerek, ortak basın toplantısı düzenledi. 

AB Konseyi Başkanı, “Genişlemenin hepimizin pay-
laştığı ortak bir hedef olduğuna ve hepimizin barışa, 
güvenliğe ve istikrara yapabileceği en iyi jeostratejik 
yatırım olduğuna inanıyorum.” ifadesini kullandı. 
Mickoski ile yaptığı görüşmenin verimli olduğuna 
işaret eden Costa, Kuzey Makedonya’nın geleceğinin 
AB’de olduğunu dile getirdi. Başbakan Mickoski 
de Costa’nın Balkan ülkelerine ziyaretinin, bölge 

ülkelerinin AB üyelik sürecine yönelik destek anlamı 
taşıdığını kaydetti. Ülkesinin Avrupa entegrasyonuna 
bağlı olduğunun altını çizen Mickoski, “Bu bağlılığı-
mız devam edecek ve önümüzdeki dönemde daha da 
güçlenecek.” dedi. Mickoski ayrıca, Kuzey Makedon-
ya vatandaşlarının geleceğinin AB’de olduğuna inan-
dığını kaydetti. Bu arada Costa, ziyareti kapsamında 
Cumhurbaşkanı Gordana Siljanovska-Davkova ile de 
bir araya gelecek. Costa, daha sonra Arnavutluk’un 
başkenti Tiran’da temaslarda bulunacak. AA

Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Antonio Costa, Kuzey 
Makedonya’nın geleceğinin AB’de olduğunu söyledi

Rusya’ya mesaj!
Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Noel Barrot, Rusya’nın 
Ukrayna ile barış müzakerelerine yanaşmaması halinde 
daha kapsamlı yaptırımları devreye koyacaklarını belirtti

Amerikan ordusuna Amerikan ordusuna 
dev yatırımdev yatırım

ABD Başkanı Donald 
Trump, Katar’ın 42 
milyar dolarlık askeri 
alım yapacağını 
belirterek, ikinci 
döneminde 10 
trilyon dolarlık 
yatırım toplamayı 
hedeflediklerini söyledi

Gelecek Avrupa’da!
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Göz kamaştırdı
Ahu Yağtu, baş manken olarak çıktığı podyumda 
oğlu Kemal Yılmaz’ın desteğiyle duygusal anlar 
yaşadı. Ünlüler Yağtu’yu ayakta alkışladı

Bergüzar Korel, kızı Leyla’yı sosyal medyada paylaştı. Takipçiler 
“Ne kadar büyümüş” yorumlarıyla küçük Leyla’ya hayran kaldı

BERGUZAR
ÇOK MUTLU

CANDAN Erçetin, müziğe verdiği eme-
ğin yanı sıra artık doğayla iç içe kurduğu 
yaşamıyla da dikkat çekiyor. Ünlü şarkıcı, 
Kırklareli’nin Lüleburgaz ilçesine bağlı 
Ayvalı Köyü’nde 3 dönümlük bir araziye 
çiftlik kurarak şehirden uzak sade bir ya-
şamı tercih etti. Gözlerden uzak bu çiftlik-
te organik tarım yaparak kendi sebzesini 
yetiştiren Erçetin, doğaya olan ilgisini ger-
çek bir yaşam tarzına dönüştürdü. Güçlü 
sesi ve sahne performanslarıyla tanınan 
Candan Erçetin, ailesinin de yaşadığı 
bu bölgede hem huzur buluyor hem de 
üretmeye devam ediyor. Müzik çalışma-
larını zaman zaman bu çiftlikte sürdüren 
sanatçı, boş zamanlarında ise toprağıyla 
ilgileniyor. Arazide yer alan küçük yapıları 
kendi elleriyle inşa eden Erçetin, yaşam 
alanını tamamen doğal yöntemlerle şekil-
lendiriyor.

Mutluluk yaşıyor
Çiftlikte domates ve salatalık yetiştiren 
Erçetin, kışlık domates sosu ve turşularını 
da kendi mahsulleriyle hazırlıyor. Orga-
nik tarıma olan ilgisini her fırsatta dile 
getiren sanatçı, doğaya zarar vermeden 
üretmenin mutluluğunu yaşıyor. Hay-
vanlara olan sevgisiyle de bilinen Candan 
Erçetin’in çiftliğinde 15’i aşkın köpek, 
kedi, tavuk, kuzu, tavuskuşu ve bir eşek 
bulunuyor. Doğanın tam kalbinde, sev-
giyle büyüttüğü bu hayvanlar sanatçının 
yaşamına renk katıyor. Sanat dünyasının 
en özel isimlerinden biri olan Candan 
Erçetin’in bu yaşam tarzı, şehir yaşamın-
dan sıkılan birçok kişiye de ilham veriyor. 
Doğa dostu yaklaşımı, üretkenliği ve sade 
hayat tercihiyle Erçetin, sadece müziğiyle 
değil yaşam tarzıyla da alkış topluyor.

Doğayla iç içe yaşıyorDoğayla iç içe yaşıyor
Candan Erçetin, Kırklareli’de 3 dönümlük arazide kurduğu 
çiftlikte organik tarım yapıyor ve doğayla iç içe yaşıyor

NOW TV’nin iki sezondur perşembe akşamlarına damga 
vuran dizisi Hudutsuz Sevdada ayrılıklar peş peşe geliyor 

ÜNLÜ şarkıcı Irmak Arıcı, iş insanı sevgilisi 
Selim Şenoğlu ile evlilik yolunda ilerlediklerini 
açıkladı. Arıcı, romantik haberini katıldıkları bir 
davette sevenleriyle paylaştı. Pop müziğin se-
vilen ismi Irmak Arıcı, sevgilisi Selim Şenoğlu 
ile birlikte katıldığı “Yaza Merhaba” partisinde 
basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Ga-
zetecilerin “Evlilik var mı?” sorusu üzerine, 
“Ağustos, eylül gibi evleneceğiz. Yurt dışında 
bir plan yaptık. Yeri şimdi söylemeyeyim, sürp-
riz olsun,” dedi. Şarkılarıyla geniş bir hayran 
kitlesine ulaşan Irmak Arıcı’nın bu samimi 
açıklaması, magazin dünyasında ve sosyal 
medyada büyük ilgi gördü. Uzun süredir birlik-
te olan çiftin evlilik kararı, sevenleri tarafından 

mutlulukla karşılandı. Henüz 
detaylar açıklanmasa da, çiftin 

yurt dışında yapmayı plan-
ladığı düğün şimdiden 

merak konu-
su oldu.

Evlilik yolunda

04:45 Poyraz  
Karayel
07:00 Kavak  
Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D  
Ana Haber
20:00
Arka Sokaklar

00:15 Gazze’yi  
Görüyorum
00:45 Dizi
03:20 Teşkilat
05:40 Lingo Türkiye
06:45 Beni Böyle Sev
09:00 Yedi Numara
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:40 Dizi
17:50 Turgay Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

03:30 Siyasi İşler
06:45 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
10:45 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk  
Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:15 Gün’den  
Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 Ebru Baki Ile Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
16:00 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30
Şimdi Konuşalım
23:30 Tarihin Izinde Bugün

11:00 Neden  
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00
Sinem Fıstıkoğlu ve Can 
Kakışım ile Sansürsüz

02:30 Bahar
04:45 Deha
08:00 Ebru - Murat  
ile Bu Sabah
10:00 Kızılcık Şerbeti
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00
Kızılcık Şerbeti

03:30 Aldatmak
06:00 Hercai
07:00 Kahvaltı  
Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu 
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Sustalı Ceylan

00:15 Survivor  
Ekstra
01:30 İşte Benim  
Stilim
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00
Survivor 2025

06:00 Kefaret
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz  
İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:30 Hudutsuz Sevda
13:30 En Hamarat Benim
16:45 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Kutsal Damacana 4
23:45 Orta Sayfa

04:00 Gece  
Haberleri
05:15 Huzura Doğru
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
16:00 Gündem
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Medya Kritik

BERGÜZAR Korel, oyuncu kimliği-
nin yanı sıra özel hayatıyla da sık sık 
gündeme geliyor. Ünlü oyuncu, 2009 

yılında “Binbir Gece” dizisinde tanıştığı Halit 
Ergenç ile evlenmişti. Uzun yıllardır mutlu bir 
birliktelik sürdüren çift, üç çocuklarıyla örnek 
bir aile tablosu çiziyor. En küçük çocukları 
olan Leyla, şimdi sosyal medyada gündem 
oldu. Çiftin 2021 yılında dünyaya gelen kız-
ları Leyla, bugüne dek kameraların uzağında 
büyüdü. Bergüzar Korel, çocuklarının yüzü-
nü göstermekten kaçınsa da zaman zaman 
duygusal ve samimi kareler paylaşmayı ihmal 
etmiyor. Son paylaşımı da yine yoğun ilgi 
gördü. Instagram’da yaptığı son paylaşımda, 
Leyla’nın yüzünü göstermeyen Korel, kızının 
boyunun ve saçlarının uzadığını vurgulayan 
bir poz paylaştı. Bu kareye, “Leyla ne kadar 
büyümüş!” gibi yorumlar yağdı.

Mutlu aile tablosu
16 yıllık evliliklerini gözlerden uzak ama bir o ka-
dar da sağlam şekilde sürdüren Korel ve Ergenç 
çifti, her fırsatta aile bağlarını ön planda tutuyor. 
Ali, Han ve Leyla isimli üç çocuklarıyla vakit 
geçirmeyi çok önemseyen çift, sosyal medya 
hesaplarında da bu uyumu yansıtıyor. Korel’in 
çocuklarına olan sevgisi ve onların gizliliğine 
verdiği önem, takipçilerinden takdir topluyor. 
Özellikle Leyla’nın büyümüş halini gören hay-
ranlar, “Zaman çok hızlı geçiyor” ve “Maşallah, 
çok güzel bir kız olmuş” gibi yorumlar yaptı.

AHU Yağtu, modacı Hakaan Yıldırım’ın düzenlediği özel defi-
lede baş manken olarak podyuma çıktı. Ünlü ismi podyumda 
yalnız bırakmayan kişi ise eski eşi Cem Yılmaz’dan olan 
oğlu Kemal Yılmaz oldu. Four Seasons Otel’de gerçek-
leşen gecede modellik kariyerinin 32. yılını kutlayan Ahu 
Yağtu, defilenin tek ünlü ismi olarak baş mankenlik yaptı. 

Herkesi duygulandırdı
Yaklaşık 7 saat süren prova ve hazırlık süreci sonrası podyuma 
çıkan Yağtu’ya, oğlu Kemal Yılmaz ön sıralardan destek verdi. 
Defileyi izleyen isimler arasında Beren Saat-Kenan Doğulu çifti, 
Serenay Sarıkaya, Nebahat Çehre, Dilan Çiçek Deniz ve Ece Sü-
kan gibi birçok ünlü yer aldı. Podyumdaki duruşu ve zarafetiyle 
öne çıkan Ahu Yağtu, gecenin yıldızı oldu.



Azerbaycan 
yolcusu

Göztepe’nin 
içi yandı

40 yaşında talibi var!

Stoper 
tavsiyesi

Beşiktaş’tan sezon başında Hatayspor’a transfer olan 
ve sezon sonunda sözleşmesi bitecek olan Aboubakar, 
haziran ayını beklemeden Süper Lig ekibiyle sözleş-
mesini karşılıklı olarak feshetti. Kamerunlu golcünün 
transfer görüşmelerinde bulunduğu takım da belli oldu

Süper Lig’de geçen hafta evinde 
küme düşmesi kesinleşen Ha-
tayspor’la 1-1 berabere kalan 
Göztepe, Türkiye Kupası’nı Gala-
tasaray’ın kazanmasıyla büyük 
avantajı kaçırdı

Fenerbahçe’de sezon sonunda takımdan ayrılması beklenen 39 
yaşındaki dünyaca ünlü golcü Edin Dzeko’ya sürpriz bir talip çıktı

Gelecek sezonun transfer 
çalışmalarına başlayan 
Beşiktaş, savunmasını güç-
lendirmek için ayrı bir mesai 
harcıyor. Yaşanan istikrarsız-
lığı ortadan kaldırmak isteyen 
yönetim ve teknik heyete 
flaş bir isim sunuldu

Galatasaray, Fenerbahçe ve Beşiktaş’a karşı ligde bu sezon 1 
beraberlik, 5 mağlubiyet alan bordo-mavililer, 11 sezon son-
ra söz konusu rakipleri karşısında galibiyet elde edemedi
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YANGIN ALGILAMA VE SÖNDÜRME SİSTEMİ SATIN ALINACAKTIR
İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.

YANGIN ALGILAMA VE SÖNDÜRME SİSTEMİ (MONTAJI DAHİL) mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:2025/620013
1-İdarenin
a)Adı:İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.
b)Adresi:Paşa Mah. Piyalepaşa Bulvarı No:74 Şişli 34379. ŞİŞLİ/İSTANBUL
c)Telefon ve faks numarası:2123682600-2122317614
ç)İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a)Adı:YANGIN ALGILAMA VE SÖNDÜRME SİSTEMİ (MONTAJI DAHİL)
b)Niteliği, türü ve miktarı:Bir adet yangın algılama ve söndürme sistemi alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer:Tıbbı Atık Sterilizasyon ve Yakma Tesisi -Odayeri/
İstanbul
ç)Süresi/teslim tarihi:Siparişe müteakip 45 gün içinde teslim edilecektir.
d)İşe başlama tarihi:Sözleşme imzalanmasına müteakip 3 takvim gün içinde işe 
başlanacaktır.
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verme) tarih ve saati:30.05.2025-10:30
b)İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):İSTAÇ İSTANBUL 
ÇEVRE YÖNETİMİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Genel Müdürlük Toplantı Salonu, Paşa 
Mahallesi Piyalepaşa Bulvarı No:74 34379 Şişli/İSTANBUL
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını 
yeterlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında %15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine 
ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90(Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen 
isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Z IRAAT Türkiye Kupa-
sı finalinde Galatasa-
ray’a 3-0 mağlup olan 

Trabzonspor, büyük rakipleri 
karşısında sezonu galibiyetsiz 
kapattı. Galatasaray, Fe-
nerbahçe ve Beşiktaş’a karşı 
ligde bu sezon 1 beraberlik, 5 
mağlubiyet alan bordo-mavi-
liler, ligde 11 sezon sonra söz 
konusu rakipleri karşısında 3 
puan sevinci yaşayamazken 
Ziraat Türkiye Kupası’nı da 
kaybetti. Trabzonspor, ligde 
6 maçta 17 puan kaybeder-
ken sadece hanesine 1 puan 
yazdırabildi. En son 2013-
2014 sezonunda üç büyük ra-
kibi karşısında 2 beraberlik, 4 
mağlubiyetle ligi galibiyetsiz 
tamamlayan Karadeniz ekibi, 
bu sezona kadar galibiyetsiz 
sezon yaşamamıştı.

Son galibiyet 558 gün 
önce

İstanbul’un üç büyük ekibi 
Galatasaray, Fenerbahçe 
ve Beşiktaş’a karşı oynadığı 
maçlarda son galibiyetini, 
4 Kasım 2023’te sarı-laci-
vertli takımı deplasmanda 
3-2 mağlup ederek alan 
Trabzonspor, daha sonra 3 
puan elde edemedi. Rakip-
leri önünde çıktığı son 9 lig 

müsabakasında 8 yenilgi ve 1 
beraberlik alan Trabzonspor, 
son galibiyetini ise 558 gün 
önce yaşadı.

Finalleri kaybetti
Trabzonspor, geçen sezon 

Beşiktaş, bu sezon da Gala-
tasaray’a karşı Ziraat Türkiye 
Kupası finalini kaybetti. Bor-
do-mavililer, siyah-beyazlı 
takıma Atatürk Olimpiyat 
Stadı’nda 3-2, bu sezon da 
Galatasaray’a Gaziantep’te 
3-0 mağlup olarak kupa se-
vinci yaşayamadı.

Ligdeki son  
9 karşılaşma

Trabzonspor, Fenerbahçe 
karşısında İstanbul’da aldığı 
3-2’lik galibiyetin ardından 
geçen sezon sahasında Gala-
tasaray’a 5-1, deplasmanda 
Beşiktaş’a 2-0, evinde Fener-
bahçe’ye 3-2 mağlup oldu. 
Bordo-mavililer, bu sezon 
ise sahasında Beşiktaş ile 1-1 
berabere kalırken Fenerbah-
çe’ye evinde 3-2, İstanbul’da 
oynadığı maçlarda ise Gala-
tasaray’a 4-3, Beşiktaş’a 2-1, 
Fenerbahçe’ye 4-1, evinde 
sarı-kırmızılı takıma 2-0 ye-
nildi.

Güneş ile 4 maçı  
kazanamadı

Trabzonspor, teknik direk-
tör Şenol Güneş yönetimin-
de üç büyük rakibine karşı 
bu sezon 4 karşılaşmada 
da galibiyet elde edemedi. 
Güneş yönetiminde 1 be-
raberlik, 3 mağlubiyet alan 
bordo-mavililer, Beşiktaş 
ile sahasında 1-1 berabere 
kalırken siyah-beyazlı takıma 
deplasmanda 2-1 mağlup 
oldu, Fenerbahçe’ye 3-2 ve 
Galatasaray’a 4-3 yenildi.

Tekke ile 3 büyük maçı 
kaybetti

Trabzonspor, teknik direk-
tör Fatih Tekke yönetiminde 
üç büyük rakibi karşısında 
ligde 2, Ziraat Türkiye Ku-
pası’nda da bir maç olmak 
üzere 3 maçı kazanamadı. 
Bordo-mavililer, Tekke yö-
netiminde Fenerbahçe ile 
deplasmanda oynadığı karşı-
laşmada 4-1’lik yenilgi alarak 
ilk büyük sınavında başarılı 
olamazken 5 gün içinde Ga-
latasaray’a ligde 2-0, Ziraat 
Türkiye Kupası’nda 3-0 mağ-
lup oldu. Trabzonspor, genç 
çalıştırıcı ile büyük maçlarda 
sadece 1 gol atarken kalesin-
de 9 gol gördü. AA

YENI sezonda Sol-
skjaer yönetiminde 
güçlü bir kadro kur-

mak isteyen Beşiktaş, transfer 
çalışmalarına lig bitmeden baş-
ladı. Son olarak ligde Adan Demirspor’u 
4-1 yenen Siyah-Beyazlılar, ligde üçüncü 
sıraya yerleşti. Sezonu üçüncü sırada 
tamamlarsa UEFA Avrupa Ligi’nde Play-
Off oynayacak olan Beşiktaş, savunma 
hattını güçlendirmek için gaza bastı. 
Transfer çalışmalarını sürdüren Beşik-
taş’a sürpriz bir isim önerildi. Menajerler 
aracılığıyla Portekiz’in Nacional takımında 
forma giyen 24 yaşındaki stoper Ze Vitor, 
siyah-beyazlıların gündemine geldi. Be-
şiktaş yönetimi, Brezilyalı savunmacı için 
teknik ekibe detaylı bir rapor hazırlattı. Ka-
rar, bu raporun sonucuna göre verilecek. 
Brezilya basınına göre oyuncuya, ülkesin-
den de birkaç takımın ilgi gösterdiği ifade 
ediliyor.

Bonservisi normal
Temmuz 2024’te Brezilya temsilcisi 
Tombense’den Nacional’e transfer olan 
Ze Vitor’un, Portekiz ekibiyle olan söz-
leşmesi 2027 yılına kadar devam ediyor. 
Nacional kulübünün Ze Vitor için 2,5 ila 
3 milyon Euro arasında bonservis bedeli 
talep ettiği öğrenildi. Beşiktaş’ın bu raka-
mı ödemeye sıcak bakıp bakmayacağı, 
teknik heyetin raporuna göre netleşecek. 
Bu sezon Nacional formasıyla 32 maçta 
görev alan Ze Vitor, savunmadaki istikrarlı 
performansının yanı sıra 2 kez gol sevinci 
yaşadı. Genç yaşı ve fiziksel özellikleriyle 
dikkat çeken stoperin, Avrupa kariyerine 
daha büyük bir adım atmaya sıcak baktığı 
belirtiliyor. HABER MERKEZİ

SEZON başında Beşik-
taş’tan ayrılarak Atakaş 
Hatayspor’a transfer olan 

Vincent Aboubakar, Akdeniz 
ekibindeki serüvenini tamamladı. 
33 yaşındaki Kamerunlu forvet, 
Hatayspor ile olan sözleşmesini 
geçtiğimiz günlerde karşılıklı 
anlaşmayla feshetti. Hatayspor, 
Aboubakar’ın sözleşmesinin 9 
Mayıs tarihinde karşılıklı olarak 
feshedildiğini TFF’ye bildirdi.

Görüşmelere başladı 
Yeni bir macera arayışında 

olan Aboubakar’ın Azerbaycan 
temsilcisi Karabağ ile transfer 
görüşmelerinde bulunduğu öğ-
renildi. Beşiktaş’tan Hatayspor’a 
bedelsiz transfer olan Abouba-
kar, 28 resmi maça çıkarken 8 
gol atıp 2 de asist yaptı.Türkiye 
kariyerinde ise Kamerunlu golcü 
145 resmi maça çıkarken 68 gol 
atıp 16 da asist yapma başarısı 
gösterdi.

FIRTINA 
ESMIYOR!

HATAYSPOR önünde 
evinde 2 puan kaybeden 
Göztepe’nin Avrupa 

yolunda adeta içi yandı. Şam-
piyonluğa yaklaşıp ligi ilk ikide 
bitirmesi garanti olan Galatasa-
ray’ın kupayı da kazanmasıyla bu 
sezonu 5’inci tamamlayan takım 
UEFA Avrupa Konferans Ligi’ne 
katılmaya hak kazanırken, Göz-
Göz bitime 3 hafta kala bu sıranın 
4 puan gerisinde kaldı. 47 puanla 
7’nci basamakta yer alan Göztepe, 
6’ncı Eyüpspor’u 1 puan, 5’inci 
Başakşehir’i ise 4 puan geriden 
takibini sürdürdü. Kalan 3 maçta 
Çaykur Rizespor (D), Galatasaray 
ve Kasımpaşa (D) ile karşılaşacak 
Sarı-kırmızılıların matematiksel 

olarak Avrupa şansı sürerken, maç 
fazlası olan Eyüpspor’un 2 maçı 
kaldı. Şu an Avrupa için en avan-
tajlı ekip konumunda olan Başak-
şehir ise Kasımpaşa (D), Adana 
Demirspor ve Galatasaray’la (D) 
oynayacak. Geride kalan tüm 
maçlarını kazanmayı hedefleyen 
Göztepe, özellikle Başakşehir’in 1 
mağlubiyet ve beraberlik almasını 
bekleyecek. Göztepe ve Başakşehir 
arasında ikili averajda ise eşitlik 
söz konusu olurken, Göztepe 
genel averajda rakibini geçmiş 
durumda. Ligde 3’üncü Beşiktaş 
ve 4’üncü Samsunspor ise Gala-
tasaray’ın kupayı almasıyla önü-
müzdeki sezon Avrupa kupalarına 
gitmeyi garantiledi. DHA

FENERBAHÇE’DE 
takım kaptanı Edin 
Dzeko’nun sezon 

sonunda takımdan ayrıl-
masına kesin gözüyle 

bakılıyor. Fenerbahçe 
ile sözleşmesi sezon 
sonunda sona erecek 

olan 39 yaşındaki yıldız oyun-
cunun geleceğine dair yeni 
gelişmeler yaşanırken, emekli 
olmayı düşünmeyen Dzeko’ya 
sürpriz bir talip çıktı. Tutto-
mercato’nun haberine göre; 
Edin Dzeko’nun efsaneleştiği 
kulüplerden olan Roma, tec-

rübeli oyuncuyu yeniden kad-
rosuna katmak için harekete 
geçti. Habere göre İtalyan 
ekibi, Dzeko’yu gelecek sezon 
takımdaki liderliği sağlaması 
için transfer etmek ve az da 
olsa süre bularak tecrübesin-
den faydalanmak istiyor. 

BU SEZON BU SEZON 
DERBİ DERBİ 

KAZANAMADIKAZANAMADI



GAZIANTEP Stadı’nda yapılan 
final maçına hızlı başlayan 
sarı-kırmızılı ekip, 5. dakikada 

Barış Alper Yılmaz’ın attığı golle 1-0 
öne geçti. Sonrasında net pozisyo-
na giremeyen “Cimbom” rakibinin 
pozisyonlarında ise gole izin vermedi. 
Müsabakanın ilk yarısı sarı-kırmı-
zılıların 1-0 üstünlüğüyle sona erdi. 
Galatasaray, ikinci yarıya da hızlı 
başladı. Maçın 46. dakikasında Victor 
Osimhen’in golüyle farkı 2’ye çıkaran 
Okan Buruk’un öğrencileri, oyunu 
tamamen kontrolüne aldı. Nijeryalı 
yıldız, 63. dakikada attığı golle skoru 
3-0’a getirdi. Bu dakikadan sonra tek-
nik direktör Okan Buruk, sezon içinde 
çok fazla maç oynayan futbolcularını 
dinlendirmek için peş peşe değişiklik-
ler yaptı.

Kupa hasreti sona erdi 
Kupada son zaferini 2018-19 se-

zonunda Akhisarspor’u yenerek elde 
eden sarı-kırmızılı ekip, 2019-20, 
2020-21, 2022-23 ve 2023-24 sezonla-
rında çeyrek final, 2021-22 sezonunda 
ise 5. turdan ileriye geçemedi. Gala-
tasaray, 5 sezon aradan sonra çıktığı 
finalde Trabzonspor’u mağlup ederek 
kupaya uzandı.

Üçüncü kez güldü
Sarı-kırmızılı ekip, Karadeniz tem-

silcisiyle yaptığı 4. final maçında 3. 
kez kupayı kaldırdı. İki ekip bu sezona 
kadar önceki 3 finali çift maç üze-
rinden oynadı. İkisinde Galatasaray, 
birinde ise Trabzonspor kupayı kaza-
nan taraf oldu. 1975-76 sezonundaki 
finalin ilk maçını Karadeniz temsilcisi, 
rövanşını ise İstanbul ekibi 1-0 aldı. 
Galatasaray, penaltılarda 5-4 üstün-
lük kurarak kupaya uzandı. İkinci final 
eşleşmesi 1984-85 sezonunda yaşandı. 
İlk maçı 2-1 kazanan Galatasaray, 
rövanştan 0-0 beraberlikle ayrılarak 
bir kez daha kupayı kaldırdı. Üçüncü 
final eşleşmesi ise 1994-95 sezonunda 
oldu. Bordo-mavili takım, rakibini 3-2 
ve 1-0’lık skorlarla yenerek kupa şam-
piyonluğuna ulaştı. İki ekip arasında 
4. ve son finali 3-0 kazanan Galata-
saray, 3. kez mutlu sona ulaşan taraf 
oldu.

Yenilmezlik serisi 8 maça çıktı
Galatasaray, çıktığı son 8 resmi 

karşılaşmadan galip ayrıldı. Süper 
Lig ve Ziraat Türkiye Kupası’ndaki 
tek yenilgisini 29 Mart’taki Beşiktaş 
derbisinde yaşayan sarı-kırmızılı ekip, 
sonrasındaki 7 karşılaşmayı da aldı. 
Galatasaray, bu süreçte ligde Reeder 
Samsunspor ve Sipay Bodrum FK’yi 
2-0, ikas Eyüpspor’u 5-1, Net Glo-
bal Sivasspor’u 4-1, Trabzonspor’u 
ise 2-0 mağlup etti. Sarı-kırmızılı 
ekip, kupada ise Fenerbahçe’yi 2-1, 
TÜMOSAN Konyaspor’u 5-1, Trab-
zonspor’u ise 3-0 yendi. Söz konusu 
müsabakalarda 25 gol atan Galatasa-

ray, kalesinde sadece 4 gol gördü.

6 maçı Galatasaray kazandı
Sarı-kırmızılı ekip, Trabzonspor ile 

oynadığı son 6 maçı galip tamamladı. 
Galatasaray, 2022-23 sezonunun ilk 
yarısında 0-0 berabere kaldığı rakibini 
sonrasındaki 5 lig müsabakasında 
da yenmeyi başardı. “Cimbom” söz 
konusu maçlarda sırasıyla 2-1, 2-0, 
5-1, 4-3 ve 2-0’lık galibiyetler elde etti. 
Sarı-kırmızılı ekip, son randevuyu 3-0 
kazanarak seriyi 6 maça çıkardı.

3 randevunun  
galibi Galatasaray

Sarı-kırmızılı ekip, bu sezon 3. kez 
karşılaştığı Trabzonspor karşısında 
kayıp yaşamadı. Süper Lig’in 16. 
haftasında İstanbul’daki karşılaşmayı 
sarı-kırmızılı takım Dries Mertens, 
Yunus Akgün ve Michy Batshuayi’nin 
golleriyle 4-3 kazandı. Karadeniz 
temsilcisinin gollerini ise Ozan Tufan 
(2) ve Simon Banza attı. İki ekip, 
ligin ikinci yarısında ise 4 gün önce 
karşı karşıya geldi. Papara Park’taki 
35. hafta mücadelesini konuk takım 
Abdülkerim Bardakcı ve Alvaro Mora-
ta’nın golleriyle 2-0 galip tamamladı. 
İki ekip bu sezonki üçüncü randevuya 
Türkiye Kupası finalinde çıktı. Sa-
rı-kırmızılı ekip, sahadan 3-0 galip 
ayrılarak kayba izin vermedi.

Barış Alper 13. golünü attı
Galatasaray’ın milli yıldızı Barış 

Alper Yılmaz, bu sezonki gol sayısını 
13’e çıkardı. Sarı-kırmızılı 
formayla bu sezon 47. resmi 
maçına çıkan Barış Alper, 5. 
dakikada fileleri havalandı-
rarak müsabakadaki gol per-
desini açtı. Bu sezon Türkiye 
Kupası’nda ilk kez gol sevinci 
yaşayan 24 yaşındaki futbol-
cu, Trendyol Süper Lig’de 11, 
UEFA Avrupa Ligi’nde ise 1 
kez tabelayı değiştirdi.

Osimhen tarihe geçti
Galatasaray’ın Nijeryalı 

yıldızı Victor Osimhen, Tür-
kiye’de bir sezonda en fazla 
gol atan yabancı futbolcu 
oldu. Süper Lig’de 28 maçta 
24 kez fileleri havalandı-
rarak gol krallığı yarışında 
zirvede olan Osimhen, kupa 
finalinde “Double” yaptı. 26 
yaşındaki futbolcu, Türkiye 
Kupası’ndaki 4. maçında 
5. kez gol sevinci yaşadı. 
UEFA Avrupa Ligi’nde 
de 7 müsabakada 6 golü 
bulunan yıldız santrfor, 
39. resmi müsabakada 
35 gole ulaştı. Osimhen, 
bu performansıyla Türki-
ye’de bir sezonda en fazla 
gol atan yabancı futbolcu 
ünvanını elinde bulunduran 
eski Galatasaraylı Mario Jar-

del’i (34) geçerek rekor kırdı.

Okan Buruk’a sevgi gösterisi
Galatasaray taraftarı, kulüp baş-

kanı Dursun Özbek ve teknik direktör 
Okan Buruk’a sevgi gösterisinde 
bulundu. Trendyol Süper Lig’de üst 
üste 3. şampiyonluğa çok yaklaşan 
sarı-kırmızılı takımı destekleyen fut-
bolseverler, Türkiye Kupası zaferini de 
büyük sevinçle karşıladı. Taraftarlar, 
sırasıyla teknik direktör Okan Buruk 
ve başkan Dursun Özbek’in adını 
bağırdı. Taraftarlar, Dursun Özbek’e 
“Büyük başkan” diye seslendi.

Taraftardan Osimhen isteği
Galatasaray taraftarları, Nijeryalı 

yıldız Victor Osimhen’in bonservisinin 
alınmasını istedi. 
Sarı-kırmızılı futbolseverler, maçın 
son anlarında, “Taraftar çıldırdı 
Osimhen’i istiyor.” şeklinde tezahürat 
yaptı. Taraftarlar, maçın ardından 
galibiyet “üçlü”sünü 2 gol atan Osim-
hen’den istedi. Taraftarın talebini yeri-
ne getiren 26 yaşındaki santrfor, daha 
sonra şampiyonluğun sevincini takım 
arkadaşlarıyla yaşadı. Osimhen, sezon 
başında sürpriz bir şekilde İtalya’nın 
Napoli takımından kiralanmıştı.

Muslera, Günay’a koştu
Galatasaray’daki 14 sezonda büyük 

başarılar yakalayan Uruguaylı kaleci 
Fernando Muslera, şampiyonluğu 
mevkidaşı Günay Güvenç ile kutladı. 
Tecrübeli file bekçisi Günay, sarı-kır-
mızılı ekibin bu sezon Türkiye Kupa-
sı’nda yaptığı 6 maçta da kaleyi koru-
du. Başarılı bir performans sergileyen 
Günay, şampiyonluğa büyük katkı 
verdi. Trabzonspor galibiyetinin ar-
dından sahaya çıkan Muslera, koşarak 
gittiği Günay’a sarıldı. Unutulmaz file 
bekçisi, kendi adını seslenen tribün-
lere Günay’ı götürdü. İki file bekçisi 
birlikte “üçlü” çektirerek şampiyonluk 
sevincini yaşadı.

Türkiye Kupası’nı kaldırdı
Maçın ardından kupa töreni düzen-

lendi. Sarı-kırmızılı ekibin 3-0 kazan-
dığı final maçının ardından saha orta-
sına platform kuruldu. Şampiyon olan 
Galatasaray Futbol Takımı’nın teknik 
heyeti ve oyuncularına madalyalarını 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak ile Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Başkanı İbrahim Hacıosma-
noğlu taktı. Bu sırada platformda 
bulunan ve Ziraat Bankası Genel Mü-
dürü Alpaslan Çakar ile Galatasaray 

Kulübü Başkanı Dursun Özbek, 
şampiyon takımı tebrik etti. Şam-
piyonluk kupasını ise TFF Başka-
nı Hacıosmanoğlu, takım kaptanı 
Fernando Muslera’ya verdi. Uru-
guaylı file bekçisi, kupayı aldıktan 
sonra takım arkadaşlarının önüne 
giderek coşkuyla havaya kaldırdı. 
Daha sonra sarı-kırmızılı futbol-
cular tek tek kupayı kaldırarak 
coşkuyla kutlama yaptı. Futbol-
cular, podyumdaki kutlamaların 
ardından kupayla taraftarlarının 
bulunduğu tribünleri dolaştı. Öte 
yandan Türkiye Kupası’nı ikinci 
tamamlayan bordo-mavili takı-
mın teknik heyeti ve futbolcuları 
seremoniye katılmadı.

63. Türkiye Kupası  
Galatasaray’ın 

Futbolda Ziraat Bankasının 
sponsorluğunda düzenlenen 63. 
Türkiye Kupası’nı Galatasaray 
kazandı. 
Türkiye Futbol Federasyonu 
tarafından 1962-1963’ten 
itibaren düzenlenen Türkiye 
Kupası, 1980-1981 sezonu iti-
barıyla Federasyon Kupası adı 
altında oynanmaya başladı. 

Organizasyonun adı 1992-1993 
sezonundan itibaren yeniden 

Türkiye Kupası olarak değişti-
rildi. Bu sezon 63. kez organize 

edilen Türkiye Kupası’nın final maçı 
Gaziantep Stadı’nda yapıldı. Müsa-
bakayı Barış Alper Yılmaz ve Victor 
Osimhen’in (2) golleriyle 3-0 kazanan 
sarı-kırmızılı ekip, kupayı müzesine 
götürdü.

Rekorunu 1 adım ileri taşıdı
Türkiye Kupası’nı en çok kazanan 

takım olan sarı-kırmızılı ekip, 19. kez 
zafere ulaştı. Türkiye’nin en önemli 
ikinci ulusal futbol turnuvasında 24. 
kez final oynama başarısı gösteren 
Galatasaray, 19. kez kupayı kaldırdı. 
Kupayı en çok kazanan takım olan 

Galatasaray, organizasyonun ilk 4 
senesinde de kupayı kimseye kaptır-
mayarak bu alanda da rekora sahip. 
Sarı-kırmızılı ekip, organizasyonun ilk 
kez düzenlendiği 1962-1963 sezonu 
ile 1963-1964, 1964-1965, 1965-1966, 
1972-1973, 1975-1976, 1981-1982, 
1984-1985, 1990-1991, 1992-1993, 
1995-1996, 1998-1999, 1999-2000, 
2004-2005, 2013-2014, 2014-2015, 
2015-2016 ve 2018-2019’un ardından 
bu sezon da kupanın sahibi oldu.

17. finalde 8. kez kaybetti
Trabzonspor, daha önce 17 kez 

final oynadığı Türkiye Kupası’nda 
8. kez hüsrana uğradı. Bordo-mavili 
takım, kupada 1976-1977, 1977-1978, 
1983-1984, 1991-1992, 1994-1995, 
2002-2003, 2003-2004, 2009-2010 ve 
2019-2020 sezonlarında mutlu sona 
ulaştı. Trabzonspor, 1974-1975, 1975-
1976, 1984-1985, 1989-1990, 1996-
1997, 2012-2013 ve 2023-2024’ün 
ardından bu sezon da sahadan mut-
suz ayrıldı.

Okan Buruk çok mutlu
İki takım için de önemli bir final 

maçı oynandığını aktaran Buruk, 
“Kupa finalini hak etmiş iki takım 
vardı. İki takım taraftarının oluştur-
duğu ortam, Gaziantep şehrinin bu 
maça verdiği değerle çok güzel bir 
final oldu. Kazandığımız için çok 
mutluyuz ama Trabzonspor da aynı 
emeği verdi. Onları da verdiği emek-
ten dolayı tebrik ediyorum. Onlar da 
finalde ellerinden geleni yaptı. İki dev-
renin de başında goller bulduk. Bunlar 
bizi rahatlattı. İstediğimizin karşılığını 
aldık. Oyuncularıma, maçı önemseyip 
odaklandıkları için teşekkür ediyorum. 
Hafta sonu için bize moral oldu. Şam-
piyonluk yolunda da hafta sonu Kay-
serispor maçında şampiyonluğumuzu 
ilan etmek istiyoruz.” diye konuştu. 
Geçen sezonki şampiyonluk sonrası 
hedeflerinin 5. yıldız olduğunu dile ge-
tirdiklerini söyleyen Buruk, “Çok bü-
yük bir emek veriyoruz. Bu sezon çok 
fazla maç oynadık. İki kupa kazanma 
şansımız var. Avrupa kupasında 
başarılı olamadığımız için üzgünüz. 
Beşinci yıldız çok önemliydi. Buna çok 
yakınız. Hafta sonu almak istiyoruz. 
Benim hedefim bir sonraki sezon da 
şampiyonluğu devam ettirmek. Başka-
nımız ve yöneticilerimiz bizimle bir-
likte büyük emek veriyor. Çok önemli 
yatırım yapıyorlar. Önemli bir kadro 
kurdular. Bu kadroyla saha içinde 
gerekeni yapmaya çalışıyoruz. He-
deflerimiz üst üste 4 ve 5. şampiyon-
lukları alabilmek. En büyük hedefim 
Galatasaray teknik direktörü olarak 
daha çok kupa kazanıp taraftarımızı 
mutlu etmek.” ifadelerini kullandı. 
Tecrübeli teknik adam, son 3 sezonda 
Galatasaray’ın geliştiğini belirterek, 
“Yatırımlar yapıldı, ekonomik olarak 
büyüdük, başarılar kazandık. Artık 
kimse Galatasaray’ın aldığı oyuncuya 
şaşırmıyor. Galatasaray her oyuncuyu 
alma durumuna geldi. Taraftarımızın 
büyük desteği var. Son 3 sezonda 
Galatasaray’ın seyirci sayısını da artır-
dık. Bu rüzgar arkamızdayken devam 
etmek istiyoruz.” değerlendirmesinde 
bulundu. AA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
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2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

16 MAYIS 2025 CUMA

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY
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TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Galatasaray, Ziraat Türkiye Kupası finalinde 
Trabzonspor’u 3-0 yenerek şampiyon oldu

KUPA BEYIKUPA BEYI
CİMBOMCİMBOM

Okan Buruk, Trabzonspor takımının kupa seremonisine 
çıkmamasını anlayışla karşıladığını vurgulayarak, “Trab-
zonspor’un duruşuna saygı duyuyorum. Bizimle alakalı 
olmadığını söylediler. Demek ki düşündükleri ve tepki 

gösterdikleri bir şey var. Biz çıkıp kupayı kutladık. Se-
zon başında Beşiktaş maçından sonra çıkıp rakibi-

mizi tebrik ettik. Bazen kaybeden takımın orada 
olması zor oluyor. Trabzonspor’un farklı 

bir duruşu var. Ona da saygı duyu-
yorum.” diyerek sözlerini 

tamamladı.

Farklı bir duruşFarklı bir duruş

Sırada şampiyonluk varSırada şampiyonluk var
Maç sonrası gazetecilerin sorularını 

yanıtlayan Yunus, “İlk kupamızı aldık, 
pazar günü inşallah 25. şampiyonlu-
ğumuzu kutlayacağız. Beşinci yıldızı 
taraftarımıza ve camiamıza hediye 
etmek istiyoruz.” dedi. Sabırsızlıkla 
hafta sonunu beklediklerini dile getiren 
sarı-kırmızılı futbolcu, “Sakatlıktan 
sonra fiziksel olarak daha iyi duruma 

gidiyorum. Bu da sahaya yansıyor ama 
önemli olan takıma verdiğim katkıdır.” 
ifadelerini kullandı. Yunus, Osimhen ile 
ilgili soruya ise, “Çok seviyoruz, uma-
rım bizde kalır. Umarım devam eder 
ama tabii ki kendi kararı, saygı duyu-
yoruz. Her zaman onunla oynamaktan 
çok mutluyuz, kararı kendi verecek, biz-
ler de saygı duyacağız.” yanıtını verdi.



SAMYELI Engelsiz Yaşam ve 
Eğitim Vakfı Başkanı Bahattin 
Demir, Engelliler Haftası dola-

yısıyla Esenyurt Gaziler ve Şehitler 
Parkı’nda engelliler için Sevgi Yürü-
yüşü ismiyle farkındalık etkinliğine 
imza attı. AK Parti İstanbul eski 
Milletvekili ve Demokrasi ve Birlik Derneği 
Başkanı Mehmet Metiner ile AK Parti Esen-
yurt İlçe Başkan Yardımcısı Serdar Ekiz’in 
de katıldığı etkinlikte çok sayıda engelli birey 
ve ailesi de yer aldı. Engelleri aşmak için da-
ima sevgiyle hareket edeceklerini kaydeden 
Bahattin Demir, bu nedenle sevgi yürüyüşü 
gerçekleştirdiklerinin altını çizdi.

Engelliler toplumda kabul görmeli
Engelli vatandaşlara ve ailelerine yö-

nelik farkındalığın artırılması gerektiğini 
savunan Bahattin Demir, “Engelli kardeş-
lerimizin hala kabul görmediği noktalar 
var. Bazı engelli çocukları olan aileler, 
toplu taşıma kullanamamaktan şikayet-
çi oluyor. Kimi engelli bir aileyi komşu 
olarak istemiyor. Karakola kadar gidip 
şikayetçi oluyorlar, ses çıkarıyorlar vs diye. 
E peki bizim çocuklarımız nereye gitsin, 
annelerimiz nereye gitsin? Kurban oldu-
ğum mevlam onlara birer melek teslim 
etmiş. Nereye gitsinler? Toplumun artık 
bu anlayışı yenmesi lazım. Toplum engelli 
aileleri bağrına basmalı, onlara yalnız 

olmadığını göstermeli. İşte biz Samyeli 
Engelsiz Yaşam Derneği olarak bunun için 
çalışıyoruz. Bugün burada olan herkese 
çok teşekkür ediyorum” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a teşekkür
Engelli bireylere yönelik son yıllarda 

atılan olumlu adımlara da dikkat çeken 
Demir, “Her birimiz engelli adayıyız bunu 
bilerek yaşamalıyız. Son 20 yılda bu konuda 
duyarlılık gelişti. Sayın Cumhurbaşkanımız 
da özel evlatlarımızı himaye altına aldı. 
Eskiden ahıra kapatılan çocuklar vardı 
şimdi çocuklarımız rehabilitasyon merkez-
lerimizde eğitim alıyor. Bu çok büyük bir 

nimet. O yüzden Sayın Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’a teşekkür ediyorum. Allah onu-
un eksikliğini göstermesin. Bugün engelli 
çocuklarımıza devlet desteği varsa, bakıma 
ve yardıma muhtaçlara maaş desteği varsa 
bunların hepsi Cumhurbaşkanımız Sayın 
Erdoğan’ın sayesindedir.  Eskiden tekerlekli 
sandalye bile engelli çocuklarımıza verilmi-
yordur şimdi alabiliyoruz. Cumhuriyetimiz 
100 yaşında ama bu hizmetleri son 20 
yılda alabiliyoruz. Devletimiz son 20 yılda 
çok ciddi adımlar atmaya başladı. İşte bu 
yüzden Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’a minnet duyuyor ve çok teşekkür 
ediyoruz” diye konuştu.

Başakşehirli gençler, bu yıl 5’incisi Başakşehirli gençler, bu yıl 5’incisi 
düzenlenen “Lise Tercih Fest 25” düzenlenen “Lise Tercih Fest 25” 
etkinliğiyle geleceklerine yön etkinliğiyle geleceklerine yön 
verecek coşkulu bir festivale katıldı. verecek coşkulu bir festivale katıldı. 
Etkinliğin açılışına katılan Başakşehir Etkinliğin açılışına katılan Başakşehir 
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “En Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “En 
doğru tercihleri yapmanız için tüm doğru tercihleri yapmanız için tüm 
imkânlarımızı seferber ediyoruz” dediimkânlarımızı seferber ediyoruz” dediBeyoğlu’nda yaşayan çölyak hastaları ve aileleri ile kahvaltıda bir araya gelen Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney, “Önümüzdeki Beyoğlu’nda yaşayan çölyak hastaları ve aileleri ile kahvaltıda bir araya gelen Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney, “Önümüzdeki 

süreçte glutensiz gıda desteklerimizi artıracak, sosyal tesislerimizde glutensiz menü seçenekleri üzerine çalışacağız” dedisüreçte glutensiz gıda desteklerimizi artıracak, sosyal tesislerimizde glutensiz menü seçenekleri üzerine çalışacağız” dedi

Fahriye Evcen, 11 yıl sonra mezun Fahriye Evcen, 11 yıl sonra mezun 
olduğu Boğaziçi Üniversitesi’ne olduğu Boğaziçi Üniversitesi’ne 
gitti. Kampüste verdiği pozlarla gitti. Kampüste verdiği pozlarla 

sosyal medyayı salladısosyal medyayı salladı

Beyoğlu mağdur etmeyecek

Her şey 
gençler için

Daima 
iyilikten 
yana 
olacağız

Boğaziçi’nde Boğaziçi’nde 
bir güzel!bir güzel!
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FAHRIYE Evcen, yıllar sonra 
mezun olduğu Boğaziçi Üniversi-
tesi’ne geri döndü. Ünlü oyuncu, 
Güney Kampüs’te verdiği pozlarla 
hem nostalji yaşadı hem de sosyal 
medyada gündem olmayı başardı. 
Instagram hesabından yaptığı bu 
paylaşım, hayranlarının yoğun ilgi-
siyle karşılaştı. 38 yaşındaki güzel 
oyuncu, bu kez reklam çekimi için 
üniversite sıralarına döndü. Boğa-
ziçi Üniversitesi’nin tarihi Güney 
Kampüsü’nde kamera karşısına 
geçen Fahriye Evcen, duygusal 
anlar yaşadı. Yıllar önce öğrencilik 
yaptığı yerlerde yeniden bulunmak, 
oyuncuya adeta zaman yolculuğu 
yaşattı.

Duygusal bir not yazdı
Ünlü isim, çekimlerden sonra 

kampüste çekilen kareleri Instag-
ram’da takipçileriyle paylaştı. Fo-
toğrafların altına ise “Eski yuvamda 
bir set hatırası” notunu ekledi. Hay-
ranları, bu nostaljik anları beğeni 
ve yorum yağmuruna tuttu. Kısa 
sürede on binlerce beğeni alan gön-
deri, magazin gündeminde de geniş 
yer buldu.

Gündemden uzak değil 
Bir süredir yeni bir dizi ya da 

film projesinde yer almayan Fahriye 
Evcen, buna rağmen adından sıkça 
söz ettiriyor. Hem özel hayatıyla 
hem de sosyal medya paylaşımlarıy-
la ilgi odağı olmaya devam ediyor. 
Evcen’in üniversite kampüsünde 
verdiği pozlar, hayranları tarafından 
“zarif ve duygusal” olarak yorum-
landı. Çekimlerin yapıldığı kampüs, 
Türkiye’nin en prestijli üniversitele-
rinden biri olarak biliniyor. Evcen’in 
burada yeniden kamera karşısına 
geçmesi, mezun olduğu okuluna 
duyduğu bağlılığı da gözler önüne 
serdi. Oyuncunun pozlarında hem 
profesyonellik hem de nostalji hissi 
dikkat çekti.

Beyoğlu’nda 9-15 Mayıs Çöl-
yak Haftası nedeniyle özel bir 
etkinlik düzenlendi. Beyoğlu’nda 
yaşayan çölyak hastaları ve aileleri 
Beyoğlu Belediyesi tarafından 
Lazzoni Otel’de düzenlenen kah-
valtıda bir araya geldi. Eşi Ayşen 
Güney ile birlikte programa ev sahipliği 
yapan Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Gü-
ney misafirleriyle yakından ilgilenerek soh-
bet etti. Sosyal Market aracılığıyla Çölyak 
hastalarının her zaman yanında olduklarını 
belirten Başkan Güney, belediyeye ait sosyal 
tesislerde de glutensiz menü seçenekleri 
üzerine çalışacaklarını söyledi.

Önemli adımlar atıyoruz
Başkan İnan Güney programda yaptı-

ğı konuşmasında “Çölyak hastalığı özel 
ihtiyaçlar doğurur. Glutensiz ürünlere 
erişim, doğru bilgilendirme ve toplum-
sal farkındalık bu yolculuğun en önemli 

basamaklarıdır. İşte bu yüzden Beyoğlu 
Belediyesi olarak, çölyak hastalığına dair 
farkındalık yaratmak, glutensiz beslenmeyi 
desteklemek ve bu mücadeleyi hep birlikte 
sürdürmek adına adımlar atıyoruz. Bildi-
ğiniz üzere kısa süre önce Sosyal Marketi-
mizi sizlerin hizmetine açtık. Komşularımız 
artık uygun fiyatlı ve sağlıklı ürünlere 
kolaylıkla ulaşabiliyorlar. Sosyal Market-
lerimizde Çölyak hastaları komşularımızın 

da yararlanabileceği glutensiz besinler var. 
Önümüzdeki süreçte glutensiz gıda des-
teklerimizi artıracak, sosyal tesislerimizde 
glutensiz menü seçenekleri üzerine çalışa-
cağız. Sadece destek değil, aynı zamanda 
görünürlük sağlayacak, toplumun her kesi-
minde bu konuda farkındalığı artıracağız.” 
ifadelerini kullandı.

Farkındalık eğitimi veriliyor
Ayrıca Beyoğlu Belediyesi’nin Kasımpaşa 

Eğitim Merkezi’nde “Çölyak Hastaları ve 
Gluten Hassasiyeti Olanlar İçin Farkında-
lık” eğitimi düzenlendi. Etkinlikte, çölyak 
hastalığı, tanı süreci ve glutensiz beslenme-
nin önemi detaylı şekilde ele alındı. Katılım-
cılara glutensiz yiyeceklerin hazırlanması 
uygulamalı olarak gösterilerek, sağlıklı 
yaşam konusunda bilinçlenmeleri sağlandı. 
Toplumsal farkındalığı artırmayı hedefleyen 
etkinlik, glutensiz yaşamın önemine dikkat 
çekerek önemli bir adım oldu.

Başakşehir Belediyesi tarafından 
geleneksel hâle getirilen Lise Tercih 
Fest, liseye geçiş sürecindeki gençlere 
rehberlik etmeye devam ediyor. “Lise 
Tercih Fest 25” kapsamında, Liselere 
Geçiş Sistemi (LGS) sınavına hazır-
lanan öğrenciler, ilçedeki liselerin reh-
ber öğretmenleriyle bir araya gelerek 
hem hayal ettikleri okulları yakından 
tanıma hem de sınav süreciyle ilgili 
rehberlik alma fırsatı buldu. Lise Ter-
cih Fest’in açılışına katılan Başakşe-
hir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, 
öğrencilerin en doğru tercihleri yapa-
bilmeleri için tüm imkânları seferber 
ettiklerini belirterek şunları söyledi: 
“Çok dua ediyorum sizlere, inşallah 
en doğru tercihleri yapacaksınız. Bü-
tün okullarımız burada, tercihlerinizi 
yapmanız için her şey hazırlandı. 
Her şey sizin için.” Başkan Kartoğlu, 
liselerin stantlarını gezerek okullarını 
temsil eden öğrenciler ve rehber öğ-
retmenlerle sohbet etti.

Yoğun katılım gerçekleşti
Başakşehir Kent Meydanı’nda dü-

zenlenen etkinliğe yaklaşık 2.500 öğ-
renci katıldı. Festival kapsamında ilçe 
genelinde eğitim veren 29 lisenin reh-
ber öğretmenleri, öğrencilerle birebir 
görüşmeler yaparak hem kendi okul-
larını tanıttı hem de tercih sürecinde 
doğru adımlar atmaları için rehberlik 
sundu. Ayrıca lise stantlarında görev 
alan öğrenciler, çeşitli etkinliklerle 
aday öğrencilere bilgi verdi.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
gençliğe armağan ettiği 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı, Eyüpsultan’da coşkulu 
etkinliklerle kutlanıyor. Eyüpsultan 
Belediyesi, Eyüpsultan Kaymakam-
lığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 
iş birliğiyle düzenlenen “Gençlik 
Yürüyüşü”, bayram coşkusunu 
sokaklara taşıdı. Yürüyüş öncesinde 

Eyüpsultan Hükümet Konağı önün-
de resmi bir tören gerçekleştirildi. 
Törende Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunularak saygı duruşunda bulu-
nuldu. Törenin ardından başlayan 
yürüyüşe; Eyüpsultan İlçe Kayma-
kamı Aslan Yurt, Belediye Başkan 
Yardımcısı Özgür Nemutlu, Genç-
lik ve Spor İlçe Müdürü Selattin 
Temiz, Eyüpsultan Belediyesi Spor 
Kulübü öğrencileri, ilçe genelindeki 

okul müdürleri, öğretmenler ve çok 
sayıda öğrenci katıldı.

Bando marşı eşliğinde kortej
Bandonun çaldığı coşku dolu 
marşlar eşliğinde yürüyen kortej, 
Eyüpspor Stadı önünden başla-
yarak Fahri Korutürk Caddesi 
üzerinden Eyüpsultan Hükümet 
Konağı’ndaki Atatürk Anıtı önün-
de sona erdi. HABER MERKEZİ 

Samyeli Engelsiz Samyeli Engelsiz 
Yaşam ve Eğitim Vakfı Yaşam ve Eğitim Vakfı 
Başkanı Bahattin Başkanı Bahattin 
Demir, Esenyurt Gaziler Demir, Esenyurt Gaziler 
ve Şehitler Parkı’nda ve Şehitler Parkı’nda 
engelliler için Sevgi engelliler için Sevgi 
Yürüyüşü adıyla Yürüyüşü adıyla 
farkındalık etkinliği farkındalık etkinliği 
düzenledi. Demir, düzenledi. Demir, 
“Sevgiyle birlikte “Sevgiyle birlikte 
aşılamayacak engel aşılamayacak engel 
yoktur. Bugün attığımız yoktur. Bugün attığımız 
adımlar sevgiye ve adımlar sevgiye ve 
engelleri aşmaya engelleri aşmaya 
atılmıştır” dediatılmıştır” dedi

SEVGIYLE SEVGIYLE TÜM TÜM 
ENGELLERENGELLER AŞILIR AŞILIR

AYNUR 
CİHAN

HABER

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Etkinliğin sonunda sosyal 
medya hesabından da bir 
paylaşım yapan Bahattin 
Demir şu ifadeleri kullandı; 
“Sevgi Yürüyüşümüzü ger-
çekleştirdik! Bu anlamlı yü-
rüyüşte, birlikte adım atarak 
yalnız olmadıklarını hisset-
tirdik. Her adımda daha fazla 
empati, daha fazla farkındalık 
ve daha fazla sevgiyle iler-
ledik. İyilikten yana ne varsa 
daima orada olacağız.”

CANAN 
AKTAŞ 

HABER

CANAN 
İSPİR

HABER

Erken kutlamaErken kutlama
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